



SMLOUVA O DÍLO

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB.,
OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Č. J.:03845/OPZP/25 (DÁLE JEN „SMLOUVA“ NEBO „SMLOUVA O DÍLO“)

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 IČO: 62933591 telefon:
č. ú.: 18228011/0710 e-mail:

Projektant:

Ing. Ladislav Trčka, IČO: 13617826

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:

JK tree house s.r.o.

Se sídlem Kurzova 2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Zastoupený: Jiřím Kostrhounem, jednatelem

Bankovní spojení: Moneta IČO: 08790884 telefon:
č. ú.: 232861651/0600 e-mail:
*zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 325355/MSPH
NEBO zapsaný v živnostenském rejstříku*

(dále jen „zhotovitel“)



I. Vymezení pojmů

- 1.1 Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- 1.2 Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- 1.3 Podzhotovitelem (poddodavatelem) je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- 1.4 Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
- 1.5 Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatele vymezené množství.

II. Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem smlouvy je provedení díla Obnova dřevěných prvků návštěvnické infrastruktury na turistických stezkách v CHKO Jeseníky a NPR Králický Sněžník (dále jen „dílo“). Dílo bude provedeno podle projektové dokumentace k provádění stavby „OPRAVA A ÚDRŽBA NÁVŠTĚVNICKÉ INFRASTRUKTURY“. Zpracovatelem projektové dokumentace je Ing. Ladislav Trčka, PROINK, Projektová a inženýrská kancelář, Hornická 198, Staré Město pod Sněžníkem, 788 32, v červnu 2024. Dílo je financováno Evropskou unií v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021–2027.
- 2.2 Dílo je vymezeno vším, co je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy, specifikaci na výkresech a popsáno ve zprávách, nebo kalkulováno v rozpočtech, soupisech prací či výkazech výměr nebo specifikacích. Součástí díla jsou pro účely této smlouvy rovněž činnosti a odpovědnosti specifikované v příloze č. 2 smlouvy.
- 2.3 Použité materiály k realizaci díla jsou stanoveny v příloze č. 1. Pokud by se dodatečně ukázala potřeba užít jiných materiálů, budou podmínky projednány samostatně formou dodatku k této smlouvě. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály či technologie, než ty uvedené v příloze č. 1. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované v § 153 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a musí odpovídat i dalším platným právním předpisům, jakož i technickým normám.
- 2.4 Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má všechna potřebná oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.
- 2.5 Objednatel jmenuje odborným garantem _____, tel: _____, email: _____. Objednatel pověřuje odborného garanta jednáním se zhotovitelem a zmocňuje ho ke všem úkonům souvisejícím s věcným a časovým postupem při řešení díla a k převzetí díla v rozsahu této smlouvy.



III. Cena díla

3.1 Cena díla je stanovena výsledkem zadávacího řízení k veřejné zakázce:

Cena bez DPH: 17 777 704,00 Kč

DPH 21 %: 3 733 317,84 Kč

Cena včetně DPH: 21 511 021,84 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

3.2 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze za podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je povinen odvést z ceny díla DPH podle platných právních předpisů. U neplátce DPH, který do ceny díla DPH nepromítne, nebude cena měněna ani v případě, že by se v průběhu plnění plátcem DPH stal, tj. veškeré s tím související náklady jdou k tíži zhotovitele.

3.3 Podkladem pro stanovení ceny jsou položkové rozpočty na jednotlivé části díla. Rozpočty jsou nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v těchto rozpočtech jsou pevné po celou dobu provádění díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání díla. V případě změn u prací, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu, budou ceny stanoveny podle aktuální cenové soustavy ÚRS.

3.4 Bude-li objednatel požadovat práce, které nejsou součástí předmětu díla, mohou být takové práce provedeny pouze na základě dodatku k této smlouvě. Podmínky realizace těchto prací budou stanoveny s ohledem na platné právní předpisy upravující zadávání veřejných zakázek, zejména (nikoli však výlučně) § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3.5 Zjistí-li se při realizaci skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a objednatel ani zhotovitel je nezavinili, ani nemohli předvídat, a mají vliv na cenu díla, budou podmínky realizace těchto prací stanoveny s ohledem na platné právní předpisy upravující zadávání veřejných zakázek. Případná realizace těchto prací je možná pouze na základě dodatku k této smlouvě.

3.6 Zjistí-li se při realizaci díla skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, které vyžadují změnu ceny díla, bude odstranění takových nesrovnalostí vyřešeno dohodou stran s ohledem na platné právní předpisy upravující zadávání veřejných zakázek.

3.7 Zhotovitel na vyžádání objednatele a na základě podkladů předaných objednatelem vypracuje návrh zatřídění všech rozpočtových položek na tzv. položky investiční a neinvestiční. Toto zatřídění bude podle pokynů objednatele respektovat při vystavování daňových dokladů.

IV. Platební podmínky

4.1 Práce budou vyúčtovány na základě dokončených dílčích částí díla a podle skutečně provedených prací.

4.2 Dílčí daňové doklady budou zasílány objednateli 2x ročně. V každém roce za první pololetí za provedené práce do 30. 6., daňový doklad nejpozději do 15. 7., za druhé pololetí za provedené práce do 15. 11., daňový doklad nejpozději do 30. 11., v roce 2029 za provedené práce do 30. 10. 2029, daňový doklad nejpozději do 15. 11. 2029. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Každý daňový doklad musí být před zasláním objednateli potvrzen odborným garantem a musí obsahovat oceněný položkový rozpočet



účtovaných prací. Při nesplnění jakékoliv z těchto podmínek postupují strany podle čl. 4.6 smlouvy.

- 4.3 Poslední dílčí daňový doklad bude zaslán objednateli do 15 dnů po předání a převzetí díla podle čl. 5.3 smlouvy. Splatnost tohoto daňového dokladu se řídí čl. 4.4 smlouvy, avšak nenastane dříve, než budou zhotovitelem odstraněny případné vady a nedodělky podle čl. 9.4 smlouvy. Přílohou posledního dílčího daňového dokladu bude přehled všech předcházejících dílčích daňových dokladů.
- 4.4 Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady vystavené zhotovitelem a zaslané na adresu sídla objednatele jsou splatné minimálně do 30 kalendářních dnů po jejich obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad vrátit do data jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a lhůta splatnosti začíná běžet od doručení bezvadného daňového dokladu.
- 4.5 Daňový doklad musí mít kromě náležitostí stanovených v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, tyto náležitosti: označení daňového dokladu a jeho číslo; číslo smlouvy o dílo a den jejího uzavření; označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; konečnou částku s položkovým rozpočtem; den odeslání dokladu a lhůta splatnosti. Daňový doklad dále musí v souladu s pravidly Operačního programu Životní prostředí obsahovat identifikační číslo projektu CZ.05.01.06/01/22_029/0002291 a také název projektu „Podpora ochrany přírody v nejceněšších částech CHKO Jeseníky a v NPR Králický Sněžník“. Faktura musí být doložena rozpisem provedených prací, který odpovídá rozpisu prací dle této smlouvy.
- 4.6 Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn účtovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
- 4.7 Zjistí-li objednatel ve lhůtě splatnosti daňového dokladu u již zhotovené a vyúčtované části díla vady plnění, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad vrátit a příslušnou platbu pozastavit až do data odstranění vady.
- 4.8 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč.

V. Doba a místo plnění

- 5.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 10. 2029.
- 5.2 Předpokládaný termín zahájení prací na díle: Do 10 dnů od předání seznamu objektů k obnově dle přílohy č. 2 smlouvy.
- 5.3 Provedení díla (tj. dokončení díla, předání a převzetí díla): každý rok nejpozději do data uvedeného v předaném seznamu objektů k obnově nebo do 45 dnů od data zadání.
- 5.4 Vyklopení staveniště: do 5 dnů po provedení díla podle čl. 5.3 smlouvy.
- 5.5 Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla nebo jednotlivých prací.
- 5.6 Místem plnění je CHKO Jeseníky a NPR Králický Sněžník.



VI. Staveniště

- 6.1 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
- 6.2 Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a příjezdových cest a během provádění díla řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy a zabezpečit přiměřeným způsobem proti vstupu neoprávněných osob. V případě nutnosti omezení průchodu opravovaným úsekem stezky v průběhu prací zajistí dodavatel viditelné označení (pásky, cedule) na nástupním místě na obnovovaný úsek stezky.
- 6.3 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi a příjezdových cestách pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla způsobí zhotovitel škodu na jakýchkoliv stávajících objektech, okolních zařízeních, pozemních komunikacích nebo přírodním prostředí, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu nahradit uvedením do předešlého stavu na vlastní náklady nebo takovou škodu nahradit v penězích.
- 6.4 Zhotovitel zajistí:
- a) veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch.
- 6.5 Veškeré náklady spojené s plněním povinností zhotovitele dle bodu 6.1 až 6.4 nese zhotovitel a tyto jsou zahrnuty v ceně díla.
- 6.6 Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení dokončeného díla, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště a příjezdových cest odpad vzniklý při stavebních pracích.
- 6.7 Nevyklidí-li zhotovitel staveniště v termínu dle čl. 5.4 smlouvy, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště sám a/nebo třetí osobou a náklady s tím spojené požadovat po zhotoviteli.
- 6.8 Zhotovitel je povinen informovat objednatele prostřednictvím jeho zaměstnanců o případném výskytu zvláště chráněných živočichů, jejich poranění či usmrcení v místě staveniště a jeho okolí.

VII. Provádění díla

- 7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo podle projektové a rozpočtové dokumentace (dále také „PD“) a specifikace v této smlouvě na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 7.2 Zhotovitel provede každý rok neprodleně po převzetí seznamu objektů určených k obnově kontrolu souladu skutečného stavu s projektovou dokumentací. Případné odchylky, výhrady a připomínky je povinen oznámit odbornému garantovi uvedenému v čl. 2.5 a uplatnit do 3 pracovních dnů písemně od data převzetí, jinak se má za to, že stav odpovídá projektové dokumentaci.



7.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla.

- a) Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací, technickou zprávou, položkovým rozpočtem či jinou specifikací díla stanovenou v této smlouvě, včetně přílohy č. 2 smlouvy, nebo v rozporu s platnými právními předpisy či technickými normami, je objednatel oprávněn se dožadovat sjednání nápravy. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě k tomu objednatelům poskytnuté, je objednatel oprávněn uplatnit sankce dle čl. 13.5 smlouvy a/nebo odstoupit od smlouvy.
- b) Zjistí-li objednatel, že je zhotovitel v prodlení s prováděním jednotlivých prací oproti termínům dle čl. 5.3 smlouvy, je oprávněn se dožadovat sjednání nápravy ve lhůtě k tomu objednatelům poskytnuté. Jestliže zhotovitel nesjedná nápravu ani ve lhůtě k tomu objednatelům poskytnuté, je objednatel oprávněn uplatnit sankce dle čl. 13.6 smlouvy a/nebo odstoupit od smlouvy.

7.4 Objednatel může vznášet námitky k činnosti zhotovitele a požadovat na zhotoviteli, aby ukončil účast na provádění díla jakéhokoliv pracovníka zhotovitele na provádění díla, který se prokazatelně nechová řádně, je nekompetentní nebo nedbalý, porušuje zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, neplní řádně své povinnosti apod. Osoba takto označená nesmí být připuštěna k účasti na provádění díla bez písemného souhlasu odborného garanta.

7.5 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Každý pracovník a každé zařízení budou po celou dobu práce či výskytu na staveništi viditelně označené názvem či znakem zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a případné jiné právní předpisy související s prováděním díla.

7.6 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatel povinen předložit.

7.7 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné právní předpisy a technické normy, které se týkají jeho činnosti. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu, která vznikne porušením těchto předpisů. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatel na nesoulad mezi PD, případně pokyny objednatel a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad zjistí kdykoli v průběhu provádění díla.

7.8 Obě strany se dohodly, že v průběhu realizace díla se budou konat po dohodě obou stran kontrolní dny za účelem plynulé koordinace výstavby a ověření souladu postupu provádění prací.

7.9 Veškeré práce na díle musí být prováděny s přihlédnutím k přírodním hodnotám dotčené lokality, jež nesmí být v žádném případě poškozeny ani ohroženy. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu plnění díla dbát pokynů objednatel nebo jím pověřené osoby.

7.10 Práce na díle budou prováděny od 6:00 do 20:00 hodin, nebude-li písemně dohodnuto jinak, např. zápisem ve stavebním deníku. Po celou dobu stavby je zhotovitel povinen respektovat schválenou pracovní dobu, zvláště v nočních hodinách a o víkendech tak, aby nedocházelo k nadměrnému obtěžování okolí např. hlukem nebo prachem.

7.11 Při mimořádném ztížení provádění díla nastalém v důsledku mimořádných nepředvídatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli smluvních stran, (jejichž povaha bude výslovně potvrzena objednatel), např. nepříznivých klimatických a povětrnostních podmínek panujících v místě plnění, epidemie atd., mohou být po vzájemné dohodě smluvních stran upraveny termíny jednotlivých prací, příp. termín dokončení díla.



- 7.12 Práce budou přerušeny a nebudou probíhat ve dnech 5. a 6. července. Objednatel si vyhrazuje v závislosti na předpokládané vysoké návštěvnosti přerušit práce po dobu dalších nejvýše 4 dní v každém kalendářním roce, zpravidla o víkendech nebo státních svátcích. Oznámení o přerušení prací bude zhotoviteli sděleno telefonicky a současně zasláno e-mailem nejméně dva pracovní dny před zastavením prací. Před přerušením prací budou rozpracované úseky stezek uvedeny do stavu, kdy nebude žádný důvod tyto úseky obcházet a současně nebude na těchto stezkách hrozit riziko zranění nad rámec běžné situace. Zhotovitel má při přerušení prací dle tohoto odstavce právo na prodloužení termínu pro provedení díla, a to o dobu přerušení prací. Prodloužení termínu bude v takovém případě provedeno formou oboustranně podepsaného zápisu z kontrolního dne nebo formou zápisu odborného garanta objednatele do stavebního deníku.
- 7.13 V případě nesrovnalostí či rozporů mezi jednotlivými částmi PD platí, že:
- kóty napsané na výkresu platí, i když se liší od velikostí odměřených na stejném výkresu,
 - výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy hrubšího měřítka, pořízenými ke stejnému datu,
 - textová určení (specifikace) mají přednost před výkresy,
 - úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních (specifikacích) mají přednost před znázorněním na výkresech,
 - bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace pozdějšího data vydání vždy přednost před dokumentací dřívějšího data.
- 7.14 Realizace díla zahrnuje mj. tyto činnosti: vjezd motorovými vozidly na území CHKO mimo silnice a místní komunikace, vjezd a vstup na území národní přírodní rezervace a změnu dochovaného přírodního prostředí (dále jen „činnosti“). Objednatel z pozice orgánu ochrany přírody příslušného k uzavření této smlouvy prověřil, že pro realizaci díla neexistuje jiné uspokojivé řešení než je uzavření této smlouvy, realizace díla neovlivní dosažení nebo udržení příznivého stavu druhů z hlediska ochrany a je v souladu s cíli ochrany zvláště chráněných území. Na provádění činností zhotovitelem se tak při dodržení podmínek stanovených v této smlouvě v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „ZOPK“), nevztahují zákazy a omezení dle § 5a odst. 1, § 7 a 8, § 26, 29 a 34, § 35 odst. 2, § 36 odst. 2, § 37 odst. 1 až 3, § 44 odst. 4, § 46 odst. 2, § 49 odst. 1 a § 50 odst. 1 a 2 ZOPK.
- 7.15 Po dobu stavby a oprav nese zhotovitel plnou zodpovědnost za případná zranění na rozpracovaných úsecích stezek, během stavby povalových chodníků je zhotovitel povinen zabezpečit plynulý průchod osob stavbou či jejím bezprostředním okolím.

VIII. Poddodavatelé

- 8.1 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech předpokládaných poddodavatelů, včetně uvedení věcného podílu na plnění prací jednotlivými poddodavateli. Tento seznam bude nedílnou přílohou smlouvy.
- 8.2 Zhotovitel zajistí, aby se poddodavatelé podíleli na provádění díla výhradně v rozsahu určeném touto smlouvou, a zhotovitel bude veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat.
- 8.3 Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním poddodavatelem v zadávacím řízení. Žádného z poddodavatelů nelze před zahájením prací a v průběhu provádění díla měnit bez písemného souhlasu objednatele.



Návrh na jakékoliv změny v seznamu poddodavatelů předá zhotovitel objednateli k projednání v dostatečném předstihu. Objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít.

- 8.4 V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. 8.3 smlouvy, je objednatel oprávněn neschválené poddodavatele vykázat z místa provádění díla, uplatnit sankce dle čl. 13.7 smlouvy a požadovat bezplatné odstranění jimi provedených prací.
- 8.5 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré práce provedené poddodavateli.
- 8.6 V případě, že zhotovitel realizuje dílo vlastními silami, přiloží o tom jako přílohu této smlouvy čestné prohlášení.

IX. Předání a převzetí díla

- 9.1 Zhotovitel je povinen předat dílo nejpozději do data uvedeného v čl. 5.3 smlouvy. Zhotovitel je povinen e-mailem oznámit nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Konkrétní den předání a převzetí díla bude stanoven dohodou stran a zorganizován objednatel. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat odborného garanta nebo jím pověřenou osobu.
- 9.2 Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy dokončeno nebo připraveno k předání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady tím vzniklé.
- 9.3 O předání a převzetí díla bude pořízen protokol (dále jen „předávací protokol“). Předávací protokol připraví v listinné formě k doplnění zhotovitel. Předávací protokol se nebude podstatně lišit od vzoru uvedeného v příloze této smlouvy. V předávacím protokolu se uvedou alespoň údaje o zhotoviteli a objednateli, stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, seznam předaných dokladů, prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, případně soupis zjištěných vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, spolu se způsobem a termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do předávacího protokolu odůvodnění.
- 9.4 Dílo je provedeno, je-li dokončeno (jsou-li dokončeny všechny práce a činnosti uvedené v seznamu objektů určených k obnově pro daný rok), je-li připraveno k řádnému předání objednateli a je-li staveniště vyčištěno a připraveno k vyklizení. Nesplnění jakékoliv z těchto povinností v termínu dle čl. 5.3 smlouvy může mít za následek prodloužení zhotovitele s předáním díla (s výjimkou převzetí díla s výhradou níže v tomto odstavci). Objednatel převezme s výhradou dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky způsobem a ve lhůtě, které stanoví objednatel s přihlédnutím k charakteru těchto vad a nedodělků a uvede je v předávacím protokolu. V takovém případě se lhůta pro vyklizení staveniště podle čl. 5.4 smlouvy posouvá o dobu pro odstranění drobných vad a nedodělků uvedenou v předávacím protokolu, není-li ujednáno jinak. Po odstranění vad a nedodělků bude dílo převzato jako bezvadné.
- 9.5 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených v příloze č. 1 smlouvy, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti této smlouvě či příloze č. 1 smlouvy.
- 9.6 Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce v oboru odpovídajícím předmětu této smlouvy. V případě neshody objednatele a zhotovitele ohledně toho, zda dílo vykazuje vady, je zhotovitel povinen prokázat, že je dílo bezvadné, jinak platí vyvratitelná právní domněnka, že dílo vykazuje vady. Náklady na odstranění



vad v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu či vyjasnění sporu zhotovitel.

9.7 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho převzetí objednatelem.

X. Záruka za jakost díla

10.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

10.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a včas oznámil. V případě převzetí díla s vadami či nedodělkami se záruční doba prodlužuje o dobu odstraňování těchto vad a nedodělků.

10.3 Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu podle čl. 9.3 smlouvy oběma smluvními stranami.

10.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

10.5 V případě reklamace je objednatel oprávněn požadovat:

- a) odstranění vady dodáním náhradního plnění;
- b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná;
- c) slevu ze sjednané ceny.

Výběr způsobu nápravy ze strany objednatele je pro obě smluvní strany závazný.

10.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní. Objednatel mu následně stanoví přiměřenou lhůtu k odstranění vady. Tato lhůta je pro zhotovitele závazná. V případě neshody objednatele a zhotovitele ohledně oprávněnosti reklamace, je zhotovitel povinen postupem stanoveným v čl. 10.10 smlouvy prokázat, že je reklamace neoprávněná, jinak platí vyvratitelná právní domněnka, že je reklamace oprávněná. Náklady na odstranění vady nese zhotovitel, neukáže-li se postupem stanoveným v čl. 10.10 smlouvy reklamace objednatele jako neoprávněná.

10.7 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady podle čl. 10.6 smlouvy ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt a uplatnit smluvní pokutu podle čl. 13.2 smlouvy. Opravou vady provedenou jiným subjektem nebudou v případě oprávněné reklamace dotčeny nároky objednatele plynoucí ze záruky.

10.8 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní. Objednatel mu následně stanoví přiměřenou lhůtu k odstranění vady. Tato lhůta je pro zhotovitele závazná. V případě neshody objednatele a zhotovitele ohledně oprávněnosti reklamace, je zhotovitel povinen postupem stanoveným v čl. 10.10 smlouvy prokázat, že je reklamace neoprávněná, jinak platí vyvratitelná právní domněnka, že je reklamace oprávněná. Náklady na odstranění



vady nese zhotovitel, neukáže-li se postupem stanoveným v čl. 10.10 smlouvy reklamace objednatele jako neoprávněná.

- 10.9 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady podle čl. 10.8 smlouvy v uvedeném termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt a uplatnit smluvní pokutu podle čl. 13.3 smlouvy. Opravou vady provedenou jiným subjektem nebudou v případě oprávněné reklamace dotčeny nároky objednatele plynoucí ze záruky.
- 10.10 V případě sporu o oprávněnost reklamace vady nebo ohledně kvality, technologie provádění díla, je kterákoli ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, soudnímu znalci či znaleckému ústavu, který musí být odsouhlasený oběma smluvními stranami. V případě, že se strany neshodnou na výběru akreditované zkušebny, soudního znalce či znaleckého ústavu, je takovou akreditovanou zkušebnu, soudního znalce či znalecký ústav oprávněn vybrat objednatel. Stanovisko takové akreditované zkušebny, soudního znalce či znaleckého ústavu je pro obě smluvní strany závazné. Náklady na opravu vady a náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.
- 10.11 Záruční doba se prodlužuje o dobu opravy díla, a to bez ohledu na to, zda opravu díla provedl zhotovitel nebo jiný subjekt uvedený v čl. 10.7 a 10.9 smlouvy.

XI. Pojištění

- 11.1 Zhotovitel je povinen na své náklady uzavřít a po celou dobu provádění díla, tj. počínaje zahájením provádění díla na staveništi a konče předáním a převzetím hotového díla, resp. odstraněním vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, udržovat platnou pojistnou smlouvu pokrývající odpovědnost zhotovitele za škodu či jinou újmu způsobenou při provádění díla třetím osobám, včetně objednatele. Minimálním celkový limit pojistného plnění činí 18.000.000 Kč.
- 11.2 Pro případ odpovědnosti z titulu náhrady škody či jiné újmy způsobené třetím osobám v souvislosti s plněním smlouvy, je zhotovitel pojištěn na základě pojistné smlouvy s minimálním celkovým limitem pojistného plnění ve výši 18.000.000 Kč. Kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu osvědčující splnění povinnosti zhotovitele dle tohoto odstavce předloží zhotovitel objednateli před uzavřením této smlouvy a na požádání kdykoli později během provádění díla, a to nejpozději do 5-ti dnů od vyzvání objednatelem.
- 11.3 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli v souvislosti s pojistnou událostí součinnost.

XII. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek

- 12.1 Zhotovitel se zavazuje předložit bankovní záruku za řádné odstraňování vad díla během záruční doby ve výši odpovídající 5 % z ceny díla bez DPH. Bankovní záruka bude neodvolatelná a bezpodmínečná s plněním na první výzvu a bez námitek.
- 12.2 Platnost bankovní záruky skončí uplynutím záruční lhůty dle článku XI smlouvy, avšak ne dříve než dojde ke splnění závazků zhotovitele z odpovědnosti za vady díla, jejichž splatnost nastala během záruční doby.
- 12.3 Zhotovitel předloží objednateli bankovní záruku zhotovenou dle vzoru v příloze č. 6 této smlouvy, přičemž bezpodmínečně dodrží obsahový význam tučně zvýrazněných částí vzoru, a to nejpozději do 15 dnů po podpisu předávacího protokolu. O případné přípustnosti bankovní záruky s odlišným obsahovým významem rozhoduje objednatel.



V případě, že vznikne potřeba upravit datum platnosti bankovní záruky v návaznosti na prodloužení záruční doby ve smyslu čl. 10.11 smlouvy, je zhotovitel povinen na požádání předložit bankovní záruku s vyznačeným prodloužením termínu platnosti, a to do 10 dnů od požádání.

- 12.4 Zhotovitel předloží objednateli závazný příslib banky (*MONETA Money Bank, a.s.*) na vystavení bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek ve shora uvedeném rozsahu do 1 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy.
- 12.5 Objednatel je oprávněn uplatnit právo z bankovní záruky v případech, kdy zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu s ustanoveními této smlouvy.

XIII. Sankce

- 13.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu výši 0,3 % z ceny příslušné části díla za každý den prodlení v případě prodlení s předáním díla v termínu dle čl. 5.3 smlouvy.
- 13.2 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10-ti dnů podle čl. 10.6 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý takový případ. Při uplatnění této sankce nelze zároveň uplatnit sankce podle čl. 13.4 smlouvy.
- 13.3 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 24 hodin podle čl. 10.8 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý takový případ. Při uplatnění této sankce nelze zároveň uplatnit sankce podle čl. 13.4 smlouvy.
- 13.4 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě dle čl. 10.6, resp. 10.8 smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny příslušné části díla za každý den prodlení, a to za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je v prodlení.
- 13.5 Nezajistí-li zhotovitel provádění díla řádným způsobem ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté dle čl. 7.3 a) smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý takový případ. Tuto smluvní pokutu lze udělit i opakovaně.
- 13.6 Nezajistí-li zhotovitel provádění díla v souladu s harmonogramem prací ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté dle čl. 7.3 b) smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny příslušné části díla za každý den prodlení.
- 13.7 Zjistí-li objednatel na staveništi přítomnost poddodavatelů neschválených objednatelem dle čl. 8.3 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, za každý zjištěný případ. Tuto smluvní pokutu lze udělit i opakovaně.
- 13.8 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu výši 1000,- Kč za každý den prodlení v případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtě uvedené v předávacím protokolu dle čl. 9.4 smlouvy.
- 13.9 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu výši 5.000,- Kč za každý den prodlení v případě nevyklizení staveniště v termínu dle čl. 5.4 smlouvy.
- 13.10V případě nepředložení kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu dle čl. 11.2 smlouvy do 5-ti dnů od vyzvání objednatelem je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
- 13.11V případě, že zhotovitel nedodrží povinnost předložit bankovní záruku či závazný příslib banky podle čl. XII smlouvy ani v dodatečně lhůtě stanovené objednatelem, je zhotovitel



povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

- 13.12V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
- 13.13Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněného požadovat náhradu škody v plném rozsahu.
- 13.14Cenou díla pro výpočet smluvní pokuty se rozumí celková cena díla včetně DPH dle čl. 3.1 smlouvy.
- 13.15Smluvní pokutu nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší moci, a to po celou dobu trvání zásahu vyšší moci. Za zásah vyšší moci se považuje zejména nemožnost plnění vzniklá živelnou událostí, epidemií nebo událost naplňující znaky uvedené v § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

XIV. Vyšší moc

- 14.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli této smluvní strany. Za okolnosti vyšší moci se považují okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy, zejména (nikoli však výlučně) válečný konflikt, přírodní katastrofa (např. povodeň), masivní výpadek elektrické energie nebo dodávek ropy, embargo nebo epidemii, popřípadě krizové opatření vyhlášené orgánem veřejné moci při epidemii.
- 14.2 Za vyšší moc se pro účely této smlouvy nepovažuje překážka vzniklá z poměrů smluvní strany, která se překážky dle odstavce 14.1 dovolává, nebo vzniklá až v době, kdy byla tato smluvní strana v prodlení s plněním smluvené povinnosti.
- 14.3 Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna neprodleně druhou smluvní stranu o výskytu vyšší moci písemně informovat.
- 14.4 V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení vyšší moci a odstranění následků musí postižená smluvní strana druhou stranu písemně informovat.

XV. Ukončení smlouvy

- 15.1 Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv strana pouze za podmínek stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
- 15.2 Objednatel má právo od smlouvy odstoupit také v případě, že:
- a) zhotovitel nesplní povinnosti stanovené v čl. 5.3 smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem;
 - b) zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v předávacím protokolu dle čl. 9.4 smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem;
 - c) stát ztratí vlastnické právo k nemovitým věcem, na kterých se má dílo realizovat;
 - d) zhotovitel nepředloží kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu dle čl. 11.2 smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem;



- e) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

15.3 Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.

15.4 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, je zhotovitel povinen:

- a) vytvořit soupis všech provedených prací,
- b) vytvořit finanční vyčíslení provedených prací dle položkového rozpočtu a zpracovat dílčí konečný daňový doklad,
- c) vyzvat objednatele k dílčímu předání a převzetí díla a objednatel je povinen do tří pracovních dnů po obdržení výzvy zahájit dílčí přejímací řízení.

XVI. Závěrečná ustanovení

16.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

16.2 Není-li stanoveno jinak, musí být veškerá sdělení či oznámení podle této smlouvy učiněna písemně a doručena osobně, emailem či datovou schránkou. Jakákoli změna doručovací adresy musí být písemně oznámena druhé smluvní straně v souladu s tímto ustanovením a je účinná nejdříve desátý pracovní den po obdržení oznámení druhou smluvní stranou.

16.3 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

16.4 Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu.

16.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.

16.6 Smlouva nabývá účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci díla ze strany Ministerstva životního prostředí ČR. Podléhá-li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat.

16.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

16.8 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

16.9 Projekt je financován Evropskou unií z Operačního programu Životní prostředí 2021—2027. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.



16.10 Nedílnými přílohami této smlouvy jsou následující přílohy:

- a) Příloha č. 1 – projektová dokumentace k dílu (v samostatném zip souboru)
- b) Příloha č. 2 – upřesnění rozsahu činnosti zhotovitele a předmětu smlouvy
- c) Příloha č. 3 – oceněné soupisy prací (rozpočty)
- d) Příloha č. 4 – seznam poddodavatelů/čestné prohlášení o tom, že zhotovitel nemá poddodavatele
- e) Příloha č. 5 – vzor protokolu o předání a převzetí díla
- f) Příloha č. 6 – vzor bankovní záruky

V Praze dne (dle el. podpisu)

V Praze dne (dle el. podpisu)

Objednatel

Zhotovitel

RNDr. František Pelc
Ředitel

Jiří Kostrhoun
Jednatel



PŘÍLOHA Č. 2

UPŘESNĚNÍ ROZSAHU ČINNOSTI ZHOTOVITELE A PŘEDMĚTU SMLOUVY

Obnova návštěvnické infrastruktury

Popis opatření: Obnova dřevěných prvků návštěvnické infrastruktury včetně likvidace původních objektů.

Každoročně Správa CHKO Jeseníky (dále jen „Správa“) protokolárně předá nejpozději do 31. 3. (pro údolí Bílé Opavy a pro hřebenové partie nejpozději do 20. 4.) seznam objektů určených k obnově s tím, že dodavatel začne bezodkladně přípravy na zadané práce. Prvky navržené k obnově budou dokončeny nejpozději do 45 kalendářních dní od data zadání. Obdobně bude postupováno v průběhu sezóny, kdy Správa bude průběžně s ohledem na stav jednotlivých objektů protokolárně předávat zadání prací dodavateli s tím, že obnova konkrétní dožívající konstrukce proběhne do jednoho měsíce od zadání a poslední návrhy na obnovu objektů budou předkládány do 30. 9. Do konce platnosti Smlouvy o díle dojde ke kompletní obnově všech prvků uvedených v projektové dokumentaci.

V případě oprav (zpravidla oprava zábradlí, výměna nášlapných prvků, prořezání padlých stromů) budou tyto oznamovány/zadávány zhotoviteli průběžně během celého roku (mimo období s trvalou sněhovou pokrývkou) a prováděny bezodkladně, nejpozději do tří týdnů od nahlášení.

Práce budou dodány včetně demontáže původních objektů s tím, že materiál v podobě kulatiny (podvaly, mostnice apod.) mohou být nechány na místě určeném Správou po odstranění kovových spojovacích prvků (hřebíky, kramle) k zetlení, opracovaný materiál tvořící pochůzí plochy (fošny, „půlkuláče“), budou z lokality Rejvíz a Niva Branné odvezeny, na ostatních místech po odstranění spojovacích kovových prvků mohou být ponechány na místě určeném Správou k zetlení.

Konstrukce, rozměry a použitý materiál budou odpovídat projektové dokumentaci, materiál bude smrk nebo modřín, po dohodě se Správou je možné volit i jiný, kvalitnější materiál. Použitý materiál bude bez viditelných vad.

V případě dobrého stavu některých objektů i před koncem období vymezeného pro realizaci si Agentura vyhrazuje možnost je z obnovy vyloučit. Současně v situaci, kdy se podmínky v terénu změní (změna morfologie v důsledku průchodu vyšších průtoků či svahových pohybů) si Agentura při konkrétním zadání prací vyhrazuje dílčí konstrukční úpravy při zachování celkového množství použitého materiálu.

Součástí předmětu smlouvy se pro účely této smlouvy rovněž rozumí:

- a) dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla; veškeré služby a výkony, kterých je třeba k zahájení, úplnému, funkčnímu a bezvadnému provedení, dokončení a předání díla a uvedení do řádného provozu, vč. koordinační a kompletační činnosti celé dodávky;
- b) zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, prohlášení o shodě apod. dle příslušných právních či technických norem;



- c) zajištění stavenišť z hlediska ochrany zdraví a bezpečnosti osob a ochrany životního prostředí; veškeré činnosti, práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku;
- d) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutě na skládku vč. poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb. o odpadech, v platném znění;
- e) zajištění a splnění podmínek vyplývajících z povolení záměru a podmínkami souhlasů a vyjádření uvedených v projektové dokumentaci pro provádění stavby, nebo jiných relevantních dokumentů;
- f) zajištění veškerých záručních servisních, kontrolních a jiných úkonů pro zajištění záruky garantované zhotovitelem či výrobcem;
- g) celkový úklid místa plnění díla a uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
- h) veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s plněním povinností a činnostmi dle bodů a) až h) této přílohy jsou zahrnuty v celkové ceně díla.

Dřevěné prvky - rekapitulace

Název stavby:	Opravy a údržba návštěvnické infrastruktury "Dřevěné prvky"	Objednatel:	AOPK ČR - Správa CHKO Jeseníky
Druh stavby a účel:	Opravy a udržovací práce	Projektant:	Ing.Ladislav Trčka - PROINK, Staré Město
Zhotovitel:	JK tree house s.r.o.	Lokalita:	Území CHKO Jeseníky, NPR Kralický Sněžník
Plátce DPH:	ANO	← vyberte ANO/NE	Zpracováno dne 01.07.2024
Rozpočtové náklady (ZRN+VORN)			
1.	SO-01 Ovčárna - Vysoká hole		1 025 467,00
2.	SO-02 Švýčárna - Malý Děd		230 220,00
3.	SO-03 PR Vysoký vodopád		1 395 237,00
4.	SO-04 Divoký důl		745 048,00
5.	SO-05 Barborka - Praděd		1 414 321,00
6.	SO-06 Velká kotlina		1 058 031,00
7.	SO-07 Bílá Opava - Ovčárna		1 096 749,00
8.	SO-08 Bílá Opava - v NPR		2 566 448,00
9.	SO-09 Bílá Opava - mimo NPR		182 490,00
10.	SO-10 Karlova Studánka		908 399,00
11.	SO-11 Jelení studánka		154 547,00
12.	SO-12 Alfrédka		103 620,00
13.	SO-13 Malý Jezerník - Slatě		1 853 768,00
14.	SO-14 NPR Rejvív		1 571 625,00
15.	SO-15 PR Niva Branné		108 432,00
16.	SO-16 Okolí Obřích skal		404 812,00
17.	SO-17 Šerák		71 765,00
18.	SO-18 Keprník		424 257,00
19.	SO-19 Vozka - Trojmezí		1 306 669,00
20.	SO-20 Vozka - Hášovka		247 540,00
21.	SO-21 Vrchol Králického Sněžníku		135 632,00
22.	SO-22 Turistická stezka k Francisce		208 695,00
23.	SO-23 Stříbrnická		140 913,00
24.	SO-24 Sušina - Černá kupa		400 795,00
25.	SO-25 Venkovní mobiliář (celkem 10ks)		22 224,00
Cena celkem (bez DPH)			17 777 704,00
DPH 21%			3 733 317,84
Celková cena (včetně DPH)			21 511 021,84

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			SO-01 Ovčárna - Vysoká hole - dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby:			Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita:			NPR Praděd			Konec výstavby:			Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení		
JKSO:						Zpracováno dne:			01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry				MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem			
13		Svodnice - SVOD 001, 015 Hloubené vykopávky							429 640,00 8 730,00	8,15 0,00			
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 70% z výměry výkopových prací (0,6*0,25*0,7)*71 SVOD-001 7,46 (0,6*0,25*0,7)*123 SVOD-015 12,91				m3	20,37	300,00	6 111,00	0,00	0,00		
2	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 30% z výměry výkopových prací (0,6*0,25*0,3)*71 SVOD-001 3,19 (0,6*0,25*0,3)*123 SVOD-015 5,54				m3	8,73	300,00	2 619,00	0,00	0,00		
16		Přemístění výkopku							61 610,00	0,00			
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m předpoklad 50% z vykopané zeminy (0,6*0,25*0,7)*71/2 SVOD-001 3,73 (0,6*0,25*0,7)*123/2 SVOD-015 6,46				m3	10,19	1 000,00	10 190,00	0,00	0,00		
4	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 10,19*4 40,76				m3	40,76	500,00	20 380,00	0,00	0,00		
5	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m předpoklad 100% vykopané zeminy 8,73 8,73				m3	8,73	1 000,00	8 730,00	0,00	0,00		
6	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 8,73*4 34,92				m3	34,92	500,00	17 460,00	0,00	0,00		
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 materiál pro obsyp svodnic (0,09-0,04)*(71+123) 9,70				m3	9,70	500,00	4 850,00	0,00	0,00		
17		Konstrukce ze zemin							19 400,00	0,00			
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny				m3	9,70	1 000,00	9 700,00	0,00	0,00		

		Obsyp svodnice						
9	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	9,70	1 000,00	9 700,00	0,00	0,00
				9,70				
59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch					291 000,00		8,15
10	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky	m	194,00	1 500,00	291 000,00	0,04	8,15
		svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny						
		2,0*6+3,0*17+4,0*2 SVOD-001		71,00				
		2,0*9+3,0*21+4,0*8+5,0*2+ SVOD-015		123,00				
H762	Konstrukce tesařské					48 900,00		0,00
11	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m	t	8,15	1 000,00	8 150,00	0,00	0,00
				8,15				
12	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	8,15	5 000,00	40 750,00	0,00	0,00
				8,15				
13	Samostatné zábradlí - ZABR 002, 012, 013, 014					437 705,00		9,50
		Hloubené vykopávky				7 920,00		0,00
13	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky, vzpěry 50% výkopů	m3	9,90	400,00	3 960,00	0,00	0,00
		((7+2+38+19)*0,5*0,5*0,6)*0,5 sloupky		4,95				
		((7+2+38+19)*0,5*0,5*0,6)*0,5 vzpěry		4,95				
14	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 50% výkopů na1bm zábradlí	m3	9,90	400,00	3 960,00	0,00	0,00
		((7+2+38+19)*0,5*0,5*0,6)*0,5 sloupky		4,95				
		((7+2+38+19)*0,5*0,5*0,6)*0,5 vzpěry		4,95				
16	Přemístění výkopku					27 225,00		0,00
15	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m-50% vykopané zeminy	m3	4,95	500,00	2 475,00	0,00	0,00
				4,95				
16	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje	m3	4,95	1 000,00	4 950,00	0,00	0,00
				4,95				
17	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-50% vykopané zeminy	m3	4,95	2 000,00	9 900,00	0,00	0,00
				4,95				
18	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje	m3	4,95	2 000,00	9 900,00	0,00	0,00
				4,95				
18	Povrchové úpravy terénu					9 900,00		0,00
19	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	99,00	100,00	9 900,00	0,00	0,00
				(4,95+4,95)/0,1				
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky					49 500,00		0,00
20	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněným zásypem prohozenou zeminou	kus	132,00	300,00	39 600,00	0,00	0,00
				7+2+38+19 sloupky		66,00		
				7+2+38+19 vzpěry		66,00		
21	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu - 1m zábradlí	m3	9,90	1 000,00	9 900,00	0,00	0,00

	9,9				9,90				
762	Konstrukce tesařské						233 910,00		9,50
22 762731110.001	Montáž konstrukce zábradlí z kulatiny do 120 cm2	m	414,00	300,00	124 200,00	0,00	1,06		
	1,3*7+22,0*1+1,80*7		43,70						
	1,5*2+3,1*1+2,0*2		10,10						
	1,3*38+123,5*1+1,8*38		241,30						
	1,3*19+60,0*1+1,8*19		118,90						
23 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (sloupky, vzpěry, ráhno)	m	455,40	120,00	54 648,00	0,01	3,64		
	414		414,00						
	;ztratné 10%; 41,4		41,40						
24 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	455,40	100,00	45 540,00	0,01	3,42		
	455,4		455,40						
25 762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí	m	414,00	23,00	9 522,00	0,00	1,39		
	414		414,00						
H99	Ostatní přesuny hmot				109 250,00		0,00		
26 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	9,50	1 500,00	14 250,00	0,00	0,00		
	9,501		9,50						
27 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	9,50	10 000,00	95 000,00	0,00	0,00		
	9,501		9,50						
13	Závora - část ZABR.013; ZABR.021				93 121,50		0,49		
	Hloubené vykopávky				2 720,00		0,00		
28 139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky+vzpěry 50% výkopů	m3	0,68	2 000,00	1 360,00	0,00	0,00		
	(0,6*0,6*0,6)*2*0,5*2		0,43						
	(0,5*0,5*0,5)*2*0,5*2		0,25						
29 139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 50% výkopů	m3	0,68	2 000,00	1 360,00	0,00	0,00		
	(0,6*0,6*0,6)*2/2*2		0,43						
	(0,5*0,5*0,5)*2/2*2		0,25						
16	Přemístění výkopku				4 080,00		0,00		
30 162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m-50% vykopané zeminy	m3	0,34	3 000,00	1 020,00	0,00	0,00		
	0,68*0,5		0,34						
31 162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 1x	m3	0,34	3 000,00	1 020,00	0,00	0,00		
	přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje								
	0,68*0,5		0,34						
32 162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-50%vykopané zeminy	m3	0,34	3 000,00	1 020,00	0,00	0,00		
	0,68*0,5		0,34						
33 162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x	m3	0,34	3 000,00	1 020,00	0,00	0,00		
	přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje								
	0,68*0,5		0,34						
18	Povrchové úpravy terénu				6 800,00		0,00		
34 181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	6,80	1 000,00	6 800,00	0,00	0,00		
	0,68/0,1		6,80						
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				11 840,00		0,00		

35	338951111.001	Osazení dřev. sloupků a vzpěr závor s vyklínováním kameny a hutněným zásypem prohozenou zeminou	kus	14,00	700,00	9 800,00	0,00	0,00
		4+4 sloupky		8,00				
		4+2 vzpěry		6,00				
36	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu - 1m zábradlí	m3	0,68	3 000,00	2 040,00	0,00	0,00
		0,68		0,68				
762 Konstrukce tesařské						51 511,50		0,49
37	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2	m	24,70	1 000,00	24 700,00	0,00	0,06
		dvojitě sloupky, vzpěry						
		1,3*4+3,8*1+0,2*4+1,8*2 část zábr.013		13,40				
		1,5*4+4,5*1+0,2*4 zábr.021		11,30				
38	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (sloupky, vzpěry, ráhno)-ztratné 10%	m	27,17	700,00	19 019,00	0,01	0,22
		24,7		24,70				
		;ztratné 10%; 2,47		2,47				
39	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	27,17	250,00	6 792,50	0,01	0,20
		27,17		27,17				
40	762299001	Spojovací prostředky pro závoru-2ks	kompl	2,00	500,00	1 000,00	0,00	0,01
		2		2,00				
H99 Ostatní přesuny hmot						16 170,00		0,00
41	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	0,49	3 000,00	1 470,00	0,00	0,00
		0,491		0,49				
42	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	0,49	30 000,00	14 700,00	0,00	0,00
		0,491		0,49				
VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						65 000,00		0,00
03VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						65 000,00		0,00
Zařízení staveniště						12 000,00		0,00
43	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
		vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi						
		1		1,00				
44	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
		Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítě						
		1		1,00				
06VRN Územní vlivy						3 000,00		0,00
45	060001VRN	Horská oblast	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
		stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1 300m						
		1		1,00				
46	063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
		Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nacenit individuálně						
		1		1,00				
09VRN Ostatní náklady						50 000,00		0,00
47	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
		1		1,00				
48	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00

Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně

1

1,00



1 025 467,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		SO-02 Švýčárna - Malý Děd - dřevěné prvky		Doba výstavby:			Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky	
Druh stavby:		Opravy, udržovací práce		Začátek výstavby:			Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK	
Lokalita:		Území NPR Praděd		Konec výstavby:			Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení	
JKSO:				Zpracováno dne:		01.07.2024	Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot.		Celkem	
13		Svodnice - SVOD 002, 003 Hloubené vykopávky				165 220,00 10 800,00			3,02 0,00	
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 70% z výměry výkopových prací (0,6*0,25*52)*0,7 svod.002 (0,6*0,25*20)*0,7 svod.003	m3	7,56	1 000,00	7 560,00	0,00			0,00
2	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 30% z výměry výkopových prací (0,6*0,25*52)*0,3 svod.002 (0,6*0,25*20)*0,3 svod.003	m3	3,24	1 000,00	3 240,00	0,00			0,00
16		Přemístění výkopku				29 260,00			0,00	
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m předpoklad 50% z vykopané zeminy (0,6*0,25*52)*0,7/2 svod.002 (0,6*0,25*20)*0,7/2 svod.003	m3	3,78	1 000,00	3 780,00	0,00			0,00
4	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 3,74*4	m3	14,96	500,00	7 480,00	0,00			0,00
5	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m předpoklad 100% vykopané zeminy 3,24	m3	3,24	1 000,00	3 240,00	0,00			0,00
6	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 3,24*4	m3	12,96	1 000,00	12 960,00	0,00			0,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	3,60	500,00	1 800,00	0,00			0,00

		materiál pro obsyp svodnic (0,09-0,04)*(52+20)		3,60				
17		Konstrukce ze zemin				2 520,00		0,00
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp svodnice	m3	3,60	500,00	1 800,00	0,00	0,00
9	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	3,60	200,00	720,00	0,00	0,00
59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				86 400,00		3,02
10	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny	m	72,00	1 200,00	86 400,00	0,04	3,02
		4,0*13 svod 002		52,00				
		4,0*5 svod 003		20,00				
H762		Konstrukce tesařské				36 240,00		0,00
11	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m	t	3,02	2 000,00	6 040,00	0,00	0,00
12	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	3,02	10 000,00	30 200,00	0,00	0,00
VORN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				65 000,00		0,00
03VRN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				65 000,00		0,00
		Zařízení staveniště				0,00		0,00
13	030001VRN	Zařízení staveniště vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi	Soubor	1,00		0,00	0,00	0,00
14	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné s	Soubor	1,00		0,00	0,00	0,00
06VRN		Územní vlivy				10 000,00		0,00
15	060001VRN	Horská oblast stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1 300m	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
16	063002VRN	Méně dostupné území Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nac	Soubor	1,00		0,00	0,00	0,00
09VRN		Ostatní náklady				55 000,00		0,00
17	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
18	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně	Soubor	1,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00

1

1,00



230 220,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		SO-03 PR Vysoký vodopád - dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby:		Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita:		PR Vysoký vodopád			Konec výstavby:			Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení		
JKSO:					Zpracováno dne:			01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry			MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem			
13		Samostatné zábradlí - ZABR 018, 022 Hloubené vykopávky						988 912,20 37 800,00	18,33 0,00			
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky, vzpěry 50% výkopů ((78+48)*0,5*0,5*0,6)*0,5 sloupky ((78+48)*0,5*0,5*0,6)*0,5 vzpěry			m3	18,90 9,45 9,45	1 000,00	18 900,00	0,00	0,00		
2	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 50% výkopů ((78+48)*0,5*0,5*0,6)*0,5 sloupky ((78+48)*0,5*0,5*0,6)*0,5 vzpěry			m3	18,90 9,45 9,45	1 000,00	18 900,00	0,00	0,00		
16		Přemístění výkopku						75 600,00	0,00			
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m-50% vykopané zeminy 18,9*0,5			m3	9,45 9,45	2 000,00	18 900,00	0,00	0,00		
4	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje 9,45			m3	9,45 9,45	2 000,00	18 900,00	0,00	0,00		
5	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-50% vykopané zeminy 18,9*0,50			m3	9,45 9,45	2 000,00	18 900,00	0,00	0,00		
6	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje 9,45			m3	9,45 9,45	2 000,00	18 900,00	0,00	0,00		
18		Povrchové úpravy terénu						18 900,00	0,00			
7	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm (9,45+9,45)/0,1			m2	189,00 189,00	100,00	18 900,00	0,00	0,00		
33		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky						56 070,00	0,00			
8	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněným zásypem prohozenou zeminou 78+48 sloupky 78+48 vzpěry			kus	252,00 126,00 126,00	200,00	50 400,00	0,00	0,00		
9	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu - 1m zábradlí 18,90			m3	18,90 18,90	300,00	5 670,00	0,00	0,00		

762	Konstrukce tesařské				580 582,20		18,33
10 762731110.001	Montáž konstrukce zábradlí z kulatiny do 120 cm2 <i>1,3*78+252,5*1+1,8*78</i> <i>1,3*48+155,5*1+1,8*48</i> <i>zabr 018</i> <i>zabr 022</i>	m	798,60 <i>494,30</i> <i>304,30</i>	400,00	319 440,00	0,00	2,04
11 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí) (ztratné 10%) <i>798,6</i> <i>;ztratné 10%; 79,86</i>	m	878,46 <i>798,60</i> <i>79,86</i>	120,00	105 415,20	0,01	7,03
12 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm <i>878,46</i>	m	878,46 <i>878,46</i>	150,00	131 769,00	0,01	6,59
13 762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí <i>798,6</i>	m	798,60 <i>798,60</i>	30,00	23 958,00	0,00	2,68
H99	Ostatní přesuny hmot				219 960,00		0,00
14 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>18,328</i>	t	18,33 <i>18,33</i>	2 000,00	36 660,00	0,00	0,00
15 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>18,328</i>	t	18,33 <i>18,33</i>	10 000,00	183 300,00	0,00	0,00
18	Lávka (LAVK-003) Povrchové úpravy terénu				94 953,50 1 000,00		5,10 0,00
16 181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i> <i>5</i> <i>předpopkl.</i>	m2	5,00 <i>5,00</i>	100,00	500,00	0,00	0,00
17 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i> <i>5</i> <i>předpokl</i>	m2	5,00 <i>5,00</i>	100,00	500,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské				50 979,50		2,31
18 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-sloupky, madla, vzpěry zábradlí <i>1,2*5</i> <i>9,05*1</i> <i>0,85*5</i> <i>zábr. sloupek</i> <i>madlo</i> <i>vzpěry</i>	m	19,30 <i>6,00</i> <i>9,05</i> <i>4,25</i>	500,00	9 650,00	0,00	0,05
19 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10% <i>19,3</i> <i>;ztratné 10%; 1,93</i>	m	21,23 <i>19,30</i> <i>1,93</i>	200,00	4 246,00	0,01	0,17
20 762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen nehoblovaných tl.60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i> <i>10,1*1,2</i>	m2	12,12 <i>12,12</i>	500,00	6 060,00	0,00	0,00
21 60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m <i>(41*0,2*1,2+5*0,2*1,8)*0,06</i> <i>;ztratné 10%; 0,07</i>	m3	0,77 <i>0,70</i> <i>0,07</i>	10 000,00	7 700,00	0,55	0,42
22 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly-moovina</i> <i>2*10,10</i> <i>povaly</i>	m	20,20 <i>20,20</i>	400,00	8 080,00	0,00	0,08

23	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 0,07*20,20 ;ztratiné 10%; 0,141	m3	1,55 1,41 0,14	4 000,00	6 200,00	0,70	1,09
24	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 12	kus	12,00 12,00	60,00	720,00	0,00	0,00
25	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 19,3*0,0113 0,7 1,41	m3	2,33 0,22 0,70 1,41	300,00	699,00	0,03	0,07
26	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm 21,23	m	21,23	150,00	3 184,50	0,01	0,21
27	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm 22,20	m	22,20 22,20	200,00	4 440,00	0,01	0,22
98		Demolice				15 254,00		2,79
28	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním 0,24 1,6 2,44	m3	4,28 0,24 1,60 2,44	2 000,00	8 560,00	0,65	2,79
29	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 2,785	t	2,79 2,79	2 000,00	5 580,00	0,00	0,00
30	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do 50m 2,785*4	t	11,14 11,14	100,00	1 114,00	0,00	0,00
H99		Ostatní přesuny hmot				27 720,00		0,00
31	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 5,10-2,79	t	2,31 2,31	2 000,00	4 620,00	0,00	0,00
32	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 2,31	t	2,31 2,31	10 000,00	23 100,00	0,00	0,00
18		Lávka (LAVK-004)				54 662,00		2,31
18		Povrchové úpravy terénu				2 000,00		0,00
33	181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek 4	m2	4,00 4,00	200,00	800,00	0,00	0,00
34	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících 4	m2	4,00 4,00	300,00	1 200,00	0,00	0,00
762		Konstrukce tesařské				33 077,00		1,22
35	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-sloupky, madla, vzpěry zábradlí 1,2*2 3,8*1 0,8*2 0,85*2	m	9,50 2,40 3,80 1,60 1,70	400,00	3 800,00	0,00	0,02

36	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10% 9,5 ;ztratné 10%; 0,95	m	10,45	200,00	2 090,00	0,01	0,08
37	762731140R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 450 cm2 modřín 1,1 podstupnice	m	1,10	400,00	440,00	0,00	0,00
38	05217145	Kulatina MD jakost IV. prům.150-200mm, odkorněná-ztratné 10% 1,1*0,040 ;ztratné 10%; 0,004	m3	0,04	5 000,00	200,00	0,65	0,03
39	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 povaly, prahy, modřín 0,4*2 1,6*2 3,6*2 sloup prahy povaly	m	11,20	1 000,00	11 200,00	0,00	0,04
40	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratné 10% 0,0705*11,2 ;ztratné 10%; 0,079	m3	0,87	5 000,00	4 350,00	0,70	0,61
41	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 4	kus	4,00	60,00	240,00	0,00	0,00
42	762822140.001	Montáž stupně z hraněného řeziva pl. 840 cm2 včetně dodávky řeziva, hranol 28/30 cm-modřín 1	m	1,00	2 000,00	2 000,00	0,04	0,04
43	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 0,012*9,5 0,18 0,0705*11,20 0,1 zábradlí nášlapy povaly, prahy, svislé podpěry ostatní	m3	1,18	1 000,00	1 180,00	0,03	0,03
44	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm 9,5*1,1	m	10,45	150,00	1 567,50	0,01	0,10
45	762999002	Odkornění modřínové kulatiny prům.150-300mm (1,1+11,2)*1,1	m	13,53	150,00	2 029,50	0,01	0,14
46	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen nehoblovaných tl.60mm s mezerami nášlapy smrk 3,3*1,0	m2	3,30	600,00	1 980,00	0,00	0,00
47	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m (15*0,2*1,0)*0,06 ;ztratné 10%; 0,018	m3	0,20	10 000,00	2 000,00	0,55	0,11
98	Demolice					4 945,00		1,09
48	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním 0,0113*9,5 0,02848*16,8 0,0705*15,4 zábradlí nášlapy povaly, prahy	m3	1,68	1 000,00	1 680,00	0,65	1,09

49	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>1,087</i>	t	1,09	1 000,00	1 090,00	0,00	0,00
50	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>presun vybouraných hmot celkem do 50m</i> <i>1,087*4</i>	t	4,35	500,00	2 175,00	0,00	0,00
H99				4,35		14 640,00		0,00
51	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>2,309-1,093</i>	t	1,22	2 000,00	2 440,00	0,00	0,00
52	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>1,22</i>	t	1,22	10 000,00	12 200,00	0,00	0,00
18				1,22		226 709,60		9,46
Lávka (LAVK-005)						1 500,00		0,00
53	181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i> <i>5</i>	m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00
54	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i> <i>5</i>	m2	5,00	200,00	1 000,00	0,00	0,00
33				5,00		6 000,00		0,00
Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky								
55	338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 <i>svislé podpěry lávek</i> <i>6</i>	kus	6,00	1 000,00	6 000,00	0,00	0,00
762				6,00		126 719,60		5,50
Konstrukce tesařské								
56	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí <i>1,4*2+1,2*6</i> <i>3,1+5,8+2,4+5,3</i> <i>0,85*4+1,25*3</i> <i>2</i>	m	35,75	400,00	14 300,00	0,00	0,09
				<i>sloupek zábradlí</i> <i>madlo lávka</i> <i>vzpěry zábradlí</i> <i>madlo schody</i>	<i>10,00</i> <i>16,60</i> <i>7,15</i> <i>2,00</i>			
57	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% <i>35,75</i> <i>;ztratiné 10%; 3,575</i>	m	39,33	120,00	4 719,60	0,01	0,31
				<i>35,75</i> <i>3,58</i>				
58	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry-madla</i> <i>0,8*3+1,4+0,9+0,6</i> <i>2,0*6</i> <i>7,1*1+7,05*1+6,0*2</i> <i>3,0*1+2,30*1</i>	m	48,75	400,00	19 500,00	0,00	0,20
				<i>sloup</i> <i>prahy</i> <i>povaly</i> <i>schodnice</i>	<i>5,30</i> <i>12,00</i> <i>26,15</i> <i>5,30</i>			
59	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% <i>0,0705*48,75</i> <i>;ztratiné 10%; 0,344</i>	m3	3,78	5 000,00	18 900,00	0,70	2,65
				<i>3,44</i> <i>0,34</i>				
60	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) <i>20</i>	kus	20,00	60,00	1 200,00	0,00	0,01
				<i>20,00</i>				

61	762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 <i>1,1*9 podpěry stupňů</i>	m	9,90	1 000,00	9 900,00	0,00	0,03
62	05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>9,9*0,057</i> <i>;ztratiné 10%; 0,056</i>	m3	0,62	4 000,00	2 480,00	0,65	0,40
63	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>nášlapy, stupně</i> <i>1,1*8+1,7*1 stupně schod.</i>	m	10,50	1 000,00	10 500,00	0,00	0,03
64	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.180-200mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>10,5*0,0157</i> <i>;ztratiné 10%; 0,016</i>	m3	0,18	4 000,00	720,00	0,65	0,12
65	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce lávky <i>0,0113*35,75 zábradlí</i> <i>0,015*10,5 nášlapy, stupně</i> <i>0,0057*9,9 podpěry stupňů</i> <i>3,44 povaly, prahy, schodnice, svislé podpěry</i> <i>0,95 podlaha fošny</i> <i>0,1 ostatní prvky</i>	m3	5,11	300,00	1 533,00	0,03	0,15
66	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen nehoblovaných tl.60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i> <i>14,1*1,2</i>	m2	16,92	500,00	8 460,00	0,00	0,00
67	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m <i>(52*0,2*1,2+3*0,2*1,8+5*0,2*1,35+4*0,2*1,15)*0,06</i> <i>;ztratiné 10%; 0,095</i>	m3	1,05	10 000,00	10 500,00	0,55	0,58
68	762524911RT3	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. přílozek <i>včetně dodávky řeziva, polštáře 160 x 80 mm</i> <i>1,15*1+1,2*1 prvky</i>	m	2,35	2 000,00	4 700,00	0,01	0,02
69	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm <i>39,33</i>	m	39,33	150,00	5 899,50	0,01	0,39
70	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm <i>48,75*1,1</i>	m	53,63	250,00	13 407,50	0,01	0,54
98	Demolice					31 990,00		3,96
71	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním <i>0,375 zábradlí</i> <i>2,02 nášlapy, stupně</i> <i>3,69 povaly, prahy, schodnice, svislé podpěry</i>	m3	6,09	2 000,00	12 180,00	0,65	3,96
72	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>3,963</i>	t	3,96	1 000,00	3 960,00	0,00	0,00
73	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i> <i>3,963*4</i>	t	15,85	1 000,00	15 850,00	0,00	0,00
H99	Ostatní přesuny hmot					60 500,00		0,00
74	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	5,50	1 000,00	5 500,00	0,00	0,00

75	998762194.001	9,46-3,963 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	5,50	10 000,00	55 000,00	0,00	0,00
		5,50		5,50				
	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				30 000,00		0,00
	03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				30 000,00		0,00
		Zařízení staveniště				0,00		0,00
76	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00		0,00	0,00	0,00
		<i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi</i>						
		1		1,00				
77	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00		0,00	0,00	0,00
		<i>Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítě</i>						
		1		1,00				
	06VRN	Územní vlivy				2 000,00		0,00
78	063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
		<i>Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nacenit individuálně</i>						
		1		1,00				
	09VRN	Ostatní náklady				28 000,00		0,00
79	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
		1		1,00				
80	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	Soubor	1,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
		<i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i>						
		1		1,00				
						1 395 237,00		

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			SO-04 Divoký důl - DŘEVĚNÉ PRVKY			Doba výstavby:		Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky			
Druh stavby:			Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK			
Lokalita:			Území NPR Praděd			Konec výstavby:		Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení			
JKSO:						Zpracováno dne:		01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry				MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem			
13		Svodnice SVOD-017 Hloubené vykopávky							397 776,00	6,55			
									46 800,00	0,00			
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 70% z výměry výkopových prací (0,6*0,25*0,7)*156 SVOD 017				m3	16,38	2 000,00	32 760,00	0,00	0,00		
2	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 30% z výměry výkopových prací (0,6*0,25*0,3)*156 SVOD 017				m3	7,02	2 000,00	14 040,00	0,00	0,00		
16		Přemístění výkopku							84 240,00	0,00			
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m předpoklad 50% z vykopané zeminy 16,38*0,50				m3	8,19	1 000,00	8 190,00	0,00	0,00		
4	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 8,19*4				m3	32,76	1 000,00	32 760,00	0,00	0,00		
5	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m předpoklad 100% vykopané zeminy 7,02				m3	7,02	1 000,00	7 020,00	0,00	0,00		
6	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 7,02*4				m3	28,08	1 000,00	28 080,00	0,00	0,00		
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 materiál pro obsyp svodnic 8,19				m3	8,19	1 000,00	8 190,00	0,00	0,00		
17		Konstrukce ze zemin							3 276,00	0,00			
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp svodnic 8,19				m3	8,19	300,00	2 457,00	0,00	0,00		
9	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu				m3	8,19	100,00	819,00	0,00	0,00		

		8,19		8,19					
18	Povrchové úpravy terénu					15 210,00		0,00	
10	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	152,10	100,00	15 210,00	0,00	0,00	
		(8,19+7,02)/0,1		152,10					
59	Dlažba a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch					78 000,00		6,55	
11	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny	m	156,00	500,00	78 000,00	0,04	6,55	
		2,0*1+3,0*10+4,0*22+5,0*6+6,0*1	SVOD-017	156,00					
H762	Konstrukce tesařské					170 250,00		0,00	
12	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m	t	6,55	3 000,00	19 650,00	0,00	0,00	
		6,552		6,55					
13	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	6,55	20 000,00	131 000,00	0,00	0,00	
		6,552		6,55					
14	998762199R00	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.další 1km - 0,5x (úsek se svodnicema celkem 1,5km) cca 30% svodnic	t	0,98	20 000,00	19 600,00	0,00	0,00	
		(6,552*0,3)*0,5		0,98					
13	Samostatné zábradlí ZABR-026					204 850,00		2,74	
13	Hloubené vykopávky					8 580,00		0,00	
15	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky, vzpěry 50% výkopů	m3	2,86	1 000,00	2 860,00	0,00	0,00	
		(19*0,5*0,5*0,6)*0,5	sloupky	1,43					
		(19*0,5*0,5*0,6)*0,5	vzpěry	1,43					
16	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 50% výkopů na1bm zábradlí	m3	2,86	2 000,00	5 720,00	0,00	0,00	
		(19*0,5*0,5*0,6)*0,5	sloupky	1,43					
		(19*0,5*0,5*0,6)*0,5	vzpěry	1,43					
16	Přemístění výkopku					5 720,00		0,00	
17	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m-50% vykopané zeminy	m3	1,43	1 000,00	1 430,00	0,00	0,00	
		1,43		1,43					
18	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje	m3	1,43	1 000,00	1 430,00	0,00	0,00	
		1,43		1,43					
19	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-50% vykopané zeminy	m3	1,43	1 000,00	1 430,00	0,00	0,00	
		1,43		1,43					
20	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje	m3	1,43	1 000,00	1 430,00	0,00	0,00	
		1,43		1,43					
18	Povrchové úpravy terénu					2 860,00		0,00	
21	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	28,60	100,00	2 860,00	0,00	0,00	
		(1,43+1,43)/0,1		28,60					
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky					10 460,00		0,00	
22	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněným zásypem prohozenou zemínou	kus	38,00	200,00	7 600,00	0,00	0,00	
		19	sloupky	19,00					
		19	vzpěry	19,00					

23	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu - 1m zábradlí <i>1,43+1,43</i>	m3	2,86 <i>2,86</i>	1 000,00	2 860,00	0,00	0,00
762		Konstrukce tesařské				89 550,00		2,74
24	762731110.001	Montáž konstrukce zábradlí z kulatiny do 120 cm2 <i>1,3*19</i> <i>60,5*1</i> <i>1,8*19</i>	m	119,40 <i>24,70</i> <i>60,50</i> <i>34,20</i>	400,00	47 760,00	0,00	0,30
25	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí) (ztratné 10%) <i>119,4</i> <i>;ztratné 10%; 11,94</i>	m	131,34 <i>119,40</i> <i>11,94</i>	150,00	19 701,00	0,01	1,05
26	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm <i>131,34</i>	m	131,34 <i>131,34</i>	150,00	19 701,00	0,01	0,99
27	762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí <i>119,4</i>	m	119,40 <i>119,40</i>	20,00	2 388,00	0,00	0,40
H99		Ostatní přesuny hmot				87 680,00		0,00
28	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>2,74</i>	t	2,74 <i>2,74</i>	2 000,00	5 480,00	0,00	0,00
29	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>2,74</i>	t	2,74 <i>2,74</i>	30 000,00	82 200,00	0,00	0,00
18		Lávka LAVK-031 Povrchové úpravy terénu				104 222,00 1 200,00		3,12 0,00
30	181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i> <i>3</i>	m2	3,00 <i>3,00</i>	200,00	600,00	0,00	0,00
31	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i> <i>3</i>	m2	3,00 <i>3,00</i>	200,00	600,00	0,00	0,00
762		Konstrukce tesařské				93 352,00		1,92
32	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí <i>0,9*3</i> <i>10,2*1</i> <i>0,9*5</i>	m	17,40 <i>2,70</i> <i>10,20</i> <i>4,50</i>	700,00	12 180,00	0,00	0,04
33	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10% <i>17,4</i> <i>;ztratné 10%; 1,74</i>	m	19,14 <i>17,40</i> <i>1,74</i>	150,00	2 871,00	0,01	0,15
34	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>nášlapy</i> <i>1,2*17+1,8*3</i>	m	25,80 <i>25,80</i>	600,00	15 480,00	0,00	0,07
35	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratné 10% <i>25,8*0,0288</i> <i>;ztratné 10%; 0,074</i>	m3	0,81 <i>0,74</i> <i>0,07</i>	4 000,00	3 240,00	0,65	0,53

36	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, praly, svise poupery-troulin</i>	m	12,80	500,00	6 400,00	0,00	0,05
37	05217146	6,4*2 Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% <i>0,0705*12,8</i> <i>;ztratiné 10%; 0,09</i>	m3	12,80 0,99 0,90 0,09	5 000,00	4 950,00	0,70	0,69
38	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) <i>10</i>	kus	10,00 10,00	60,00	600,00	0,00	0,00
39	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce <i>17,4*0,0113</i> <i>0,74</i> <i>0,9</i>	m3	1,84 0,20 0,74 0,90	500,00	920,00	0,03	0,05
40	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm <i>19,14</i>	m	19,14 19,14	150,00	2 871,00	0,01	0,19
41	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm <i>12,8*1,1</i>	m	14,08 14,08	250,00	3 520,00	0,01	0,14
42	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>3,120-1,197</i>	t	1,92 1,92	1 000,00	1 920,00	0,00	0,00
43	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>1,92</i>	t	1,92 1,92	20 000,00	38 400,00	0,00	0,00
98	Demolice					9 670,00		1,20
44	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním <i>17,4*0,0113</i> <i>0,0288*25,8</i> <i>0,0705*12,8</i>	m3	1,84 0,20 0,74 0,90	2 000,00	3 680,00	0,65	1,20
45	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>1,197</i>	t	1,20 1,20	1 000,00	1 200,00	0,00	0,00
46	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>presun vybudovanych hmot celkem do 50m</i> <i>1,197*4</i>	t	4,79 4,79	1 000,00	4 790,00	0,00	0,00
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					38 200,00		0,00
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					38 200,00		0,00
	Zařízení staveniště					200,00		0,00
47	030001VRN	Zařízení staveniště <i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na stavenišť</i> <i>1</i>	Soubor	1,00 1,00	100,00	100,00	0,00	0,00
48	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba <i>Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítě</i> <i>1</i>	Soubor	1,00 1,00	100,00	100,00	0,00	0,00
06VRN	Územní vlivy					20 000,00		0,00
49	060001VRN	Horská oblast <i>stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1 300m</i> <i>1</i>	Soubor	1,00 1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00

50	063002VRN	Méně dostupné území <i>Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nacenit individuálně</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
09VRN						18 000,00		0,00
51	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele <i>1</i>	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
52	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět <i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
					<i>1,00</i>			

745 048,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			SO-05 Barborka - Praděd-dřevěné prvky			Doba výstavby:		Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky			
Druh stavby:			Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK			
Lokalita:			Území NPR Praděd			Konec výstavby:		Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení			
JKSO:						Zpracováno dne:		01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry				MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem			
1		Zemní dřevokamenné stupně SCHO-001 Zemní práce							617 825,00 24 900,00	233,93 0,00			
1	100009.001	Urovnání dna podkladu pro dláždění stuňů 27,5 plocha pod nástupním stupněm 180 schodišťové stupně				m2	207,50	120,00	24 900,00	0,00	0,00		
11		Přípravné a přidružené práce							164 465,00	102,98			
2	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho vč podkladu 27,5+180				m2	207,50	120,00	24 900,00	0,48	99,60		
3	467952011.001	Odstranění dřev prahů schodišť stupňů 1,0*8+1,5*24+2,0*16+2,5*10+3,0*20+4,0*16 délka hran stupňů				m	225,00	300,00	67 500,00	0,02	3,38		
4	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 20% vybourané suti odstraněno; 80% vybourané suti zpětně použito 102,975*0,2				t	20,59	1 000,00	20 590,00	0,00	0,00		
5	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do 30m 20,59*4				t	82,36	500,00	41 180,00	0,00	0,00		
6	181006123.001	Rozprostření suti ve sklonu nad 1:5, tl. do 20 cm 20,59/0,2 zemina, kamení, dřevo				m2	102,95	100,00	10 295,00	0,00	0,00		
46		Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)							297 500,00	130,96			
7	467951120.001	Práh stupně dřevěný jednoduchý z kulatiny D do 25 cm, výška prahu min.30 cm vč.opěr a dodávky materiálu na vzdušné straně dřev.tyče prům. min 60mm+ocel.tyč.prům.16mm; osová vzdálenost max.1,0m 1,0*8+1,5*24+2,0*16+2,5*10+3,0*20+4,0*16 délka hran stupňů				m	225,00	400,00	90 000,00	0,06	13,03		
8	465511127R00	Dlažba z kamene suchá s vyklynováním spár+ výplň spár kam. prům. tl. skladby 20 cm; prům. hl. dláždění 50cm, prům dl.stupně 2,5m dláždění pod nástupním stupněm vč dodávky kamene (min.plocha dlažebního kamene 600cm2, min tl. 50mm) a podkladu z prohozené zeminy 1*0,5*2,5 1x 5stupňů 21*0,5*2,5 21x prům 2 stupně				m2	27,50	1 000,00	27 500,00	0,42	11,55		

9	465511327.001	Dlažba z lomového kamene suchá s vyklínováním spár+ výplň spár kam. prům. tl. skladby 30 cm; prům hl.dláždění 80cm <i>dláždění stupně, vč dodávky kamene (min.plocha dlažebního kamene 600cm2, min tl. 50mm) a podkladu z prohozené zeminy</i> <i>225*0,8</i>	m2	180,00	1 000,00	180 000,00	0,59	106,38
	H22	Komunikace pozemní a letiště				130 960,00		0,00
10	998223011.001	Přesun hmot ruční, pozemní komunikace, kryt dlážděný vzdálenost do 500m, <i>130,96</i>	t	130,96	1 000,00	130 960,00	0,00	0,00
	13	Samostatné zábradlí ZABR 001, 006, 008, 009, 010 Hloubené vykopávky				442 250,20		14,23
11	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky, vzpěry 50% výkopů <i>(0,5*0,5*0,6)*198*0,5</i>	m3	14,85	500,00	7 425,00	0,00	0,00
12	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 50% výkopů na1bm zábradlí <i>(0,5*0,5*0,6)*198*0,5</i>	m3	14,85	1 000,00	14 850,00	0,00	0,00
	16	Přemístění výkopku				29 680,00		0,00
13	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m-50% vykopané zeminy <i>14,85/2</i>	m3	7,42	1 000,00	7 420,00	0,00	0,00
14	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 1x <i>přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje</i> <i>7,42</i>	m3	7,42	1 000,00	7 420,00	0,00	0,00
15	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-50% vykopané zeminy <i>14,85/2</i>	m3	7,42	1 000,00	7 420,00	0,00	0,00
16	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x <i>přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje</i> <i>7,42</i>	m3	7,42	1 000,00	7 420,00	0,00	0,00
	18	Povrchové úpravy terénu				14 840,00		0,00
17	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm <i>(7,42+7,42)/0,1</i>	m2	148,40	100,00	14 840,00	0,00	0,00
	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				40 117,00		0,00
18	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kamene a hutněným zásypem prohozenou zeminou <i>35+35</i> <i>5+5</i> <i>3+3</i> <i>7+7</i> <i>6+6</i> <i>43+43</i>	kus	198,00	200,00	39 600,00	0,00	0,00
		<i>sloupy+vzpěry zábr.001</i> <i>sloupy+vzpěry zábr.006</i> <i>sloupy+vzpěry zábr.008</i> <i>sloupy+vzpěry zábr.009</i> <i>sloupy+vzpěry zábr.010</i> <i>sloupy+vzpěry zábr.011</i>		<i>70,00</i> <i>10,00</i> <i>6,00</i> <i>14,00</i> <i>12,00</i> <i>86,00</i>				
19	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu - 1m zábradlí <i>5,17</i>	m3	5,17	100,00	517,00	0,00	0,00
	762	Konstrukce tesařské				335 338,20		14,23
20	762731110.001	Montáž konstrukce zábradlí z kulatiny do 120 cm2 <i>1,3*35+112,5*1+1,8*35</i> <i>1,3*5+15,5*1+1,8*5</i> <i>1,3*3+9,0*1+1,8*3</i>	m	619,90	300,00	185 970,00	0,00	1,58
		<i>zábr 001</i> <i>zábr 006</i> <i>zábr 008</i>		<i>221,00</i> <i>31,00</i> <i>18,30</i>				

		1,3*7+21,5*1+1,8*7	zábr 009		43,20				
		1,3*6+17,0*1+1,8*6	zábr 010		35,60				
		1,3*43+137,5*1+1,8*43	zábr 011		270,80				
21	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí) (ztratiné 10%)	m	681,89	120,00	81 826,80	0,01	5,46	
		619,9		619,90					
		;ztratiné 10%; 61,99		61,99					
22	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm	m	681,89	60,00	40 913,40	0,01	5,11	
		619,9*1,1		681,89					
23	762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí	m	619,90	20,00	12 398,00	0,00	2,08	
		619,9		619,90					
24	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	14,23	1 000,00	14 230,00	0,00	0,00	
		14,227		14,23					
13		Zábradlí se závorou ZABR 020				53 710,40		1,23	
		Hloubené vykopávky				6 800,00		0,00	
25	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky+vzpěry 50% výkopů	m3	1,70	2 000,00	3 400,00	0,00	0,00	
		(0,6*0,6*0,6)*7*0,5	sloupky zábradlí	0,76					
		(0,8*0,8*0,6)*2*0,5	sloupky závora	0,38					
		(0,5*0,5*0,5)*9*0,5	vzpěry zábradlí, závora	0,56					
26	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 50% výkopů	m3	1,70	2 000,00	3 400,00	0,00	0,00	
		(0,6*0,6*0,6)*7*0,5	sloupky zábradlí	0,76					
		(0,8*0,8*0,6)*2*0,5	sloupky závora	0,38					
		(0,5*0,5*0,5)*9*0,5	vzpěry zábradlí, závora	0,56					
16		Přemístění výkopku				5 100,00		0,00	
27	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m-50% vykopané zeminy	m3	0,85	1 000,00	850,00	0,00	0,00	
		1,7*0,5		0,85					
28	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje	m3	0,85	1 000,00	850,00	0,00	0,00	
		0,85		0,85					
29	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-50%vykopané zeminy	m3	0,85	2 000,00	1 700,00	0,00	0,00	
		1,7*0,5		0,85					
30	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje	m3	0,85	2 000,00	1 700,00	0,00	0,00	
		0,85		0,85					
18		Povrchové úpravy terénu				1 700,00		0,00	
31	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	17,00	100,00	1 700,00	0,00	0,00	
		1,7/0,1		17,00					
33		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				1 970,00		0,00	
32	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněným zásypem prohozenou zeminou	kus	9,00	200,00	1 800,00	0,00	0,00	
		2sloupky+2 vzpěry							
		7	zábradlí	7,00					
		2	závora	2,00					

33	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp sloupků <i>0,85+0,85</i>	m3	1,70 <i>1,70</i>	100,00	170,00	0,00	0,00
762		Konstrukce tesařské				38 140,40		1,23
34	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2 <i>1,3*7+21,5*1+1,8*7</i> <i>1,3*4+4,9*2+1,8*2+0,2*4</i>	m	62,60 <i>43,20</i> <i>19,40</i>	400,00	25 040,00	0,00	0,16
35	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (sloupky, vzpěry, ráhno)-ztratné 10% <i>62,6</i> <i>;ztratné 10%; 6,26</i>	m	68,86 <i>62,60</i> <i>6,26</i>	60,00	4 131,60	0,01	0,55
36	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm <i>62,6*1,1</i>	m	68,86 <i>68,86</i>	80,00	5 508,80	0,01	0,52
37	762299001	Spojovací prostředky pro závoru <i>1</i>	kompl	1,00 <i>1,00</i>	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
38	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>1,23</i>	t	1,23 <i>1,23</i>	2 000,00	2 460,00	0,00	0,00
18		Dřevěné schodiště SCHO 010 Povrchové úpravy terénu				136 906,80 1 800,00		8,21 0,00
39	181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i> <i>4,5*1*2</i>	m2	9,00 <i>9,00</i>	100,00	900,00	0,00	0,00
40	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i> <i>4,5*1*2</i>	m2	9,00 <i>9,00</i>	100,00	900,00	0,00	0,00
762		Konstrukce tesařské				123 822,80		5,19
41	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2 <i>konstrukce zábradlí</i> <i>6,1*2+8,0*2</i> <i>0,7*12+0,8*2</i> <i>0,8*12</i>	m	47,80 <i>28,20</i> <i>10,00</i> <i>9,60</i>	400,00	19 120,00	0,00	0,12
42	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10% <i>47,8</i> <i>;ztratné 10%; 4,78</i>	m	52,58 <i>47,80</i> <i>4,78</i>	120,00	6 309,60	0,01	0,42
43	762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 <i>uchycení stupňů</i> <i>1,45*33</i>	m	47,85 <i>47,85</i>	400,00	19 140,00	0,00	0,12
44	05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.150-200mm, odkorněná-ztratné 10% <i>47,85*0,01</i> <i>;ztratné 10%; 0,048</i>	m3	0,53 <i>0,48</i> <i>0,05</i>	4 000,00	2 120,00	0,65	0,34
45	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>stupně</i> <i>1,45*27+2,25*6+1,4*5</i>	m	59,65 <i>59,65</i>	400,00	23 860,00	0,00	0,15
46	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratné 10% <i>nášlap</i>	m3	1,89	4 000,00	7 560,00	0,65	1,23

		59,65*0,0288			1,72				
		;ztratiné 10%; 0,172			0,17				
47	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>schodnice-modul</i>	m	32,70	500,00	16 350,00	0,00	0,13	
		1,9*1	práh		1,90				
		3,5*4+4,2*4	schodnice		30,80				
48	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 32,7*0,07	m3	2,52	5 000,00	12 600,00	0,70	1,76	
		;ztratiné 10%; 0,229			0,23				
49	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 14	kus	14,00	60,00	840,00	0,00	0,00	
					14,00				
50	762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště 47,8*0,01	m3	4,97	300,00	1 491,00	0,00	0,02	
		0,48	zábradlí		0,48				
		1,72	půlkul. uchycení stupňů		0,48				
		2,29	půlkul. stupně, podesta		1,72				
			prahy, schodnice		2,29				
51	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm konstrukce zábradlí	m	52,58	80,00	4 206,40	0,01	0,53	
		47,8*1,1			52,58				
52	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.250-300mm schodnice	m	35,97	140,00	5 035,80	0,01	0,36	
		32,7*1,1			35,97				
53	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 5,191	t	5,19	1 000,00	5 190,00	0,00	0,00	
					5,19				
98	Demolice					11 284,00		3,02	
54	981010010.001	Odstranění dřevěných schodů postupným rozebráním 0,48	m3	4,64	1 000,00	4 640,00	0,65	3,02	
		0,48	zábradlí		0,48				
		1,72	půlkul. uchycení stuhů		0,48				
		1,96	půlkul. stupně, podesta		1,72				
			schodnice, prahy		1,96				
55	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 3,02	t	3,02	1 000,00	3 020,00	0,00	0,00	
					3,02				
56	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i> 3,02*4	t	12,08	300,00	3 624,00	0,00	0,00	
					12,08				
18	Vyhlídková plošina					141 628,50		7,04	
18	Povrchové úpravy terénu					3 000,00		0,00	
57	181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek 1,5*5	m2	7,50	200,00	1 500,00	0,00	0,00	
					7,50				
58	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících 1,5*5	m2	7,50	200,00	1 500,00	0,00	0,00	
					7,50				

33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky						600,00		0,00
59	338950245R00	Osazení jednot. kúlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 <i>svíslé podpěry vyhlídky vč výkopu v zemině tř.5-7</i> <i>3</i>	kus	3,00	200,00		600,00	0,00	0,00
					3,00				
762	Konstrukce tesařské						120 708,50		4,39
60	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí <i>0,8*6+0,9*2</i> <i>3,4*2+3,95*1+1,1*23,95*1</i> <i>0,9*0,6*2</i>	m	44,77	400,00		17 908,00	0,00	0,11
		<i>sloupek</i>		6,60					
		<i>madlo</i>		37,09					
		<i>vzpěra</i>		1,08					
61	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% <i>44,77</i> <i>;ztratiné 10%; 4,477</i>	m	49,25	200,00		9 850,00	0,01	0,39
				44,77					
				4,48					
62	762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 <i>1,4*2</i> <i>3,95*1</i>	m	6,75	600,00		4 050,00	0,00	0,02
		<i>podpěry stupňů</i>		2,80					
		<i>výplň zábradlí</i>		3,95					
63	05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.150-200mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>6,75*0,01</i> <i>;ztratiné 10%; 0,007</i>	m3	0,08	4 000,00		320,00	0,65	0,05
				0,07					
				0,01					
64	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>nášlapy, stupně</i> <i>4,3*10+5,4*2+1,95*1+2,6*1</i>	m	58,35	500,00		29 175,00	0,00	0,15
		<i>nášlapy</i>		58,35					
65	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>58,35*0,0288</i> <i>;ztratiné 10%; 0,168</i>	m3	1,85	4 000,00		7 400,00	0,65	1,20
				1,68					
				0,17					
66	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svíslé podpěry-troubiny</i> <i>1,1*3</i> <i>4,9*2</i> <i>4,05*2+3,55*1</i> <i>1,0*2</i>	m	26,75	1 000,00		26 750,00	0,00	0,11
		<i>sloup</i>		3,30					
		<i>práh</i>		9,80					
		<i>poval</i>		11,65					
		<i>schodnice</i>		2,00					
67	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% <i>26,75*0,07</i> <i>;ztratiné 10%; 0,187</i>	m3	2,06	4 000,00		8 240,00	0,70	1,44
				1,87					
				0,19					
68	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) <i>18</i>	kus	18,00	60,00		1 080,00	0,00	0,01
				18,00					
69	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce <i>44,87*0,01</i> <i>1,87</i> <i>0,07</i> <i>1,68</i>	m3	4,07	300,00		1 221,00	0,03	0,12
		<i>zábradlí</i>		0,45					
		<i>sloupy, prahy, povaly, schodnice</i>		1,87					
		<i>podpěry stupňů</i>		0,07					
		<i>nášlapy</i>		1,68					
70	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm <i>44,77*1,1</i>	m	49,25	120,00		5 910,00	0,01	0,49
				49,25					

71	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	29,43	150,00	4 414,50	0,01	0,29
		26,75*1,1		29,43				
72	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	4,39	1 000,00	4 390,00	0,00	0,00
		4,389		4,39				
98		Demolice				17 320,00		2,65
73	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	4,07	1 000,00	4 070,00	0,65	2,65
		0,45		0,45				
		1,87		1,87				
		0,07		0,07				
		1,68		1,68				
74	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,65	1 000,00	2 650,00	0,00	0,00
		2,649		2,65				
75	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x	t	10,60	1 000,00	10 600,00	0,00	0,00
		presun vybouraných hmot celkem do 50m						
		2,649*4		10,60				
VORN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				22 000,00		0,00
03VRN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				22 000,00		0,00
		Zařízení staveniště				2 000,00		0,00
76	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
		vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na stavenišť						
		1		1,00				
77	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
		Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítě						
		1		1,00				
06VRN		Územní vlivy				2 000,00		0,00
78	060001VRN	Horská oblast	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
		stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1 300m						
		1		1,00				
79	063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
		Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídka je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nacenit individuálně						
		1		1,00				
09VRN		Ostatní náklady				18 000,00		0,00
80	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
		1		1,00				
81	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	Soubor	1,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
		Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně						
		1		1,00				

1 414 321,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: SO-06 Velká kotlina dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel: AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby: Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant: Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita: Území CHKO Jeseníky			Konec výstavby:			Zhotovitel: Na základě výběrového řízení		
JKSO:			Zpracováno dne:			Zpracoval: Ing.Ladislav Trčka		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem	
17 Poval.chodníky POVA 024, 025, 027, 028, 029, 030 Konstrukce ze zemin						394 874,00 1 935,00	8,16 0,00	
1	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>přímými povaly, v,0,025m / při povaly, z povaly</i> 0,025*2*(1,4+5,15) pova 024 0,025*2*4,15 pova 025 0,025*2*1,9 pova 027 0,025*2*2,9 pova 028 0,025*2*5,1 pova 029 0,025*2*5,05 pova 030	m3	1,29	1 000,00	1 290,00	0,00	0,00
2	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu 1,29	m3	1,29	500,00	645,00	0,00	0,00
18 Povrchové úpravy terénu						5 135,00	0,00	
3	181101190.001	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 4 do 60 m ručně <i>úprava podkladu pro nové povaly po odstranění stavebních, s-v,0,3m / při povaly, z povaly</i> 0,5*2*(1,4+5,15) pova 024 0,5*2*4,15 pova 025 0,5*2*1,9 pova 027 0,5*2*2,9 pova 028 0,5*2*5,1 pova 029 0,5*2*5,05 pova 030	m2	25,65	100,00	2 565,00	0,00	0,00
4	100009.002	Urovnání podkladu pod prahy a povaly 25,70	m2	25,70	100,00	2 570,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské						365 684,00	4,77	
5	762731151.002	Montáž poval.chodníků z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly-montáž</i> 1,6*2+1,4*2+5,15*2 pova 024 4,15*2 pova 025 1,9*2 pova 027	m	55,50	3 000,00	166 500,00	0,00	0,22

		2,9*2	pova 028		5,80				
		1,0*1+5,1*2	pova 029		11,20				
		5,05*2,0	pova 030		10,10				
6	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3		4,27	4 000,00	17 080,00	0,70	2,99
		55,5*0,07	POVA-024,025		3,88				
		;ztratiné 10%; 0,388			0,39				
7	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus		4,00	60,00	240,00	0,00	0,00
		0,5*8			4,00				
8	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen nehoblovaných tl.60mm s mezerami	m2		27,82	400,00	11 128,00	0,00	0,00
		nášlapy smrk							
		(1,4+5,15)*1	pova 024		6,55				
		4,15*1,0	pova 025		4,15				
		1,9*1,3	pova 027		2,47				
		2,9*1,2	pova 028		3,48				
		5,1*1,2	pova 029		6,12				
		5,05*1,0	pova 030		5,05				
9	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m	m3		1,45	10 000,00	14 500,00	0,55	0,80
		1,0*0,18*0,05*33	pova 024		0,30				
		1,0*0,18*0,05*21	pova 025		0,19				
		1,3*0,18*0,05*10	pova 027		0,12				
		1,2*0,18*0,05*15	pova 028		0,16				
		1,2*0,18*0,05*26	pova 029		0,28				
		1,2*0,18*0,05*25	pova 030		0,27				
		;ztratiné 10%; 0,132			0,13				
10	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3		5,20	200,00	1 040,00	0,03	0,15
		3,88	povaly, prahy pova 024, 025, 0,27, 028, 029, 030		3,88				
		1,32	nášlapy pova 024, 025, 0,27, 028, 029, 030		1,32				
11	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.250-300mm	m		61,05	120,00	7 326,00	0,01	0,61
		55,5*1,1			61,05				
12	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t		4,77	1 000,00	4 770,00	0,00	0,00
		4,772			4,77				
13	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t		4,77	10 000,00	47 700,00	0,00	0,00
		4,772			4,77				
14	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr. ZKD 1km -2x	t		9,54	10 000,00	95 400,00	0,00	0,00
		celkem 3km z překladiště							
		4,772*2			9,54				
98	Demolice						22 120,00		3,38
15	981010010.001	Odstranění dřevěných povalových chodníků postupným rozebráním	m3		5,20	1 000,00	5 200,00	0,65	3,38
		3,88	povaly, prahy pova 024, 025, 0,27, 028, 029, 030		3,88				
		1,32	nášlapy pova 024, 025, 0,27, 028, 029, 030		1,32				
16	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t		3,38	1 000,00	3 380,00	0,00	0,00
		3,384			3,38				
17	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x	t		13,54	1 000,00	13 540,00	0,00	0,00

presun vybouraných materiálů celkem do 30m

		3,384*4			13,54				
13	Samostatné zábradlí ZÁBR 015, 023, 024, 025						618 157,20	10,01	
	Hloubené vykopávky						25 800,00	0,00	
18	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky, vzpěry 50% výkopů (10+10)*0,5*0,5*0,6/2 (32+32)*0,5*0,5*0,6/2 (25+25)*0,5*0,5*0,6/2 (19+19)*0,5*0,5*0,6/2	zabr 015 zabr 023 zabr 024 zabr 025	m3	12,90 1,50 4,80 3,75 2,85	1 000,00	12 900,00	0,00	0,00
19	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 50% výkopů (10+10)*0,5*0,5*0,6/2 (32+32)*0,5*0,5*0,6/2 (25+25)*0,5*0,5*0,6/2 (19+19)*0,5*0,5*0,6/2	zabr 015 zabr 023 zabr 024 zabr 025	m3	12,90 1,50 4,80 3,75 2,85	1 000,00	12 900,00	0,00	0,00
16	Přemístění výkopku						25 800,00	0,00	
20	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m-50% vykopané zeminy 12,90*0,5		m3	6,45 6,45	1 000,00	6 450,00	0,00	0,00
21	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje 6,45		m3	6,45 6,45	1 000,00	6 450,00	0,00	0,00
22	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-50% vykopané zeminy 12,9*0,5		m3	6,45 6,45	1 000,00	6 450,00	0,00	0,00
23	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje 6,45		m3	6,45 6,45	1 000,00	6 450,00	0,00	0,00
18	Povrchové úpravy terénu						17 200,00	0,00	
24	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm 0,04/0,1*430		m2	172,00 172,00	100,00	17 200,00	0,00	0,00
33	Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky						18 490,00	0,00	
25	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněným zásypem prohozenou zeminou 10+10 32+32 25+25 19+19	zabr 015 zabr 023 zabr 024 zabr 025	kus	172,00 20,00 64,00 50,00 38,00	100,00	17 200,00	0,00	0,00
26	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu - sloupky, vzpěry zábradlí 6,45+6,45		m3	12,90 12,90	100,00	1 290,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské						530 867,20	10,01	
27	762731110.001	Montáž konstrukce zábradlí z kulatiny do 120 cm2 1,3*10+32,5*1+1,3*10 1,3*32+104,0*1+1,8*32 1,3*25+81,5*1+1,8*25 1,3*19+30,0*1+1,8*19	zabr 015 zabr 023 zabr 024 zabr 025	m	509,60 58,50 203,20 159,00 88,90	300,00	152 880,00	0,00	1,30

28	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí) (ztratné 10%) 509,60 ;ztratné 10%; 50,96	m	560,56	80,00	44 844,80	0,01	4,48
29	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm 509,60*1,1	m	560,56	40,00	22 422,40	0,01	4,20
30	762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí 509,60*0,01 zabr-015, 023-025	m	5,10	100,00	510,00	0,00	0,02
31	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 10,005	t	10,01	1 000,00	10 010,00	0,00	0,00
32	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 10,005	t	10,01	10 000,00	100 100,00	0,00	0,00
33	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr. ZKD 1km -2x celkem 3km z překladiště 10,005*2	t	20,01	10 000,00	200 100,00	0,00	0,00
VORN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				45 000,00		0,00
03VRN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				45 000,00		0,00
		Zařízení staveniště				5 000,00		0,00
34	030001VRN	Zařízení staveniště vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi 1	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
35	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítě 1	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06VRN		Územní vlivy				10 000,00		0,00
36	063002VRN	Méně dostupné území Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nacenit individuálně 1	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
09VRN		Ostatní náklady				30 000,00		0,00
37	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele 1	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
38	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně 1	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
						1 058 031,00		

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			SO-07 Bílá Opava - Ovčárna dřevěné prvky			Doba výstavby:		Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky			
Druh stavby:			Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK			
Lokalita:			NPR Praděd			Konec výstavby:		Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení			
JKSO:						Zpracováno dne:		01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem						
1		Zemní dřevokamenné stupně SCHO-002 Zemní práce				122 543,00 1 450,00	17,49 0,00						
1	100009.001	Urovnání dna podkladu pro dláždění stuňů 2,5 plocha pod nástupním stupněm (dtto pol.8) 12 schodišťové stupně (dtto pol.9)	m2	14,50	100,00	1 450,00	0,00	0,00					
11		Přípravné a přidružené práce				14 673,00	7,45						
2	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho vč podkladu 2,5+12	m2	14,50	200,00	2 900,00	0,48	6,96					
3	467952011.001	Odstranění dřev prahů schodišť stupňů 1,8*8+2,3*8 délka hran stupňů	m	32,80	100,00	3 280,00	0,02	0,49					
4	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 20% vybourané suti odstraněno; 80% vybourané suti zpětně použito 7,452*0,2	t	1,49	1 000,00	1 490,00	0,00	0,00					
5	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do suti 1,49*4	t	5,96	1 000,00	5 960,00	0,00	0,00					
6	181006123.001	Rozprostření suti ve sklonu nad 1:5, tl. do 20 cm 1,49/0,2 zemina, kamení, dřevo	m2	7,45	140,00	1 043,00	0,00	0,00					
46		Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)				76 300,00	10,04						
7	467951120.001	Práh stupně dřevěný jednoduchý z kulatiny D do 25 cm, výška prahu min.30 cm vč.opěr a dodávky materiálu na vzdušné straně dřev.tyče prům. min 60mm+ocel.tyč.prům.16mm; osová vzdálenost max.1,0m 1,8*8+2,3*8 délka hran stupňů	m	32,80	1 000,00	32 800,00	0,06	1,90					
8	465511127R00	Dlažba z kamene suchá s vyklínováním spár+ výplň spár kam. prům. tl. skladby 20 cm; prům. hl. dláždění 50cm dláždění pod nástupním stupněm vč dodávky kamene (min.plocha dlažebního kamene 600cm2, min tl. 50mm) a podkladu z prohozené zeminy 2*0,5*1,0 2x 4 stupně dl.1,0m 2*0,5*1,5 2x 4vstupně dl.1,5m	m2	2,50	3 000,00	7 500,00	0,42	1,05					

9	465511327.001	Dlažba z lomového kamene suchá s vyklínováním spár+ výplň spár kam. prům. tl. skladby 30 cm; prům hl.dláždění 60cm <i>dláždění stupně, vč dodávky kamene (min.plocha dlažebního kamene 600cm2, min tl. 50mm) a podkladu z prohozené zeminy</i> <i>(1,0*8+1,5*8)*0,6</i>	m2	12,00	3 000,00	36 000,00	0,59	7,09
	H22	Komunikace pozemní a letiště				30 120,00		0,00
10	998223011.001	Přesun hmot ruční, pozemní komunikace, kryt dlážděný vzdálenost do 500m, <i>10,041</i>	t	10,04	3 000,00	30 120,00	0,00	0,00
	13	Svodnice SVOD-014, 016 Hloubené vykopávky				409 135,00		14,36
11	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 <i>70% z výměry výkopových prací</i> <i>(0,6*0,25*0,7)*112</i> <i>(0,6*0,25*0,7)*230</i>	m3	35,91	1 000,00	35 910,00	0,00	0,00
		<i>svod 014</i> <i>svod 016</i>		<i>11,76</i> <i>24,15</i>				
12	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 <i>30% z výměry výkopových prací</i> <i>(0,6*0,25*0,3)*112</i> <i>(0,6*0,25*0,3)*230</i>	m3	15,39	1 000,00	15 390,00	0,00	0,00
		<i>svod 014</i> <i>svod 016</i>		<i>5,04</i> <i>10,35</i>				
	16	Přemístění výkopku				92 325,00		0,00
13	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m <i>předpoklad 50% z vykopané zeminy</i> <i>35,91/2</i>	m3	17,95	500,00	8 975,00	0,00	0,00
				<i>17,95</i>				
14	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 4x <i>přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje</i> <i>17,95*4</i>	m3	71,80	500,00	35 900,00	0,00	0,00
				<i>71,80</i>				
15	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m <i>předpoklad 100% vykopané zeminy</i> <i>15,39</i>	m3	15,39	500,00	7 695,00	0,00	0,00
				<i>15,39</i>				
16	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x <i>přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje</i> <i>15,39*4</i>	m3	61,56	500,00	30 780,00	0,00	0,00
				<i>61,56</i>				
17	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 <i>materiál pro obsyp svodnic</i> <i>17,95</i>	m3	17,95	500,00	8 975,00	0,00	0,00
				<i>17,95</i>				
	17	Konstrukce ze zemin				14 360,00		0,00
18	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>obsyp svodnice</i> <i>17,95</i>	m3	17,95	400,00	7 180,00	0,00	0,00
				<i>17,95</i>				
19	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu <i>17,95</i>	m3	17,95	400,00	7 180,00	0,00	0,00
				<i>17,95</i>				
	18	Povrchové úpravy terénu				0,00		0,00
20	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm <i>(17,95+15,39)/0,1</i>	m2	333,40	0,00	0,00	0,00	0,00
				<i>333,40</i>				
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				41 040,00		14,36
21	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky	m	342,00	120,00	41 040,00	0,04	14,36

		svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny						
		2,0*1+3,0*6+4,0*23	SVOD-014			112,00		
		2,0*35+3,0*36+4,0*9+5,0*2+6,0*1	SVOD-016			230,00		
	H762	Konstrukce tesařské					210 110,00	0,00
22	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m	t	14,36	1 000,00	14 360,00	0,00	0,00
		14,364		14,36				
23	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	14,36	10 000,00	143 600,00	0,00	0,00
		14,364		14,36				
24	998762199R00	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 1,8x (úsek se svod 016 celkem 2,8km)	t	10,43	5 000,00	52 150,00	0,00	0,00
		cca 80% svodnic SVOD 016						
		(230*0,042*0,6)*1,8		10,43				
	18	Lávka LAVK-008				165 280,00		3,84
		Povrchové úpravy terénu				9 800,00		0,00
25	181050010.001	Terénní modelace	m2	7,00	1 000,00	7 000,00	0,00	0,00
		úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek						
		3,5*1*2		7,00				
26	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	7,00	400,00	2 800,00	0,00	0,00
		úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících						
		3,5*1*2		7,00				
	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				800,00		0,00
27	338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00
		svislé podpěry vyhlídky vč výkopu v zemině tř.5-7						
		2		2,00				
	762	Konstrukce tesařské				142 070,00		2,28
28	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	28,80	2 000,00	57 600,00	0,00	0,07
		nášlapy						
		24*1,2		28,80				
29	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	0,91	4 000,00	3 640,00	0,65	0,59
		28,8*0,0288		0,83				
		;ztratiné 10%; 0,083		0,08				
30	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	22,00	2 000,00	44 000,00	0,00	0,09
		povaly, prahy-nášlapy						
		0,9*2	sloup	1,80				
		2*2,6	práh	5,20				
		2*7,5	povaly	15,00				
31	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	1,73	4 000,00	6 920,00	0,70	1,21
		0,07*22,5		1,57				
		;ztratiné 10%; 0,157		0,16				
32	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	4,00	60,00	240,00	0,00	0,00
		4		4,00				
33	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	2,40	400,00	960,00	0,03	0,07
		0,83	nášlapy	0,83				
		1,57	povaly, prahy	1,57				

34	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm <i>22,0*1,1</i>	m	24,20	150,00	3 630,00	0,01	0,24
35	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>2,277</i>	t	2,28	1 000,00	2 280,00	0,00	0,00
36	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>2,277</i>	t	2,28	10 000,00	22 800,00	0,00	0,00
98	Demolice					12 610,00		1,56
37	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním <i>0,83</i> <i>1,57</i> <i>nášlapy</i> <i>sloupy, povaly, prahy</i>	m3	2,40	2 000,00	4 800,00	0,65	1,56
38	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>1,562</i>	t	1,56	1 000,00	1 560,00	0,00	0,00
39	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>presun vybouraných hmot celkem do 50m</i> <i>1,562*4</i>	t	6,25	1 000,00	6 250,00	0,00	0,00
18	Lávka LAVK-009 Povrchové úpravy terénu					103 033,20 2 800,00		3,91 0,00
40	181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i> <i>3,5*1*2</i>	m2	7,00	200,00	1 400,00	0,00	0,00
41	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i> <i>3,5*1*2</i>	m2	7,00	200,00	1 400,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské					88 363,20		2,44
42	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí <i>0,8*6</i> <i>5,3*2</i> <i>0,9*10</i> <i>sloupek</i> <i>madlo</i> <i>vzpěra</i>	m	24,40	1 000,00	24 400,00	0,00	0,06
43	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% <i>24,40</i> <i>;ztratiné 10%; 2,44</i>	m	26,84	80,00	2 147,20	0,01	0,21
44	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>nášlapy</i> <i>1,4*17+2,4*3</i> <i>nášlap</i>	m	31,00	400,00	12 400,00	0,00	0,08
45	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>31*0,0288</i> <i>;ztratiné 10%; 0,089</i>	m3	0,98	4 000,00	3 920,00	0,65	0,64
46	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy-madla</i> <i>2,4*2</i> <i>5,7*2</i> <i>prahy</i> <i>povaly</i>	m	16,20	400,00	6 480,00	0,00	0,06
47	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	1,24	4 000,00	4 960,00	0,70	0,87

	16,2*0,07			1,13				
	;ztratiné 10%; 0,113			0,11				
48 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	4,00	60,00	240,00	0,00	0,00	
	4		4,00					
49 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	2,26	400,00	904,00	0,03	0,07	
	24,40*0,01	zábradlí	0,24					
	0,89	nášlapy	0,89					
	1,13	povaly, prahy	1,13					
50 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	26,84	120,00	3 220,80	0,01	0,27	
	24,4*1,1		26,84					
51 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	17,82	160,00	2 851,20	0,01	0,18	
	16,2*1,1		17,82					
52 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	2,44	1 000,00	2 440,00	0,00	0,00	
	2,44		2,44					
53 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	2,44	10 000,00	24 400,00	0,00	0,00	
	2,44		2,44					
98	Demolice				11 870,00		1,47	
54 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	2,26	2 000,00	4 520,00	0,65	1,47	
	0,24	zábradlí	0,24					
	0,89	nášlapy	0,89					
	1,13	povaly, prahy	1,13					
55 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,47	1 000,00	1 470,00	0,00	0,00	
	1,471		1,47					
56 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybudovaných hmot lávek do 50m	t	5,88	1 000,00	5 880,00	0,00	0,00	
	1,471*4		5,88					
18	Dřevěné schodiště SCHO-012				281 757,80		11,53	
	Povrchové úpravy terénu				3 600,00		0,00	
57 181050010.001	Terénní modelace	m2	9,00	200,00	1 800,00	0,00	0,00	
	úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek							
	4,5*1*2		9,00					
58 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	9,00	200,00	1 800,00	0,00	0,00	
	úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících							
	4,5*1*2		9,00					
762	Konstrukce tesařské				248 727,80		7,03	
59 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2	m	51,25	400,00	20 500,00	0,00	0,13	
	konstrukce zábradlí							
	12,8*2	madlo zábradlí	25,60					
	0,85*1+1,0*1+0,75*14	vzpěra zábradlí	12,35					
	0,95*14	sloupek zábradlí	13,30					
60 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10%	m	56,38	80,00	4 510,40	0,01	0,45	
	51,25		51,25					

61	762741110R00	<i>;ztratiné 10%; 5,125</i> Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 <i>uchycení stupňů</i>	m	44,95	300,00	13 485,00	0,00	0,11
62	05217144	<i>1,45*31</i> Půlkulatina SM jakost IV. prům.150-200mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>44,95*0,01</i>	m3	<i>44,95</i> 0,49	4 000,00	1 960,00	0,65	0,32
63	762741130R00	<i>;ztratiné 10%; 0,045</i> Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>stupně</i>	m	<i>0,45</i> 0,04	600,00	50 340,00	0,00	0,21
64	05217145	<i>1,45*24+2,25*7+1,45*23</i> Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>83,90*0,0288</i> <i>;ztratiné 10%; 0,242</i>	m3	<i>83,90</i> 2,66 <i>2,42</i> 0,24	4 000,00	10 640,00	0,65	1,73
65	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>schodnice-modřin</i>	m	50,55	800,00	40 440,00	0,00	0,20
66	05217146	<i>2,25*7</i> <i>2,25*1+2,35*1+2,5*1+2,7*1</i> <i>12,5*2</i> Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% <i>50,55*0,07</i> <i>;ztratiné 10%; 0,354</i>	m3	<i>práh</i> <i>povaly</i> <i>schodnice</i> 3,89 <i>3,54</i> 0,35	4 000,00	15 560,00	0,70	2,72
67	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) <i>14</i>	kus	14,00 <i>14,00</i>	60,00	840,00	0,00	0,00
68	762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště <i>51,25*0,01</i> <i>0,45</i> <i>2,42</i> <i>3,54</i>	m3	6,92 <i>0,51</i> <i>0,45</i> <i>2,42</i> <i>3,54</i>	200,00	1 384,00	0,00	0,02
69	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm <i>konstrukce zábradlí</i> <i>51,25*1,1</i>	m	56,38 <i>56,38</i>	80,00	4 510,40	0,01	0,56
70	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.250-300mm <i>schodnice</i> <i>50,55*1,1</i>	m	55,60 <i>55,60</i>	130,00	7 228,00	0,01	0,56
71	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>7,031</i>	t	7,03 <i>7,03</i>	1 000,00	7 030,00	0,00	0,00
72	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>7,031</i>	t	7,03 <i>7,03</i>	10 000,00	70 300,00	0,00	0,00
98	Demolice					29 430,00		4,50
73	981010010.001	Odstranění dřevěných schodů postupným rozebráním <i>0,51</i> <i>0,45</i> <i>2,42</i>	m3	6,92 <i>0,51</i> <i>0,45</i> <i>2,42</i>	1 000,00	6 920,00	0,65	4,50

	3,54	schodnice, prahy		3,54				
74 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	4,50	1 000,00	4 500,00	0,00	0,00	
	4,503		4,50					
75 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybudovaných hmot celkem do 30m</i>	t	18,01	1 000,00	18 010,00	0,00	0,00	
	4,503*4		18,01					
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				15 000,00		0,00	
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				15 000,00		0,00	
	Zařízení staveniště				4 000,00		0,00	
76 030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	
	<i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na stavenišť</i>							
	1		1,00					
77 033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítě</i>							
	1		1,00					
06VRN	Územní vlivy				6 000,00		0,00	
78 060001VRN	Horská oblast	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	
	<i>stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1 300m</i>							
	1		1,00					
79 063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	
	<i>Zřízení podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídky je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a zřízení dopravní podmínky nacenit individuálně</i>							
	1		1,00					
09VRN	Ostatní náklady				5 000,00		0,00	
80 091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	
	<i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i>							
	1		1,00					
					1 096 749,00			

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		SO - 08 Bílá Opava - v NPR dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby:		Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita:		Území NPR Praděd			Konec výstavby:			Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení		
JKSO:					Zpracováno dne:			01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry			MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem			
13		Samostatné zábradlí ZABR-007 Hloubené vykopávky						17 443,00	0,54			
								750,00	0,00			
1	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry <i>(0,5*0,5*0,6)*5</i>			m3	0,75 <i>0,75</i>	1 000,00	750,00	0,00	0,00		
16		Přemístění výkopku						300,00	0,00			
2	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-50% vykopané zeminy <i>přebytečná zemina - 20% výkopku</i> <i>0,75*0,2</i>			m3	0,15 <i>0,15</i>	1 000,00	150,00	0,00	0,00		
3	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x <i>přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje</i> <i>0,15</i>			m3	0,15 <i>0,15</i>	1 000,00	150,00	0,00	0,00		
18		Povrchové úpravy terénu						300,00	0,00			
4	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm <i>0,15/0,1</i>			m2	1,50 <i>1,50</i>	200,00	300,00	0,00	0,00		
33		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky						920,00	0,00			
5	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněným zásypem prohozenou zeminou <i>4+4</i>			kus	8,00 <i>8,00</i>	100,00	800,00	0,00	0,00		
6	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu <i>0,75*0,8</i>			m3	0,60 <i>0,60</i>	200,00	120,00	0,00	0,00		
762		Konstrukce tesařské						15 173,00	0,54			
7	762731110.001	Montáž konstrukce zábradlí z kulatiny do 120 cm2 - 50% prvků <i>1,3*4</i> <i>11,0*1</i> <i>1,8*4</i> <i>sloupek</i> <i>madlo</i> <i>vzpěra</i>			m	23,40 <i>5,20</i> <i>11,00</i> <i>7,20</i>	100,00	2 340,00	0,00	0,06		
8	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí) (ztratné 10%) <i>23,4</i> <i>;ztratné 10%; 2,34</i>			m	25,74 <i>23,40</i> <i>2,34</i>	80,00	2 059,20	0,01	0,21		

9	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm <i>23,4*1,1</i>	m	25,74 <i>25,74</i>	120,00	3 088,80	0,01	0,19
10	762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí <i>23,4</i>	m	23,40 <i>23,40</i>	25,00	585,00	0,00	0,08
11	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>0,402</i>	t	0,40 <i>0,40</i>	1 000,00	400,00	0,00	0,00
12	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>0,402</i>	t	0,40 <i>0,40</i>	10 000,00	4 000,00	0,00	0,00
13	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem do 3,5km od krajské komunikace) <i>0,537</i>	t	0,54 <i>0,54</i>	5 000,00	2 700,00	0,00	0,00
18	Lávka (LAVK-006) Povrchové úpravy terénu					81 282,20 1 000,00		5,04 0,00
14	181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i> <i>2,5*1*2</i>	m2	5,00 <i>5,00</i>	100,00	500,00	0,00	0,00
15	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i> <i>2,5*1*2</i>	m2	5,00 <i>5,00</i>	100,00	500,00	0,00	0,00
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky					800,00		0,00
16	338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč výkopu v zemině tř. 5-7 <i>svíslé podpěry lávek</i> <i>2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	400,00	800,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské					70 507,20		3,06
17	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí <i>00,9*4</i> <i>9,0*1</i> <i>0,9*6</i> <i>sloupek</i> <i>madlo</i> <i>vzpěra</i>	m	18,00 <i>3,60</i> <i>9,00</i> <i>5,40</i>	400,00	7 200,00	0,00	0,05
18	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry)-ztratiné 10% <i>18</i> <i>;ztratiné 10%; 1,8</i>	m	19,80 <i>18,00</i> <i>1,80</i>	120,00	2 376,00	0,01	0,16
19	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>nášlapy</i> <i>1,2*29</i> <i>1,8*4</i> <i>nášlap</i> <i>nášlap</i>	m	42,00 <i>34,80</i> <i>7,20</i>	400,00	16 800,00	0,00	0,11
20	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>42*0,0288</i> <i>;ztratiné 10%; 0,121</i>	m3	1,33 <i>1,21</i> <i>0,12</i>	4 000,00	5 320,00	0,65	0,86
21	762741140R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 450 cm2 <i>1,3*1</i> <i>práh</i>	m	1,30 <i>1,30</i>	400,00	520,00	0,00	0,00
22	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>1,3*0,035</i>	m3	0,06 <i>0,05</i>	4 000,00	240,00	0,65	0,04

23	762731151.001	<i>;ztratiné 10%; 0,005</i> Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry-troubin</i>	m	22,60	400,00	9 040,00	0,00	0,09
		<i>0,8*2</i>	<i>svislé podpěry</i>	<i>1,60</i>				
		<i>1,7*1</i>	<i>prahy</i>	<i>1,70</i>				
		<i>9,65*2</i>	<i>povaly</i>	<i>19,30</i>				
24	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% <i>22,6*0,07</i>	m3	1,74	4 000,00	6 960,00	0,70	1,22
		<i>;ztratiné 10%; 0,158</i>		<i>0,16</i>				
25	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) <i>8</i>	kus	8,00	60,00	480,00	0,00	0,00
				<i>8,00</i>				
26	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce <i>0,2</i>	m3	3,04	300,00	912,00	0,03	0,09
		<i>1,21</i>	<i>zábradlí</i>	<i>0,20</i>				
		<i>0,05</i>	<i>nášlapy</i>	<i>1,21</i>				
		<i>1,58</i>	<i>prah 1/2 kulatina</i>	<i>0,05</i>				
			<i>povaly, prahy, svislé podpěry</i>	<i>1,58</i>				
27	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm <i>18,0*1,1</i>	m	19,80	120,00	2 376,00	0,01	0,20
				<i>19,80</i>				
28	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm <i>22,6*1,1</i>	m	24,86	120,00	2 983,20	0,01	0,25
				<i>24,86</i>				
29	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>3,064</i>	t	3,06	1 000,00	3 060,00	0,00	0,00
				<i>3,06</i>				
30	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>3,064</i>	t	3,06	1 000,00	3 060,00	0,00	0,00
				<i>3,06</i>				
31	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 1x (celkem do 2,0km od krajské komunikace) <i>3,064*1</i>	t	3,06	3 000,00	9 180,00	0,00	0,00
				<i>3,06</i>				
98	Demolice					8 975,00		1,98
32	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním <i>0,2</i>	m3	3,04	1 000,00	3 040,00	0,65	1,98
		<i>1,21</i>	<i>zábradlí</i>	<i>0,20</i>				
		<i>0,05</i>	<i>nášlapy</i>	<i>1,21</i>				
		<i>1,58</i>	<i>prah 1/2 kulatina</i>	<i>0,05</i>				
			<i>povaly, prahy, svislé podpěry</i>	<i>1,58</i>				
33	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>1,978</i>	t	1,98	1 000,00	1 980,00	0,00	0,00
				<i>1,98</i>				
34	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i> <i>1,978*4</i>	t	7,91	500,00	3 955,00	0,00	0,00
				<i>7,91</i>				
18	Lávka (LAVK-011)					95 455,20		6,30
	Povrchové úpravy terénu					1 000,00		0,00
35	181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i>	m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00

36	181101151R00	2,5*1*2 Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících	m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00
		2,5*1*2		5,00				
	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				800,00		0,00
37	338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč výkopu v zemině tř.5-7 svislé podpěry lávek	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00
		2		2,00				
	762	Konstrukce tesařské				82 615,20		3,87
38	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí 0,9*6+1,05*1 5,85*1+5,12*1+0,5*1+0,83*1 0,9*10 sloupek madlo vzpěra	m	27,75 6,45 12,30 9,00	400,00	11 100,00	0,00	0,07
39	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% 27,75 ;ztratiné 10%; 2,775	m	30,52 27,75 2,77	80,00	2 441,60	0,01	0,24
40	762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 podpěry stupňů 1,1*3	m	3,30 3,30 0,03	400,00	1 320,00	0,00	0,01
41	05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, odkorněná-ztratiné 10% 3,3*0,0088 ;ztratiné 10%; 0,003	m3	0,03 0,03 0,00	4 000,00	120,00	0,65	0,02
42	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 nášlapy 1,1*37+1,7*5 nášlap	m	49,20 49,20	200,00	9 840,00	0,00	0,13
43	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10% 49,2*0,0288 ;ztratiné 10%; 0,142	m3	1,56 1,42 0,14	4 000,00	6 240,00	0,65	1,01
44	762741140R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 450 cm2 prahy 1,2*1 práh	m	1,20 1,20 0,04	400,00	480,00	0,00	0,00
45	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratiné 10% 1,2*0,035 0,04	m3	0,04 0,04	4 000,00	160,00	0,65	0,03
46	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 povaly, prahy, svislé podpěry-madla 0,5*2 1,2*1 6,77*1+6,8*1+5,02*1+5,55*1 0,9*2 svislé podpěry prahy povaly schodnice	m	28,14 1,00 1,20 24,14 1,80	400,00	11 256,00	0,00	0,11
47	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 28,14*0,07 ;ztratiné 10%; 0,197	m3	2,17 1,97 0,20	4 000,00	8 680,00	0,70	1,52

48	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	8,00	60,00	480,00	0,00	0,00
		8		8,00				
49	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	3,74	300,00	1 122,00	0,03	0,11
		0,28 zábradlí		0,28				
		0,03 podpěry stupňů		0,03				
		0,04 prah 1/2 kulatina		0,04				
		1,42 nášlapy		1,42				
		1,97 povaly, prahy, svislé podpěry		1,97				
50	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	30,52	80,00	2 441,60	0,01	0,31
		27,75*1,1		30,52				
51	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	30,95	120,00	3 714,00	0,01	0,31
		28,14*1,1		30,95				
52	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	3,87	1 000,00	3 870,00	0,00	0,00
		3,868		3,87				
53	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	3,87	1 000,00	3 870,00	0,00	0,00
		3,869		3,87				
54	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2x (celkem do 3,0km od krajské komunikace)	t	7,74	2 000,00	15 480,00	0,00	0,00
		3,869*2		7,74				
98 Demolice						11 040,00		2,43
55	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	3,74	1 000,00	3 740,00	0,65	2,43
		0,28 zábradlí		0,28				
		0,03 podpěry stupňů		0,03				
		1,42 nášlapy		1,42				
		0,04 prah 1/2 kulatina		0,04				
		1,97 povaly, prahy, svislé podpěry		1,97				
56	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,43	1 000,00	2 430,00	0,00	0,00
		2,434		2,43				
57	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i>	t	9,74	500,00	4 870,00	0,00	0,00
		2,434*4		9,74				
18 Lávka (LAVK-012) Povrchové úpravy terénu						57 843,50		3,04
					800,00			0,00
58	181050010.001	Terénní modelace	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
		úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek						
		2*1*2		4,00				
59	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
		úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících						
		2*1*2		4,00				
33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky						800,00		0,00
60	338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč výkopu zemina tř.5-7	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00
		svislé podpěry lávek						

		2			2,00				
762	Konstrukce tesařské						48 543,50		1,86
61	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	12,00	400,00		4 800,00	0,00	0,03
		0,9*3	sloupek	2,70					
		4,8*1	madlo	4,80					
		0,9*5	vzpěra	4,50					
62	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra	m	13,20	120,00		1 584,00	0,01	0,11
		12,0		12,00					
		;ztratiné 10%; 1,2		1,20					
63	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	22,20	400,00		8 880,00	0,00	0,06
		nášlapy							
		1,2*14+1,8*3	nášlap	22,20					
64	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	0,70	4 000,00		2 800,00	0,65	0,46
		22,2*0,0288		0,64					
		;ztratiné 10%; 0,064		0,06					
65	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	14,92	400,00		5 968,00	0,00	0,06
		povaly, prahy, svislé podpěry-madla							
		1,05*2	sloup	2,10					
		2*1,2	,svislé podpěry	2,40					
		5,12*1+5,3*1	povaly	10,42					
66	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	1,15	4 000,00		4 600,00	0,70	0,81
		14,94*0,07		1,05					
		;ztratiné 10%; 0,105		0,10					
67	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	4,00	60,00		240,00	0,00	0,00
		4		4,00					
68	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	1,81	300,00		543,00	0,03	0,05
		0,12	zábradlí	0,12					
		0,64	nášlapy	0,64					
		1,05	povaly, prahy, svislé podpěry	1,05					
69	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	13,20	120,00		1 584,00	0,01	0,13
		12,0*1,1		13,20					
70	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.250-300mm	m	16,43	150,00		2 464,50	0,01	0,16
		14,94*1,1		16,43					
71	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	1,86	1 000,00		1 860,00	0,00	0,00
		1,863		1,86					
72	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	1,86	5 000,00		9 300,00	0,00	0,00
		1,863		1,86					
73	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 1,5x (celkem do 2,5km od krajské komunikace)	t	1,96	2 000,00		3 920,00	0,00	0,00
		1,863*1,05		1,96					
98	Demolice						7 700,00		1,18
74	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	1,81	1 000,00		1 810,00	0,65	1,18

		0,12	zábradlí		0,12				
		0,64	nášlapy		0,64				
		1,05	povaly, prahy, svislé podpěry		1,05				
75	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,18	1 000,00	1 180,00	0,00	0,00	
		1,178		1,18					
76	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i>	t	4,71	1 000,00	4 710,00	0,00	0,00	
		1,178*4		4,71					
18	Lávka (LAVK-013)					81 278,40		7,91	
	Povrchové úpravy terénu					2 800,00		0,00	
77	181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i>	m2	7,00	200,00	1 400,00	0,00	0,00	
		3,5*1*2		7,00					
78	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i>	m2	7,00	200,00	1 400,00	0,00	0,00	
		3,5*1*2		7,00					
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky					1 600,00		0,00	
79	338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 <i>svislé podpěry lávek</i>	kus	4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00	
		4		4,00					
762	Konstrukce tesařské					66 652,40		4,85	
80	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	32,65	100,00	3 265,00	0,00	0,08	
		0,9*6+1,05*2	sloupek	7,50					
		1,3*1+3,75*1+0,8*1+5,2*1+2,5*1	madlo	13,55					
		0,9*12+0,4*2	vzpěra	11,60					
81	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry)-ztratiné 10%	m	35,92	80,00	2 873,60	0,01	0,29	
		32,65		32,65					
		;ztratiné 10%; 3,265		3,27					
82	762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 <i>podpěry stupňů</i>	m	19,60	300,00	5 880,00	0,00	0,05	
		1,4*14	podpěry stupňů	19,60					
83	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	0,13	4 000,00	520,00	0,65	0,08	
		19,6*0,006		0,12					
		;ztratiné 10%; 0,012		0,01					
84	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>nášlapy</i>	m	66,90	100,00	6 690,00	0,00	0,17	
		1,4*31+2,0*8+1,5*5	nášlap	66,90					
85	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	2,12	4 000,00	8 480,00	0,65	1,38	
		66,9*0,0288		1,93					
		;ztratiné 10%; 0,193		0,19					
86	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry-madla</i>	m	33,35	200,00	6 670,00	0,00	0,13	
		0,5*2+0,6*2	sloup	2,20					

87	05217146	1,4*2+3,35*1+3,7*1+2,9*2+5,1*2+2,5*1+2,8*1 Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 33,35*0,07 ;ztratiné 10%; 0,233	poval	m3	31,15 2,56 2,33 0,23	4 000,00	10 240,00	0,70	1,79
88	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 12		kus	12,00 12,00	60,00	720,00	0,00	0,00
89	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 0,33 0,12 1,93 2,33	zábradlí podpěry stupňů nášlapy povaly, prahy, svislé podpěry	m3	4,71 0,33 0,12 1,93 2,33	300,00	1 413,00	0,03	0,14
90	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm 32,65*1,1		m	35,91 35,91	80,00	2 872,80	0,01	0,36
91	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm 33,35*1,1		m	36,69 36,69	100,00	3 669,00	0,01	0,37
92	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 4,846		t	4,85 4,85	1 000,00	4 850,00	0,00	0,00
93	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 4,846		t	4,85 4,85	600,00	2 910,00	0,00	0,00
94	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 1,5x (celkem do 2,5km od krajské komunikace) 4,846*1,05		t	5,09 5,09	1 100,00	5 599,00	0,00	0,00
98	Demolice						10 226,00		3,06
95	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním 0,33 0,12 1,93 2,33	zábradlí podpěry stupňů nášlapy povaly, prahy, svislé podpěry	m3	4,71 0,33 0,12 1,93 2,33	1 000,00	4 710,00	0,65	3,06
96	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 3,065		t	3,06 3,06	200,00	612,00	0,00	0,00
97	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x presun vybouraných hmot celkem do 50m 3,065*4		t	12,26 12,26	400,00	4 904,00	0,00	0,00
18	Lávka (LAVK-014) Povrchové úpravy terénu						89 913,20 2 000,00		5,28 0,00
98	181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a poválů lávek 2,5*1*2		m2	5,00 5,00	200,00	1 000,00	0,00	0,00
99	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících 2,5*1*2		m2	5,00 5,00	200,00	1 000,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské						78 848,20		3,28

10C 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	31,00	400,00	12 400,00	0,00	0,08
	0,9*5 sloupek		4,50				
	4,4*2+5,7*2 madlo		20,20				
	0,9*7 vzpěra		6,30				
10105217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10%	m	34,10	120,00	4 092,00	0,01	0,27
	31		31,00				
	;ztratné 10%; 3,1		3,10				
102 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	42,00	400,00	16 800,00	0,00	0,11
	nášlapy						
	1,2*23+1,8*4+1,3*4+2,0*1 nášlap		42,00				
103 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratné 10%	m3	1,33	4 000,00	5 320,00	0,65	0,86
	42,0*0,0288		1,21				
	;ztratné 10%; 0,121		0,12				
104 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	22,15	400,00	8 860,00	0,00	0,09
	povaly, prany, svise vzpěry-madla						
	2,0*1+5,35*1+5,5*1+4,5*1+4,8*1 povaly		22,15				
105 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratné 10%	m3	1,70	4 000,00	6 800,00	0,70	1,19
	22,15*0,07		1,55				
	;ztratné 10%; 0,155		0,15				
106 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	4,00	60,00	240,00	0,00	0,00
	4		4,00				
107 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	3,07	300,00	921,00	0,03	0,09
	0,31 zábradlí		0,31				
	1,21 nášlapy		1,21				
	1,55 povaly		1,55				
108 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	34,10	120,00	4 092,00	0,01	0,34
	31*1,1		34,10				
109 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	24,36	120,00	2 923,20	0,01	0,24
	22,15*1,1		24,36				
11C 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	3,28	1 000,00	3 280,00	0,00	0,00
	3,277		3,28				
111 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	3,28	1 000,00	3 280,00	0,00	0,00
	3,277		3,28				
112 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 1x (celkem do 2,0km od krajské komunikace)	t	3,28	3 000,00	9 840,00	0,00	0,00
	3,277*1,0		3,28				
98	Demolice				9 065,00		2,00
113 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	3,07	1 000,00	3 070,00	0,65	2,00
	0,31 zábradlí		0,31				
	1,21 nášlapy		1,21				
	1,55 povaly		1,55				

114979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 1,998	t	2,00	1 000,00	2 000,00	0,00	0,00
115979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do 30m 1,998*4	t	7,99	500,00	3 995,00	0,00	0,00
18	Lávka (LAVK-015) Povrchové úpravy terénu				72 647,80 840,00		4,65 0,00
116181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek 0,6*3,5*2	m2	4,20	100,00	420,00	0,00	0,00
117181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících 0,6*3,5*2	m2	4,20	100,00	420,00	0,00	0,00
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				800,00		0,00
118338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč zemních prací (zemina tř.5-7) svislé podpěry lávek 2	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské				59 977,80		2,84
119762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí 0,9*4 sloupek 6,9*1 madlo 0,9*6 vzpěra	m	15,90	400,00	6 360,00	0,00	0,04
12005217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% 15,9 ;ztratiné 10%; 1,59	m	17,49	120,00	2 098,80	0,01	0,14
121762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 nášlapy 1,2*25+1,8*4 nášlap	m	37,20	300,00	11 160,00	0,00	0,09
12205217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10% 37,2*0,0288 ;ztratiné 10%; 0,107	m3	1,18	4 000,00	4 720,00	0,65	0,77
123762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 povaly, prahy, svislé podpěry-madla	m	22,26	400,00	8 904,00	0,00	0,09
12405217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 22,26*0,07 ;ztratiné 10%; 0,156	m3	1,72	4 000,00	6 880,00	0,70	1,20
125548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 8	kus	8,00	60,00	480,00	0,00	0,00
126762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	2,79	300,00	837,00	0,03	0,08

	0,16	zábradlí	0,16				
	1,07	nášlapy	1,07				
	1,56	povaly, prahy, svislé podpěry	1,56				
127 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm	m	17,49	80,00	1 399,20	0,01	0,17
	15,9*1,1		17,49				
128 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	24,49	120,00	2 938,80	0,01	0,24
	22,26*1,1		24,49				
129 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	2,84	1 000,00	2 840,00	0,00	0,00
	2,839		2,84				
130 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	2,84	2 000,00	5 680,00	0,00	0,00
	2,839		2,84				
131 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 1x (celkem do 2,0km od krajské komunikace)	t	2,84	2 000,00	5 680,00	0,00	0,00
	2,839*1,0		2,84				
98	Demolice				11 030,00		1,82
132 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	2,79	2 000,00	5 580,00	0,65	1,82
	0,16	zábradlí	0,16				
	1,07	nášlapy	1,07				
	1,56	povaly, prahy, svislé podpěry	1,56				
133 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,82	1 000,00	1 820,00	0,00	0,00
	1,816		1,82				
134 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i>	t	7,26	500,00	3 630,00	0,00	0,00
	1,816*4		7,26				
18	Lávka (LAVK-016)				77 778,60		6,26
	Povrchové úpravy terénu				840,00		0,00
135 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i>	m2	4,20	100,00	420,00	0,00	0,00
	0,6*3,5*2		4,20				
136 181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i>	m2	4,20	100,00	420,00	0,00	0,00
	0,6*3,5*2		4,20				
33	Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky				800,00		0,00
137 338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7) <i>svislé podpěry lávek</i>	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00
	2		2,00				
762	Konstrukce tesařské				65 448,60		3,90
138 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	35,44	200,00	7 088,00	0,00	0,09
	0,9*8	sloupek	7,20				
	8,72*2	madlo	17,44				
	0,9*12	vzpěra	10,80				

13S 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10% 35,44*1,1 ;ztratné 10%; 3,898	m	42,88 38,98 3,90	120,00	5 145,60	0,01	0,34
14C 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 nášlapy 1,4*27+2,6*4	m	48,20	300,00	14 460,00	0,00	0,12
14105217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratné 10% 48,2*0,0288 ;ztratné 10%; 0,139	m3	48,20 1,53 1,39 0,14	4 000,00	6 120,00	0,65	0,99
142 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 povaly, prahy, svislé podpěry-mouriny 3,2*2 1,8*1 9,33*2	m	26,86 6,40 1,80 18,66	300,00	8 058,00	0,00	0,11
14S 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratné 10% 26,86*0,07 ;ztratné 10%; 0,188	m3	2,07 1,88 0,19	4 000,00	8 280,00	0,70	1,45
144 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 8	kus	8,00 8,00	60,00	480,00	0,00	0,00
14E 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 0,354 1,39 1,88	m3	3,62 0,35 1,39 1,88	300,00	1 086,00	0,03	0,11
14E 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm 35,44*1,1	m	38,98 38,98	100,00	3 898,00	0,01	0,39
147 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm 26,86*1,1	m	29,55 29,55	100,00	2 955,00	0,01	0,30
14E 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 3,901	t	3,90 3,90	1 000,00	3 900,00	0,00	0,00
14S 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 3,901	t	3,90 3,90	1 000,00	3 900,00	0,00	0,00
15C 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2x (celkem do 3,0km od krajské komunikace) 3,901*2	t	7,80 7,80	10,00	78,00	0,00	0,00
98	Demolice				10 690,00		2,36
151981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním 0,354 1,39 1,88	m3	3,62 0,35 1,39 1,88	1 000,00	3 620,00	0,65	2,36
152 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 2,356	t	2,36 2,36	1 000,00	2 360,00	0,00	0,00

153	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>presun vybudovaných hmot celkem do 50m</i>	t	9,42	500,00	4 710,00	0,00	0,00
		2,356*4		9,42				
18		Lávka (LAVK-017)				51 439,90		4,28
		Povrchové úpravy terénu				1 600,00		0,00
154	181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i>	m2	8,00	100,00	800,00	0,00	0,00
		1,5*1*2+0,5*10		8,00				
155	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i>	m2	8,00	100,00	800,00	0,00	0,00
		1,5*1*2+0,5*10		8,00				
33		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				800,00		0,00
156	338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7) <i>svislé podpěry lávek</i>	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00
		2		2,00				
762		Konstrukce tesařské				41 389,90		2,60
157	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	14,20	200,00	2 840,00	0,00	0,04
		0,9*3	sloupek	2,70				
		7,0*1	madlo	7,00				
		0,9*5	vzpěra	4,50				
158	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10%	m	15,62	200,00	3 124,00	0,01	0,12
		14,2		14,20				
		;ztratiné 10%; 1,42		1,42				
159	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>nášlapy</i>	m	31,80	200,00	6 360,00	0,00	0,08
		1,2*18+0,9*4+1,2*1+1,8*3	nášlap	31,80				
160	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	1,01	4 000,00	4 040,00	0,65	0,66
		31,8*0,0288		0,92				
		;ztratiné 10%; 0,092		0,09				
161	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry-madla</i>	m	21,30	200,00	4 260,00	0,00	0,09
		0,8*1+0,5*1	sloup	1,30				
		1,8*2+8,0*1+6,3*1+2,1*1	povaly	20,00				
162	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	1,64	4 000,00	6 560,00	0,70	1,15
		21,3*0,07		1,49				
		;ztratiné 10%; 0,149		0,15				
163	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	4,00	60,00	240,00	0,00	0,00
		4		4,00				
164	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	2,59	300,00	777,00	0,03	0,08
		0,14	zábradlí	0,14				
		0,962	nášlapy	0,96				
		1,49	povaly, prahy, svislé podpěry	1,49				

165 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm <i>14,2*1,1</i>	m	15,62 <i>15,62</i>	120,00	1 874,40	0,01	0,16
166 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm <i>21,3*1,1</i>	m	23,43 <i>23,43</i>	150,00	3 514,50	0,01	0,23
167 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>2,599</i>	t	2,60 <i>2,60</i>	1 000,00	2 600,00	0,00	0,00
168 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>2,599</i>	t	2,60 <i>2,60</i>	1 000,00	2 600,00	0,00	0,00
169 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2x (celkem do 3,0km od krajské komunikace) <i>2,599*2</i>	t	5,20 <i>5,20</i>	500,00	2 600,00	0,00	0,00
98	Demolice				7 650,00		1,69
170 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním <i>0,14</i> <i>0,962</i> <i>1,49</i>	m3	2,59 <i>0,14</i> <i>0,96</i> <i>1,49</i>	1 000,00	2 590,00	0,65	1,69
171 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>1,685</i>	t	1,69 <i>1,69</i>	1 000,00	1 690,00	0,00	0,00
172 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>1,685*4</i> <i>přesun vybudovaných hmot celkem do 50m</i>	t	6,74 <i>6,74</i>	500,00	3 370,00	0,00	0,00
18	Lávka (LAVK-018) Povrchové úpravy terénu				175 789,80 2 400,00		15,02 0,00
173 181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i> <i>2*2*3</i>	m2	12,00 <i>12,00</i>	100,00	1 200,00	0,00	0,00
174 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i> <i>2*2*3</i>	m2	12,00 <i>12,00</i>	100,00	1 200,00	0,00	0,00
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				2 400,00		0,00
175 338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7) <i>svíslé podpěry lávek</i> <i>6</i>	kus	6,00 <i>6,00</i>	400,00	2 400,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské				141 951,80		9,14
176 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí <i>0,9*8+1,0*3</i> <i>6,5*1+0,7*1+4,0*2+1,1*1+1,4*1</i> <i>0,9*17+0,6*1</i>	m	43,80 <i>10,20</i> <i>17,70</i> <i>15,90</i>	200,00	8 760,00	0,00	0,11
177 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10% <i>43,8*1,1</i> <i>;ztratné 10%; 4,818</i>	m	53,00 <i>48,18</i> <i>4,82</i>	120,00	6 360,00	0,01	0,42

17E 762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 <i>podpěry stupňů</i>	m	7,20	400,00	2 880,00	0,00	0,02
	<i>1,2*6</i>		<i>7,20</i>				
17S 05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	0,04	4 000,00	160,00	0,65	0,03
	<i>7,2*0,006</i>		<i>0,04</i>				
	<i>;ztratiné 10%; 0,004</i>		<i>0,00</i>				
18C 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>nášlapy</i>	m	120,90	200,00	24 180,00	0,00	0,31
	<i>1,2*70+1,8*9+1,3*13+1,9*2</i>		<i>120,90</i>				
18I 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	3,83	4 000,00	15 320,00	0,65	2,49
	<i>120,9*0,0288</i>		<i>3,48</i>				
	<i>;ztratiné 10%; 0,348</i>		<i>0,35</i>				
182 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry, schodnice</i>	m	72,60	200,00	14 520,00	0,00	0,29
	<i>2,0*2</i>	<i>práh</i>	<i>4,00</i>				
	<i>0,7*4+0,8*2</i>	<i>sloup</i>	<i>4,40</i>				
	<i>1,1*4</i>	<i>schodnice</i>	<i>4,40</i>				
	<i>8,2*2+5,9*2+5,5*2+5,5*1+5,7*1+4,5*1+4,9*1</i>	<i>povaly</i>	<i>59,80</i>				
183 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	5,59	4 000,00	22 360,00	0,70	3,91
	<i>72,6*0,07</i>		<i>5,08</i>				
	<i>;ztratiné 10%; 0,508</i>		<i>0,51</i>				
184 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	32,00	60,00	1 920,00	0,00	0,01
	<i>32</i>		<i>32,00</i>				
18E 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce <i>zábradlí</i>	m3	9,04	300,00	2 712,00	0,03	0,26
	<i>0,438</i>		<i>0,44</i>				
	<i>0,04</i>	<i>podpěry stupňů</i>	<i>0,04</i>				
	<i>3,48</i>	<i>nášlapy</i>	<i>3,48</i>				
	<i>5,08</i>	<i>povaly, prahy, svislé podpěry, schodnice</i>	<i>5,08</i>				
18C 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	48,18	120,00	5 781,60	0,01	0,48
	<i>43,8*1,1</i>		<i>48,18</i>				
187 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	79,86	120,00	9 583,20	0,01	0,80
	<i>72,6*1,1</i>		<i>79,86</i>				
18E 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	9,14	1 000,00	9 140,00	0,00	0,00
	<i>9,136</i>		<i>9,14</i>				
18E 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	9,14	1 000,00	9 140,00	0,00	0,00
	<i>9,136</i>		<i>9,14</i>				
19C 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2x (celkem do 3,0km od krajské komunikace)	t	18,27	500,00	9 135,00	0,00	0,00
	<i>9,136*2</i>		<i>18,27</i>				
98	Demolice				29 038,00		5,88
19I 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním <i>zábradlí</i>	m3	9,04	1 000,00	9 040,00	0,65	5,88
	<i>0,438</i>		<i>0,44</i>				

	0,04	podpěry stupňů	0,04				
	3,48	nášlapy	3,48				
	5,08	povaly, prahy, svislé podpěry, schodnice	5,08				
192 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	5,88	1 000,00	5 880,00	0,00	0,00
	5,883		5,88				
193 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>presum vybouraných hmot celkem do 50m</i>	t	23,53	600,00	14 118,00	0,00	0,00
	5,883*4		23,53				
18	Lávka (LAVK-019)				83 032,80		5,14
	Povrchové úpravy terénu				800,00		0,00
194 181050010.001	Terénní modelace	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
	úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek						
	2*1*2		4,00				
195 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
	úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících						
	2*1*2		4,00				
762	Konstrukce tesařské				69 222,80		3,15
196 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	21,20	200,00	4 240,00	0,00	0,05
	0,9*5	sloupek	4,50				
	4,9*1+5,5*1	madlo	10,40				
	0,9*7	vzpěra	6,30				
197 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10%	m	23,32	200,00	4 664,00	0,01	0,19
	21,2		21,20				
	;ztratiné 10%; 2,12		2,12				
198 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	42,85	400,00	17 140,00	0,00	0,11
	nášlapy						
	1,2*24+1,8*4+1,25*4+1,85*1	nášlap	42,85				
199 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	1,35	4 000,00	5 400,00	0,65	0,88
	42,85*0,0288		1,23				
	;ztratiné 10%; 0,123		0,12				
200 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	23,20	400,00	9 280,00	0,00	0,09
	povaly, prahy, svislé podpěry-madla						
	2,0*2	prahy	4,00				
	4,55*1+4,45*1+5,15*1+5,05*1	povaly	19,20				
201 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	8,00	60,00	480,00	0,00	0,00
	8		8,00				
202 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	1,78	4 000,00	7 120,00	0,70	1,25
	23,2*0,07		1,62				
	;ztratiné 10%; 0,162		0,16				
203 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	3,06	800,00	2 448,00	0,03	0,09
	0,212	zábradlí	0,21				
	1,23	nášlapy	1,23				

	1,62	povaly, prahy, svislé podpěry		1,62				
204 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	23,32	120,00	2 798,40	0,01	0,23	
	21,2*1,1		23,32					
205 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	25,52	120,00	3 062,40	0,01	0,26	
	23,2*1,1		25,52					
206 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	3,15	1 000,00	3 150,00	0,00	0,00	
	3,146		3,15					
207 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	3,15	1 000,00	3 150,00	0,00	0,00	
	3,146		3,15					
208 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2x (celkem do 3,0km od krajské komunikace)	t	6,29	1 000,00	6 290,00	0,00	0,00	
	3,146*2		6,29					
98	Demolice				13 010,00		1,99	
209 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	3,06	1 000,00	3 060,00	0,65	1,99	
	0,212	zábradlí	0,21					
	1,23	nášlapy	1,23					
	1,62	povaly, prahy, svislé podpěry	1,62					
210 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,99	1 000,00	1 990,00	0,00	0,00	
	1,991		1,99					
211 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybourávaných hmot celkem do 50m	t	7,96	1 000,00	7 960,00	0,00	0,00	
	1,991*4		7,96					
18	Lávka (LAVK-020)				45 909,20		2,91	
	Povrchové úpravy terénu				1 400,00		0,00	
212 181050010.001	Terénní modelace	m2	7,00	100,00	700,00	0,00	0,00	
	úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek							
	3,5*1*2		7,00					
213 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	7,00	100,00	700,00	0,00	0,00	
	úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících							
	3,5*1*2		7,00					
762	Konstrukce tesařské				39 309,20		1,77	
214 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	11,90	400,00	4 760,00	0,00	0,03	
	0,9*3	sloupek	2,70					
	4,7*1	madlo	4,70					
	0,9*5	vzpěra	4,50					
215 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10%	m	13,09	120,00	1 570,80	0,01	0,10	
	11,9		11,90					
	;ztratné 10%; 1,19		1,19					
216 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	31,60	300,00	9 480,00	0,00	0,08	
	nášlapy							
	1,3*13+4,9*3	nášlap	31,60					

21705217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10% 31,6*0,0288 ;ztratiné 10%; 0,091	m3	1,00 0,91 0,09	4 000,00	4 000,00	0,65	0,65
218762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 povály, prahy, svazky podpory-trubnic	m	10,44	400,00	4 176,00	0,00	0,04
21905217146	5,57*1+4,87*1 Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 10,44*0,07 ;ztratiné 10%; 0,073	m3	10,44 0,80 0,73 0,07	4 000,00	3 200,00	0,70	0,56
220548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 4	kus	4,00 4,00	60,00	240,00	0,00	0,00
221762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 0,12 0,91 0,73	m3	1,76 0,12 0,91 0,73	300,00	528,00	0,03	0,05
222762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm 11,9*1,1	m	13,09 13,09	120,00	1 570,80	0,01	0,13
223762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm 10,44*1,1	m	11,48 11,48	120,00	1 377,60	0,01	0,11
224998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 1,766	t	1,77 1,77	3 000,00	5 310,00	0,00	0,00
225998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 1,766	t	1,77 1,77	1 000,00	1 770,00	0,00	0,00
226998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem do 3,5km od krajské komunikace) 1,766*2,5	t	4,42 4,42	300,00	1 326,00	0,00	0,00
98	Demolice				5 200,00		1,15
227981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním 0,12 0,91 0,73	m3	1,76 0,12 0,91 0,73	1 000,00	1 760,00	0,65	1,15
228979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 1,145	t	1,15 1,15	1 000,00	1 150,00	0,00	0,00
229979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybudovaných hmot celkem do 50m 1,145*4	t	4,58 4,58	500,00	2 290,00	0,00	0,00
18	Lávka (LAVK-021)				65 477,40		4,34
	Povrchové úpravy terénu				400,00		0,00
230181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a poválů lávek 2*0,5*2	m2	2,00 2,00	100,00	200,00	0,00	0,00
231181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	2,00	100,00	200,00	0,00	0,00

	úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících								
	2*0,5*2				2,00				
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky					800,00		0,00	
232 338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7) svislé podpěry lávek	kus	2,00	400,00		800,00	0,00	0,00	
	2				2,00				
762	Konstrukce tesařské					53 217,40		2,65	
233 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	14,70	400,00		5 880,00	0,00	0,04	
	0,9*3				2,70				
	7,5*1				7,50				
	0,9*5				4,50				
234 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry)-ztratiné 10%	m	16,17	120,00		1 940,40	0,01	0,13	
	14,7				14,70				
	;ztratiné 10%; 1,47				1,47				
235 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	31,50	400,00		12 600,00	0,00	0,08	
	nášlapy								
	1,1*24+1,7*3				31,50				
236 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	1,00	4 000,00		4 000,00	0,65	0,65	
	31,5*0,0288				0,91				
	;ztratiné 10%; 0,091				0,09				
237 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	21,94	400,00		8 776,00	0,00	0,09	
	povaly, prahy, svislé podpěry-modul								
	1,4*2				2,80				
	1,4*2+8,17*2				19,14				
238 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	1,69	4 000,00		6 760,00	0,70	1,18	
	21,94*0,07				1,54				
	;ztratiné 10%; 0,154				0,15				
239 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	6,00	60,00		360,00	0,00	0,00	
	6				6,00				
240 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	2,60	300,00		780,00	0,03	0,08	
	0,15				0,15				
	0,91				0,91				
	1,54				1,54				
241 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	16,17	120,00		1 940,40	0,01	0,16	
	14,7*1,1				16,17				
242 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	24,13	120,00		2 895,60	0,01	0,24	
	21,94*1,1				24,13				
243 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	2,65	1 000,00		2 650,00	0,00	0,00	
	2,649				2,65				
244 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	2,65	500,00		1 325,00	0,00	0,00	
	2,649				2,65				
245 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem do 3,5km od krajské komunikace)	t	6,62	500,00		3 310,00	0,00	0,00	

	2,649*2,5		6,62				
98	Demolice				11 060,00		1,69
246 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	2,60	1 000,00	2 600,00	0,65	1,69
	0,15 zábradlí		0,15				
	0,91 nášlapy		0,91				
	1,54 povaly, prahy, svislé podpěry		1,54				
247 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,69	1 000,00	1 690,00	0,00	0,00
	1,692		1,69				
248 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do 30m	t	6,77	1 000,00	6 770,00	0,00	0,00
	1,692*4		6,77				
18	Lávka (LAVK-022) Povrchové úpravy terénu				62 774,60 700,00		4,42 0,00
249 181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek	m2	3,50	100,00	350,00	0,00	0,00
	3,5*0,5*2		3,50				
250 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících	m2	3,50	100,00	350,00	0,00	0,00
	3,5*0,5*2		3,50				
762	Konstrukce tesařské				54 099,60		2,66
251 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	9,00	400,00	3 600,00	0,00	0,02
	0,9*4 sloupky		3,60				
	9*,0*1 madlo		0,00				
	0,9*6 vzpěra		5,40				
252 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10%	m	9,90	120,00	1 188,00	0,01	0,08
	9,0		9,00				
	;ztratiné 10%; 0,9		0,90				
253 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	36,50	400,00	14 600,00	0,00	0,09
	1,1*27+1,7*4 nášlap		36,50				
254 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	1,15	4 000,00	4 600,00	0,65	0,75
	36,5*0,0288		1,05				
	;ztratiné 10%; 0,105		0,10				
255 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	22,30	400,00	8 920,00	0,00	0,09
	2,1*2 prahy		4,20				
	9,05*2 povaly, schodnice		18,10				
256 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	1,72	4 000,00	6 880,00	0,70	1,20
	22,3*0,07		1,56				
	;ztratiné 10%; 0,156		0,16				
257 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	12,00	60,00	720,00	0,00	0,00

25E 762795000R00	12 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	12,00 2,70	300,00	810,00	0,03	0,08
	0,09 1,05 1,56	zábradlí nášlapy povaly, prahy, schodnice	0,09 1,05 1,56				
25E 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	9,90	120,00	1 188,00	0,01	0,10
	9,0*1,1		9,90				
26C 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	24,53	120,00	2 943,60	0,01	0,25
	22,3*1,1		24,53				
261998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	2,66	1 000,00	2 660,00	0,00	0,00
	2,663		2,66				
262 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	2,66	1 000,00	2 660,00	0,00	0,00
	2,663		2,66				
262 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem do 3,5km od krajské komunikace)	t	6,66	500,00	3 330,00	0,00	0,00
	2,663*2,5		6,66				
98	Demolice				7 975,00		1,76
264981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	2,70	1 000,00	2 700,00	0,65	1,76
	0,09 1,05 1,56	zábradlí nášlapy povaly, prahy, schodnice	0,09 1,05 1,56				
26E 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,76	1 000,00	1 760,00	0,00	0,00
	1,757		1,76				
26E 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i>	t	7,03	500,00	3 515,00	0,00	0,00
	1,757*4		7,03				
18	Lávka (LAVK-023)				88 433,80		5,46
	Povrchové úpravy terénu				2 800,00		0,00
267 181050010.001	Terénní modelace	m2	14,00	100,00	1 400,00	0,00	0,00
	úprava terénu v okolí uložení prahů a poválů lávek						
	3,5*2*2		14,00				
26E 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	14,00	100,00	1 400,00	0,00	0,00
	úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících						
	3,5*2*2		14,00				
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				800,00		0,00
26E 338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč, zemních prací (zemina tř.5-7 svislé podpěry lávek, schodnice	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00
	2	svislé podpěry	2,00				
762	Konstrukce tesařské				75 298,80		3,36
27C 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	21,80	400,00	8 720,00	0,00	0,06
	0,9*3+1,0*2	sloupek	4,70				
	6,8*1+3,55*1	madlo	10,35				

	0,9*7+0,45*1	vzpěra		6,75				
27105217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10%	m	23,98	120,00	2 877,60	0,01	0,19	
	21,8		21,80					
	;ztratné 10%; 2,18		2,18					
272762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2	m	13,20	400,00	5 280,00	0,00	0,03	
	podpěry stupňů							
	1,2*11	podpěry stupňů	13,20					
27305217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratné 10%	m3	0,09	4 000,00	360,00	0,65	0,06	
	13,2*0,006		0,08					
	;ztratné 10%; 0,008		0,01					
274762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	40,20	400,00	16 080,00	0,00	0,10	
	nášlapy							
	1,2*26+1,8*5	nášlapy, stupně	40,20					
27505217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratné 10%	m3	1,28	4 000,00	5 120,00	0,65	0,83	
	40,2*0,0288		1,16					
	;ztratné 10%; 0,116		0,12					
276762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	25,30	400,00	10 120,00	0,00	0,10	
	povaly, prahy, svislé podpěry-troubiny							
	0,8*1+0,5*1	svislé podpěry	1,30					
	2,0*2	prahy	4,00					
	6,2*2+3,8*2	povaly, schodnice	20,00					
27705217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratné 10%	m3	1,95	4 000,00	7 800,00	0,70	1,37	
	25,3*0,07		1,77					
	;ztratné 10%; 0,177		0,18					
278548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	14,00	60,00	840,00	0,00	0,00	
	14		14,00					
279762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	3,23	300,00	969,00	0,03	0,09	
	0,22	zábradlí	0,22					
	0,08	podpěry stupňů	0,08					
	1,16	nášlapy	1,16					
	1,77	povaly, prahy, schodnice, svislé podpěry	1,77					
280762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	23,98	120,00	2 877,60	0,01	0,24	
	21,8*1,1		23,98					
281762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	27,83	120,00	3 339,60	0,01	0,28	
	25,3*1,1		27,83					
282998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	3,36	1 000,00	3 360,00	0,00	0,00	
	3,357		3,36					
283998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	3,36	1 000,00	3 360,00	0,00	0,00	
	3,357		3,36					
284998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem do 3,5km od krajské komunikace)	t	8,39	500,00	4 195,00	0,00	0,00	

	3,357*2,5		8,39				
98	Demolice				9 535,00		2,10
28E981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	3,23	1 000,00	3 230,00	0,65	2,10
	0,22 zábradlí		0,22				
	0,08 podpěry stupňů		0,08				
	1,16 nášlapy		1,16				
	1,77 povaly, prahy, schodnice, svislé podpěry		1,77				
28E979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,10	1 000,00	2 100,00	0,00	0,00
	2,102		2,10				
287979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do 30m	t	8,41	500,00	4 205,00	0,00	0,00
	2,102*4		8,41				
18	Lávka (LAVK-024)				77 794,80		5,27
	Povrchové úpravy terénu				800,00		0,00
28E181050010.001	Terénní modelace	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
	úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek						
	2,0*1,0*2		4,00				
28E181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
	úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících						
	2,0*1,0*2		4,00				
33	Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky				800,00		0,00
29C338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč zemní prací (zemina tř.5-7)	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00
	svislé podpěry lávek						
	2		2,00				
762	Konstrukce tesařské				66 929,80		3,23
291762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	18,00	400,00	7 200,00	0,00	0,05
	0,9*4 sloupek		3,60				
	9,0*1 madlo		9,00				
	0,9*6 vzpěra		5,40				
29205217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry)-ztratiné 10%	m	19,80	120,00	2 376,00	0,01	0,16
	18,0		18,00				
	;ztratiné 10%; 1,8		1,80				
293762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	43,20	400,00	17 280,00	0,00	0,11
	nášlapy						
	1,2*30+1,8*4 nášlapy		43,20				
29405217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	1,36	4 000,00	5 440,00	0,65	0,88
	43,2*0,0288		1,24				
	;ztratiné 10%; 0,124		0,12				
29E762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	25,17	400,00	10 068,00	0,00	0,10
	povaly, prahy, svislé podpěry-madla						
	1,8*2 svislé podpěry		3,60				
	10,27*1+11,3*1 povaly		21,57				
29E05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	1,94	4 000,00	7 760,00	0,70	1,36

	25,17*0,07			1,76				
	:ztratiné 10%; 0,176			0,18				
297 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	8,00	60,00	480,00	0,00	0,00	
	8		8,00					
298 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	3,14	300,00	942,00	0,03	0,09	
	0,18	zábradlí	0,18					
	1,2	nášlapy	1,20					
	1,76	povaly, prahy, svislé podpěry	1,76					
299 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	19,80	120,00	2 376,00	0,01	0,20	
	18,0*1,1		19,80					
300 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	27,69	120,00	3 322,80	0,01	0,28	
	25,17*1,1		27,69					
301 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	3,23	1 000,00	3 230,00	0,00	0,00	
	3,226		3,23					
302 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	3,23	1 000,00	3 230,00	0,00	0,00	
	3,226		3,23					
303 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace)	t	6,45	500,00	3 225,00	0,00	0,00	
	3,226*2,0		6,45					
98	Demolice				9 265,00		2,04	
304 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	3,14	1 000,00	3 140,00	0,65	2,04	
	0,18	zábradlí	0,18					
	1,2	nášlapy	1,20					
	1,76	povaly, prahy, svislé podpěry	1,76					
305 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,04	1 000,00	2 040,00	0,00	0,00	
	2,043		2,04					
306 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i>	t	8,17	500,00	4 085,00	0,00	0,00	
	2,043*4		8,17					
18	Lávka (LAVK-025)				32 730,60		1,94	
	Povrchové úpravy terénu				1 240,00		0,00	
307 181050010.001	Terénní modelace	m2	6,20	100,00	620,00	0,00	0,00	
	úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek							
	3,5*0,6*2+2*0,5*2		6,20					
308 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	6,20	100,00	620,00	0,00	0,00	
	úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících							
	3,5*0,6*2+2*0,5*2		6,20					
762	Konstrukce tesařské				28 966,60		1,19	
309 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	14,40	400,00	5 760,00	0,00	0,04	
	0,9*2	sloupek	1,80					
	9,0*1	madlo	9,00					
	0,9*4	vzpěra	3,60					

31C 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10% 14,4 ;ztratné 10%; 1,44	m	15,84	120,00	1 900,80	0,01	0,13
311 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 nášlapy 1,2*9+1,8*2 půlkuláč	m	14,40	400,00	5 760,00	0,00	0,04
312 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratné 10% 14,4*0,0288 ;ztratné 10%; 0,041	m3	0,45	4 000,00	1 800,00	0,65	0,29
313 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 povaly, prahy-moudru	m	8,67	200,00	1 734,00	0,00	0,03
314 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratné 10% 8,67*0,07 ;ztratné 10%; 0,061	m3	0,67	4 000,00	2 680,00	0,70	0,47
315 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 4	kus	4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00
316 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 0,144 0,41 0,61 zábradlí nášlapy povaly, prahy, svislé podpěry	m3	1,16	300,00	348,00	0,03	0,03
317 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm 14,4*1,1	m	15,84	80,00	1 267,20	0,01	0,16
318 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 1,19	t	1,19	1 000,00	1 190,00	0,00	0,00
319 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 1,19	t	1,19	100,00	119,00	0,00	0,00
32C 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace) 1,19*2,0	t	2,38	2 020,00	4 807,60	0,00	0,00
98	Demolice				2 524,00		0,75
321 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním 0,144 0,41 0,61 zábradlí nášlapy povaly, prahy,svislé podpěry	m3	1,16	1 000,00	1 160,00	0,65	0,75
322 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 0,755	t	0,76	1 000,00	760,00	0,00	0,00
323 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do 50m 0,755*4	t	3,02	200,00	604,00	0,00	0,00
	Lávka (LAVK-026)				105 501,40		6,94

18	Povrchové úpravy terénu				1 500,00		0,00
324 181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek 2,5*1,5*2	m2	7,50	100,00	750,00	0,00	0,00
325 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících 2,5*1,5*2	m2	7,50	100,00	750,00	0,00	0,00
33	Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky				1 600,00		0,00
326 338950245.001	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7) svíslé podpěry lávek 4	kus	4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské				90 241,40		4,26
327 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí 0,9*6+1,0*1 sloupek 5,2*1+6,3*1+0,9*1 madlo 0,9*11+0,5*1 vzpěra	m	29,20	400,00	11 680,00	0,00	0,07
328 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% 29,2 ;ztratiné 10%; 2,92	m	32,12	120,00	3 854,40	0,01	0,26
329 762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 1,2*3 podpěry stupňů	m	3,60	400,00	1 440,00	0,00	0,01
330 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratiné 10% 3,6*0,006 ;ztratiné 10%; 0,002	m3	0,02	4 000,00	80,00	0,65	0,01
331 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 nášlapy 1,2*31+1,8*7+1,25*4 nášlap	m	54,80	400,00	21 920,00	0,00	0,14
332 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10% 54,8*0,0288 ;ztratiné 10%; 0,158	m3	1,74	4 000,00	6 960,00	0,65	1,13
333 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 povaly, prahy, svíslé podpěry, schodnice-madla 1,7*2 práh 0,9*2+0,65*2 svíslé podpěry 1,0*2 schodnice 6,05*1+6,3*1+5,15*1+5,35*1 povaly	m	31,35	400,00	12 540,00	0,00	0,13
334 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 31,85*0,07 ;ztratiné 10%; 0,223	m3	2,45	4 000,00	9 800,00	0,70	1,72
335 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 20	kus	20,00	60,00	1 200,00	0,00	0,01
336 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	4,12	0,00	0,00	0,03	0,12

	0,292	zábradlí	0,29				
	0,02	podpěry stupňů	0,02				
	1,58	nášlapy	1,58				
	2,23	povaly, prahy, svislé podpěry	2,23				
337 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	32,12	120,00	3 854,40	0,01	0,32
	29,2*1,1		32,12				
338 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	34,48	120,00	4 137,60	0,01	0,34
	31,35*1,1		34,48				
339 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	4,26	1 000,00	4 260,00	0,00	0,00
	4,257		4,26				
340 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	4,26	1 000,00	4 260,00	0,00	0,00
	4,257		4,26				
341 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace)	t	8,51	500,00	4 255,00	0,00	0,00
	4,257*2,0		8,51				
98	Demolice				12 160,00		2,68
342 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	4,12	1 000,00	4 120,00	0,65	2,68
	0,292	zábradlí	0,29				
	0,02	podpěry stupňů	0,02				
	1,58	nášlapy	1,58				
	2,23	povaly, prahy, svislé podpěry	2,23				
343 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,68	1 000,00	2 680,00	0,00	0,00
	2,681		2,68				
344 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i>	t	10,72	500,00	5 360,00	0,00	0,00
	2,681*4		10,72				
18	Lávka (LAVK-027)				171 118,60		11,04
	Povrchové úpravy terénu				800,00		0,00
345 181050010.001	Terénní modelace	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
	<i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i>						
	2*1*2		4,00				
346 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
	<i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i>						
	2*1*2		4,00				
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				1 600,00		0,00
347 338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7)	kus	4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00
	<i>svislé podpěry lávek</i>						
	4		4,00				
762	Konstrukce tesařské				149 648,60		6,84
348 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	58,40	400,00	23 360,00	0,00	0,15
	0,9*12	sloupek	10,80				
	14,2*1+15,4*1	madlo	29,60				

	0,9*20	vzpěra		18,00				
34	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10%	m	64,24	120,00	7 708,80	0,01	0,51
	58,4			58,40				
	;ztratné 10%; 5,84			5,84				
35	C 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	85,20	400,00	34 080,00	0,00	0,22
	nášlapy							
	1,5*45+2,7*5+2,1*2	nášlap		85,20				
35	105217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratné 10%	m3	2,69	4 000,00	10 760,00	0,65	1,75
	85,2*0,0288			2,45				
	;ztratné 10%; 0,245			0,24				
35	2762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	49,00	400,00	19 600,00	0,00	0,20
	povaly, prahy, svislé podpěry-madla							
	2,85*2+2,8*2	svislé podpěry		11,30				
	2,4*2+1,5*1	prahy		6,30				
	15,70*2	povaly		31,40				
35	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratné 10%	m3	3,77	4 000,00	15 080,00	0,70	2,64
	49*0,07			3,43				
	;ztratné 10%; 0,343			0,34				
35	4548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	12,00	60,00	720,00	0,00	0,00
	12			12,00				
35	5762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	6,46	300,00	1 938,00	0,03	0,19
	0,584	zábradlí		0,58				
	2,45	nášlapy		2,45				
	3,43	povaly, prahy, svislé podpěry		3,43				
35	6762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	64,24	120,00	7 708,80	0,01	0,64
	58,4*1,1			64,24				
35	7762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	53,90	120,00	6 468,00	0,01	0,54
	49*1,1			53,90				
35	8998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	6,84	1 000,00	6 840,00	0,00	0,00
	6,837			6,84				
35	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	6,84	1 000,00	6 840,00	0,00	0,00
	6,837			6,84				
36	C 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem do 3,5km od krajské komunikace)	t	17,09	500,00	8 545,00	0,00	0,00
	6,837*2,5			17,09				
98	Demolice					19 070,00		4,20
36	1981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	6,46	1 000,00	6 460,00	0,65	4,20
	0,584	zábradlí		0,58				
	2,45	nášlapy		2,45				
	3,43	povaly, prahy, svislé podpěry		3,43				
36	2979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	4,20	1 000,00	4 200,00	0,00	0,00

363 979087392R00	4,204 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>presun vybudovaných hmot celkem do 50m</i>	t	16,82	500,00	8 410,00	0,00	0,00
18	4,204*4 Lávka (LAVK-028) Povrchové úpravy terénu		16,82		52 784,60 1 000,00		3,48 0,00
364 181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek	m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00
36E 181101151R00	2,5*1*2 Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících	m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00
33	2,5*1*2 Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky		5,00		800,00		0,00
36E 338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7) svislé podpěry lávek	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00
762	2 Konstrukce tesařské		2,00		45 976,60		2,14
367 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	15,60	400,00	6 240,00	0,00	0,04
368 05217141	0,9*4 sloupek 6,6*1 madlo 0,9*6 vzpěra Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10%	m	17,16	120,00	2 059,20	0,01	0,14
36E 762741130R00	15,6 ;ztratiné 10%; 1,56 Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 nášlapy	m	26,60	400,00	10 640,00	0,00	0,07
37C 05217145	1,1*18+1,7*4 nášlap Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	0,85	4 000,00	3 400,00	0,65	0,55
371 762731151.001	26,6*0,0288 ;ztratiné 10%; 0,077 Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry-madla</i>	m	16,10	400,00	6 440,00	0,00	0,06
372 05217146	1,8*1+0,9*1 svislé podpěry 6,70*2 povaly Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	1,24	4 000,00	4 960,00	0,70	0,87
373 548728553	16,1*0,07 ;ztratiné 10%; 0,113 Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	8,00	60,00	480,00	0,00	0,00
374 762795000R00	8 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce zábradlí nášlapy	m3	2,06	300,00	618,00	0,03	0,06
	0,156 0,77		0,16 0,77				

	1,13	povaly, prahy, svislé podpěry		1,13				
375 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	17,16	120,00	2 059,20	0,01	0,17	
	15,6*1,1		17,16					
376 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	17,71	120,00	2 125,20	0,01	0,18	
	16,1*1,1		17,71					
377 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	2,14	1 000,00	2 140,00	0,00	0,00	
	2,141		2,14					
378 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	2,14	1 000,00	2 140,00	0,00	0,00	
	2,141		2,14					
379 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem do 3,5km od krajské komunikace)	t	5,35	500,00	2 675,00	0,00	0,00	
	2,141*2,5		5,35					
98	Demolice				5 008,00		1,34	
380 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	2,06	1 000,00	2 060,00	0,65	1,34	
	0,156	zábradlí	0,16					
	0,77	nášlapy	0,77					
	1,13	povaly, prahy, svislé podpěry	1,13					
381 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,34	1 000,00	1 340,00	0,00	0,00	
	1,341		1,34					
382 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybourávaných hmot celkem do 50m	t	5,36	300,00	1 608,00	0,00	0,00	
	1,341*4		5,36					
18	Lávka (LAVK-030)				83 760,60		6,17	
	Povrchové úpravy terénu				800,00		0,00	
383 181050010.001	Terénní modelace	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00	
	úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek							
	2*1*2		4,00					
384 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00	
	úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících							
	2*1*2		4,00					
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				1 600,00		0,00	
385 338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč. zemních prací (zemina tř.5-7)	kus	4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00	
	svislé podpěry lávek							
	4		4,00					
762	Konstrukce tesařské				76 615,60		3,84	
386 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	34,95	400,00	13 980,00	0,00	0,09	
	0,9*8	sloupek	7,20					
	8,1*1+8,85*1	madlo	16,95					
	0,9*12	vzpěra	10,80					
387 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry)-ztratné 10%	m	38,45	120,00	4 614,00	0,01	0,31	
	34,95		34,95					
	;ztratné 10%; 3,495		3,50					

38E 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>nášlapy</i> <i>1,2*31+1,8*4</i>	m	44,40	400,00	17 760,00	0,00	0,11
38S 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>44,4*0,0288</i> <i>;ztratiné 10%; 0,128</i>	m3	44,40 1,41 1,28 0,13	4 000,00	5 640,00	0,65	0,92
39C 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry</i> <i>1,0*2+2,3*2</i> <i>10,6*2</i>	m	27,80	400,00	11 120,00	0,00	0,11
39I 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% <i>27,8*0,07</i> <i>;ztratiné 10%; 0,195</i>	m3	2,15 1,95 0,20	4 000,00	8 600,00	0,70	1,51
39Z 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm <i>6</i>	kus	6,00 6,00	60,00	360,00	0,00	0,00
39Z 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce <i>0,35</i> <i>1,28</i> <i>1,95</i>	m3	3,58 0,35 1,28 1,95	300,00	1 074,00	0,03	0,10
394 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm <i>34,95*1,1</i>	m	38,45 38,45	120,00	4 614,00	0,01	0,38
39E 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm <i>27,8*1,1</i>	m	30,58 30,58	120,00	3 669,60	0,01	0,31
39E 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>3,839</i>	t	3,84 3,84	1 000,00	3 840,00	0,00	0,00
397 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>3,839</i>	t	3,84 3,84	100,00	384,00	0,00	0,00
39E 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace) <i>3,839*2,5</i>	t	9,60 9,60	100,00	960,00	0,00	0,00
98	Demolice				4 745,00		2,33
39E 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním <i>0,35</i> <i>1,28</i> <i>1,95</i>	m3	3,58 0,35 1,28 1,95	1 000,00	3 580,00	0,65	2,33
40C 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>2,33</i>	t	2,33 2,33	100,00	233,00	0,00	0,00
40I 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i> <i>2,33*4</i>	t	9,32 9,32	100,00	932,00	0,00	0,00
18	Lávka (LAVK-032) Povrchové úpravy terénu				22 273,46 800,00		1,90 0,00

402 181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povelů lávek</i> <i>2*1*2</i>	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
403 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i> <i>2*1*2</i>	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské				21 468,40		1,12
404 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>nášlapy</i> <i>1,2*14</i>	m	16,80	400,00	6 720,00	0,00	0,04
405 05217145	<i>nášlap</i> Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>16,8*0,0288</i>	m3	16,80	4 000,00	2 120,00	0,65	0,34
	<i>;ztratiné 10%; 0,048</i>		0,48				
	<i>;ztratiné 10%; 0,048</i>		0,05				
406 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry-mouřin</i> <i>1,6*1</i>	m	10,20	400,00	4 080,00	0,00	0,04
	<i>práh</i> <i>4,3*2</i>		1,60				
407 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% <i>10,2*0,07</i>	m3	0,78	4 000,00	3 120,00	0,70	0,55
	<i>;ztratiné 10%; 0,071</i>		0,71				
	<i>;ztratiné 10%; 0,071</i>		0,07				
408 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm <i>6</i>	kus	6,00	60,00	360,00	0,00	0,00
			6,00				
409 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce <i>0,48</i>	m3	1,19	300,00	357,00	0,03	0,03
	<i>0,71</i>		0,48				
	<i>nášlapy</i> <i>povaly, prahy, svislé podpěry</i>		0,71				
410 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm <i>10,2*1,1</i>	m	11,22	120,00	1 346,40	0,01	0,11
			11,22				
411 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>1,123</i>	t	1,12	1 000,00	1 120,00	0,00	0,00
			1,12				
412 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>1,123</i>	t	1,12	1 000,00	1 120,00	0,00	0,00
			1,12				
413 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace) <i>1,123*2,0</i>	t	2,25	500,00	1 125,00	0,00	0,00
			2,25				
98	Demolice				5,06		0,77
414 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním <i>0,48</i>	m3	1,19	1,00	1,19	0,65	0,77
	<i>0,71</i>		0,48				
	<i>nášlapy</i> <i>povaly, prahy, svislé podpěry</i>		0,71				
415 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>0,774</i>	t	0,77	1,00	0,77	0,00	0,00
			0,77				
416 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i>	t	3,10	1,00	3,10	0,00	0,00

	0,774*4			3,10				
18	Lávka (LAVK-033)					27 673,46		1,90
	Povrchové úpravy terénu					800,00		0,00
417 181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povelů lávek	m2	4,00	100,00		400,00	0,00	0,00
	2*1*2			4,00				
418 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících	m2	4,00	100,00		400,00	0,00	0,00
	2*1*2			4,00				
762	Konstrukce tesařské					26 868,40		1,12
419 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 nášlapy	m	16,80	600,00		10 080,00	0,00	0,04
	1,2*14			16,80				
42C 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10% 16,8*0,0288	m3	0,53	4 000,00		2 120,00	0,65	0,34
	;ztratiné 10%; 0,048			0,48				
				0,05				
421 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 povaly, prahy, svislé podpěry-mourum	m	10,20	600,00		6 120,00	0,00	0,04
	1,6*1			1,60				
	4,3*2			8,60				
422 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 10,2*0,07	m3	0,78	4 000,00		3 120,00	0,70	0,55
	;ztratiné 10%; 0,071			0,71				
				0,07				
423 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm 6	kus	6,00	60,00		360,00	0,00	0,00
				6,00				
424 762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce nášlapy	m3	1,19	300,00		357,00	0,03	0,03
	0,48			0,48				
	0,71			0,71				
425 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm 10,2*1,1	m	11,22	120,00		1 346,40	0,01	0,11
				11,22				
426 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 1,123	t	1,12	1 000,00		1 120,00	0,00	0,00
				1,12				
427 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 1,123	t	1,12	1 000,00		1 120,00	0,00	0,00
				1,12				
428 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace) 1,123*2,0	t	2,25	500,00		1 125,00	0,00	0,00
				2,25				
98	Demolice					5,06		0,77
429 981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním 0,48	m3	1,19	1,00		1,19	0,65	0,77
				0,48				
	0,71			0,71				
43C 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m povaly, prahy, svislé podpěry	t	0,77	1,00		0,77	0,00	0,00

431979087392R00	0,774 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>presun vybudovaných hmot celkem do 30m</i>	t	3,10	1,00	3,10	0,00	0,00
18	Dřevěné schodiště (SCHO-003) Povrchové úpravy terénu		3,10		104 462,80		6,28
432 181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení schodnic a povalů lávek 1,0*0,5*6+1,0*0,5*2	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
433 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové schodnice a povaly lávek po odstranění stávajících 1,0*0,5*6+1,0*0,5*2	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
33	Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky		4,00		1 200,00		0,00
434 338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč zemních prací (zemina tř.5-7) sloup+schodnice-nástupní strana 1+2	kus	3,00	400,00	1 200,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské		3,00		91 157,80		3,79
435 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2 konstrukce zábradlí 0,9*2+1,05*3+1,1*3 5,0*1++3,35*1+4,2*1 0,9*10+0,45*2+0,6*1	m	18,75	400,00	7 500,00	0,00	0,05
436 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% 18,75 ;ztratiné 10%; 1,875	m	20,63	120,00	2 475,60	0,01	0,17
437 762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 uchycení stupňů 1,1*17+1,2*13	m	34,30	400,00	13 720,00	0,00	0,09
438 05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratiné 10% 34,3*0,006 ;ztratiné 10%; 0,021	m3	0,23	4 000,00	920,00	0,65	0,15
439 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 nášlapy, stupně 1,1*20+1,7*5+1,15*3+1,2*10+1,8*3	m	51,35	400,00	20 540,00	0,00	0,13
440 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratiné 10% 51,35*0,0288 ;ztratiné 10%; 0,148	m3	1,63	4 000,00	6 520,00	0,65	1,06
441 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 sloupy, schodnice, povaly, prahy-mořidlo 0,5*1 2,0*1 5,05*1+5,0*1+4,5*2	m	27,80	400,00	11 120,00	0,00	0,11
			0,50 2,00 19,05				

	3,1*1+3,15*1	povaly		6,25				
442 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	2,15	4 000,00	8 600,00	0,70	1,51	
	27,8*0,07		1,95					
	;ztratiné 10%; 0,195		0,20					
443 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	12,00	60,00	720,00	0,00	0,00	
	12		12,00					
444 762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště	m3	3,83	400,00	1 532,00	0,00	0,01	
	0,188	zábradlí	0,19					
	0,21	podpěry stupňů	0,21					
	1,48	nášlapy, stupně	1,48					
	1,95	sloup, práh, povaly, schodnice	1,95					
445 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	20,63	120,00	2 475,60	0,01	0,21	
	konstrukce zábradlí							
	18,75*1,1		20,63					
446 762999002	Odkornění modřínové kulatiny prům.250-300mm	m	30,58	120,00	3 669,60	0,01	0,31	
	schodnice							
	27,8*1,1		30,58					
447 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	3,79	1 000,00	3 790,00	0,00	0,00	
	3,785		3,79					
448 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	3,79	1 000,00	3 790,00	0,00	0,00	
	3,785		3,79					
449 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace)	t	7,57	500,00	3 785,00	0,00	0,00	
	3,785*2,0		7,57					
98	Demolice				11 305,00		2,49	
450 981010010.001	Odstranění dřevěných schodů postupným rozebráním	m3	3,83	1 000,00	3 830,00	0,65	2,49	
	0,188	zábradlí	0,19					
	0,21	podpěry stupňů	0,21					
	1,48	nášlapy, stupně	1,48					
	1,95	sloup, práh, povaly, schodnice	1,95					
451 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,49	1 000,00	2 490,00	0,00	0,00	
	2,492		2,49					
452 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do 50m	t	9,97	500,00	4 985,00	0,00	0,00	
	2,492*4		9,97					
18	Dřevěné schodiště (SCHO-004)				124 937,80		7,40	
	Povrchové úpravy terénu				1 200,00		0,00	
453 181050010.001	Terénní modelace	m2	6,00	100,00	600,00	0,00	0,00	
	úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek							
	3*1*2		6,00					
454 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	6,00	100,00	600,00	0,00	0,00	
	úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících							

	3*1*2			6,00				
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky					1 600,00		0,00
45E 338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč. zemních prací svislé podpěry, schodnice	kus	4,00	400,00		1 600,00	0,00	0,00
	4			4,00				
762	Konstrukce tesařské					110 642,80		4,60
45E 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2 konstrukce zábradlí	m	44,90	400,00		17 960,00	0,00	0,11
	1,0*10	sloupek		10,00				
	11,6*2	madlo		23,20				
	0,45*6+0,9*10	vzpěra		11,70				
457 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10%	m	49,39	120,00		5 926,80	0,01	0,40
	44,9			44,90				
	;ztratiné 10%; 4,49			4,49				
45E 762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 uchycení stupňů	m	38,40	400,00		15 360,00	0,00	0,10
	1,2*32			38,40				
45E 05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	0,25	4 000,00		1 000,00	0,65	0,16
	38,4*0,006			0,23				
	;ztratiné 10%; 0,023			0,02				
46C 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 stupně	m	46,70	120,00		5 604,00	0,00	0,12
	1,1*1	práh		1,10				
	1,2*28+2,4*5	nášlapy, stupně		45,60				
461 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	1,47	4 000,00		5 880,00	0,65	0,96
	46,7*0,0288			1,34				
	;ztratiné 10%; 0,134			0,13				
462 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 schodnice, svislá podpěra-madla	m	32,60	400,00		13 040,00	0,00	0,13
	3,2*2	svislá podpěra		6,40				
	2,0*1+1,2*1	práh		3,20				
	11,5*2	schodnice		23,00				
463 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	2,51	4 000,00		10 040,00	0,70	1,76
	32,6*0,07			2,28				
	;ztratiné 10%; 0,228			0,23				
464 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm	kus	12,00	60,00		720,00	0,00	0,00
	12			12,00				
46E 762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště	m3	4,30	400,00		1 720,00	0,00	0,01
	0,45	zábradlí		0,45				
	0,23	podpěry stupňů		0,23				
	1,34	práh, nášlap		1,34				
	2,28	sloup, prahy, schodnice		2,28				

466 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm <i>konstrukce zábradlí</i> <i>44,9*1,1</i>	m	49,39	120,00	5 926,80	0,01	0,49
467 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.250-300mm <i>sloup, prahy, schodnice</i> <i>32,6*1,1</i>	m	35,86	120,00	4 303,20	0,01	0,36
46E 762084111.001	Příplatek za práce bez pevné pracovní podlahy ve výšce od 4 do 8 m <i>zábradlí</i> <i>podpěra stupňů</i> <i>prahy, nášlapy</i> <i>sloupy, prahy, povaly schodnice</i> <i>44,9</i> <i>38,4</i> <i>46,7</i> <i>32,6</i>	m	162,60	100,00	16 260,00	0,00	0,00
46E 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>4,603</i>	t	4,60	1 000,00	4 600,00	0,00	0,00
47C 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>4,603</i>	t	4,60	100,00	460,00	0,00	0,00
471998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace) <i>4,603*2,0</i>	t	9,21	200,00	1 842,00	0,00	0,00
98	Demolice				11 495,00		2,80
472 981010010.001	Odstranění dřevěných schodů postupným rozebráním <i>0,45</i> <i>0,23</i> <i>1,34</i> <i>2,28</i>	m3	4,30	1 000,00	4 300,00	0,65	2,80
473 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>2,798</i>	t	2,80	1 000,00	2 800,00	0,00	0,00
474 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>presun vybouraných hmot celkem do 30m</i> <i>2,198*4</i>	t	8,79	500,00	4 395,00	0,00	0,00
18	Dřevěné schodiště (SCHO-005)				31 888,60		1,94
18	Povrchové úpravy terénu				640,00		0,00
475 181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení schodnic</i> <i>1,0*1,6*2</i>	m2	3,20	100,00	320,00	0,00	0,00
476 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové schodnice po odstranění stávajících</i> <i>1,0*1,6*2</i>	m2	3,20	100,00	320,00	0,00	0,00
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				800,00		0,00
477 338950245R00	Osazení jednot. kúlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč zemních prací (zemina tř.5-7) <i>schodnice</i> <i>2</i>	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské				25 203,60		1,20

47E 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2 <i>konstrukce zábradlí</i> <i>1,1*2</i> <i>4,5*1</i> <i>0,45*2+0,9*2</i>	<i>sloupek</i> <i>madlo</i> <i>vzpěra</i>	m	9,40	400,00	3 760,00	0,00	0,02
47S 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry)-ztratiné 10% <i>9,4</i> <i>;ztratiné 10%; 0,94</i>		m	10,34	120,00	1 240,80	0,01	0,08
48C 762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 <i>uchycení stupňů</i> <i>1,0*11</i>	<i>podpora stupňů</i>	m	11,00	120,00	1 320,00	0,00	0,03
48I 05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>11,0*0,006</i> <i>;ztratiné 10%; 0,007</i>		m3	0,08	4 000,00	320,00	0,65	0,05
482 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>stupně</i> <i>1,0*9+1,6*2</i>	<i>supně</i>	m	12,20	400,00	4 880,00	0,00	0,03
483 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>12,2*0,0288</i> <i>;ztratiné 10%; 0,035</i>		m3	0,39	4 000,00	1 560,00	0,65	0,25
484 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>schodnice-modul</i> <i>4,5*2</i>	<i>schodnice</i>	m	9,00	400,00	3 600,00	0,00	0,04
48E 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% <i>9*0,07</i> <i>;ztratiné 10%; 0,063</i>		m3	0,69	4 000,00	2 760,00	0,70	0,48
48E 762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště <i>0,094</i> <i>0,07</i> <i>0,35</i> <i>0,63</i>	<i>zábradlí</i> <i>podpěry stupňů</i> <i>stupně</i> <i>schodnice</i>	m3	1,14	400,00	456,00	0,00	0,00
487 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm <i>konstrukce zábradlí</i> <i>9,4*1,1</i>		m	10,34	120,00	1 240,80	0,01	0,10
48E 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.250-300mm <i>schodnice</i> <i>9,0*1,1</i>		m	9,90	120,00	1 188,00	0,01	0,10
48E 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>1,197</i>		t	1,20	1 000,00	1 200,00	0,00	0,00
49C 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>1,197</i>		t	1,20	1 000,00	1 200,00	0,00	0,00
49I 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace)		t	2,39	200,00	478,00	0,00	0,00

	1,197*2,0		2,39				
98	Demolice				5 245,00		0,74
492 981010010.001	Odstranění dřevěných schodů postupným rozebráním	m3	1,14	2 000,00	2 280,00	0,65	0,74
	0,094 zábradlí		0,09				
	0,07 podpěry stupňů		0,07				
	0,35 stupně		0,35				
	0,63 schodnice		0,63				
493 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,74	2 000,00	1 480,00	0,00	0,00
	0,742		0,74				
494 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybudovaných hmot celkem do 30m	t	2,97	500,00	1 485,00	0,00	0,00
	0,742*4		2,97				
18	Dřevěné schodiště (SCHO-007)				65 217,40		3,80
	Povrchové úpravy terénu				960,00		0,00
495 181050010.001	Terénní modelace	m2	4,80	100,00	480,00	0,00	0,00
	úprava terénu v okolí uložení schodnic						
	1,6*1,0*3		4,80				
496 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	4,80	100,00	480,00	0,00	0,00
	úprava podkladu pro nové schodnice po odstranění stávajících						
	1,6*1,0*3		4,80				
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				1 600,00		0,00
497 338950245R00	Osazení jednot.schodnic do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7)	kus	4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00
	schodnice						
	4		4,00				
762	Konstrukce tesařské				55 910,40		2,31
498 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2	m	13,35	400,00	5 340,00	0,00	0,03
	konstrukce zábradlí						
	1,0*5 sloupek		5,00				
	4,3*1+4,05*1 madlo		8,35				
	1,0**1+0,6*1+0,55*1+0,9*1 vzpěry		0,00				
499 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10%	m	14,68	120,00	1 761,60	0,01	0,12
	13,35		13,35				
	;ztratné 10%; 1,335		1,33				
500 762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2	m	26,00	400,00	10 400,00	0,00	0,07
	uchycení stupňů						
	1,3*20		26,00				
501 05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratné 10%	m3	0,18	4 000,00	720,00	0,65	0,12
	26,0*0,006		0,16				
	;ztratné 10%; 0,016		0,02				
502 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	29,05	400,00	11 620,00	0,00	0,07
	stupně						

	1,3*15+1,9*4+1,95*1	stupně		29,05				
503 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratiné 10%		m3	0,92	4 000,00	3 680,00	0,65	0,60
	29,05*0,0288			0,84				
	;ztratiné 10%; 0,084			0,08				
504 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2		m	16,55	400,00	6 620,00	0,00	0,07
	schodnice-modul							
	4,3*1+4,25*1+4,05*1+3,95*1			16,55				
505 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%		m3	1,28	4 000,00	5 120,00	0,70	0,90
	16,55*0,07			1,16				
	;ztratiné 10%; 0,116			0,12				
506 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)		kus	4,00	60,00	240,00	0,00	0,00
	4			4,00				
507 762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště		m3	2,30	400,00	920,00	0,00	0,01
	0,136	zábradlí		0,14				
	0,16	podpěry stuhů		0,16				
	0,84	stupně		0,84				
	1,16	schodnice		1,16				
508 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm		m	14,69	120,00	1 762,80	0,01	0,15
	konstrukce zábradlí							
	13,35*1,1			14,69				
509 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.250-300mm		m	18,20	120,00	2 184,00	0,01	0,18
	schodnice							
	16,55*1,1			18,20				
510 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m		t	2,31	1 000,00	2 310,00	0,00	0,00
	2,307			2,31				
511 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km		t	2,31	1 000,00	2 310,00	0,00	0,00
	2,307			2,31				
512 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace)		t	4,61	200,00	922,00	0,00	0,00
	2,307*2,0			4,61				
98	Demolice					6 747,00		1,50
513 981010010.001	Odstranění dřevěných schodů postupným rozebráním		m3	2,30	1 500,00	3 450,00	0,65	1,50
	0,136	zábradlí		0,14				
	0,16	uchycení stupňů		0,16				
	0,84	stupně		0,84				
	1,16	schodnice		1,16				
514 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m		t	1,50	1 000,00	1 500,00	0,00	0,00
	1,497			1,50				
515 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x		t	5,99	300,00	1 797,00	0,00	0,00
	přesun vybouraných hmot celkem do 50m							
	1,497*4			5,99				
	Dřevěné schodiště (SCHO-008)					81 960,00		5,02

18	Povrchové úpravy terénu					960,00		0,00
51€ 181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek 1,5*1,6*2	m2	4,80	100,00		480,00	0,00	0,00
517 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících 1,5*1,6*2	m2	4,80	100,00		480,00	0,00	0,00
33	Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky					1 600,00		0,00
51€ 338950245R00	Osazení jednot. kůlů a schodnic do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7) schodnice, sloupy 2+2	kus	4,00	400,00		1 600,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské					70 570,00		3,08
51€ 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2 konstrukce zábradlí 0,9*3+1,05*2 6,15*1+4,05*1 0,9*7+0,5*2	m	22,30	400,00		8 920,00	0,00	0,06
52C 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% 22,3 ;ztratiné 10%; 2,23	m	24,53	120,00		2 943,60	0,01	0,20
521 762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 uchycení stupňů 1,0*14	m	14,00	400,00		5 600,00	0,00	0,04
522 05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratiné 10% 14*0,006 ;ztratiné 10%; 0,008	m3	0,09	4 000,00		360,00	0,65	0,06
523 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 stupně 1,0*26+1,6*5	m	34,00	400,00		13 600,00	0,00	0,09
524 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratiné 10% 34,0*0,0288 ;ztratiné 10%; 0,098	m3	1,08	4 000,00		4 320,00	0,65	0,70
52€ 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 schodnice, povaly, sloup, prah-madla 1,4*1+0,5*1 1,5*1 6,2*2 4,3*2	m	24,40	400,00		9 760,00	0,00	0,10
52€ 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 24,4*0,07 ;ztratiné 10%; 0,171	m3	1,88	4 000,00		7 520,00	0,70	1,32
527 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	8,00	60,00		480,00	0,00	0,00

52E 762295000R00	8 Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště	m3	8,00 2,99	300,00	897,00	0,00	0,01
	0,223 0,08 0,98 1,71	zábradlí podpěry stupňů stupně, povaly sloupy, prahy povaly, schodnice	0,22 0,08 0,98 1,71				
52E 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	24,53	120,00	2 943,60	0,01	0,25
	konstrukce zábradlí 22,3*1,1		24,53				
53C 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.250-300mm	m	26,84	120,00	3 220,80	0,01	0,27
	schodnice, povaly, sloup, práh 24,4*1,1		26,84				
531998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	3,08	1 000,00	3 080,00	0,00	0,00
	3,076		3,08				
532 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	3,08	1 000,00	3 080,00	0,00	0,00
	3,076		3,08				
533 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem do 3,5km od krajské komunikace)	t	7,69	500,00	3 845,00	0,00	0,00
	3,076*2,5		7,69				
98	Demolice				8 830,00		1,95
534981010010.001	Odstranění dřevěných schodů postupným rozebráním	m3	2,99	1 000,00	2 990,00	0,65	1,95
	0,223 0,08 0,98 1,71	zábradlí podpěry stupňů stupně, povaly sloupy, prahy povaly, schodnice	0,22 0,08 0,98 1,71				
53E 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,95	1 000,00	1 950,00	0,00	0,00
	1,946		1,95				
53E 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do 50m	t	7,78	500,00	3 890,00	0,00	0,00
	1,946*4		7,78				
18	Dřevěné schodiště (SCHO-009)				32 481,60		1,93
18	Povrchové úpravy terénu				800,00		0,00
537 181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení schodnic	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
	4,0*0,5*2		4,00				
53E 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	4,00	100,00	400,00	0,00	0,00
	úprava podkladu pro nové schodnice po odstranění stávajících 4,0*0,5*2		4,00				
762	Konstrukce tesařské				29 141,60		1,18
53E 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2	m	8,60	400,00	3 440,00	0,00	0,02
	konstrukce zábradlí 1,05*2	sloupek zábr.	2,10				

	4,05*1	madlo	4,05				
	0,65*1+0,9*2	vzpěry zábr.	2,45				
54C 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10%	m	9,46	120,00	1 135,20	0,01	0,08
	8,6		8,60				
	;ztratné 10%; 0,86		0,86				
541 762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půkulatiny do 120 cm2 uchycení stupňů	m	14,40	400,00	5 760,00	0,00	0,04
	1,2*12		14,40				
542 05217144	Půkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratné 10%	m3	0,10	4 000,00	400,00	0,65	0,07
	14,4*0,006		0,09				
	;ztratné 10%; 0,009		0,01				
543 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půkulatiny do 288 cm2 stupně	m	15,60	400,00	6 240,00	0,00	0,04
	1,2*10+1,8*2	stupně	15,60				
544 05217145	Půkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratné 10%	m3	0,49	4 000,00	1 960,00	0,65	0,32
	15,6*0,0288		0,45				
	;ztratné 10%; 0,045		0,04				
545 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 schodnice-modul	m	7,60	400,00	3 040,00	0,00	0,03
	3,8*2		7,60				
546 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratné 10%	m3	0,58	4 000,00	2 320,00	0,70	0,41
	7,6*0,07		0,53				
	;ztratné 10%; 0,053		0,05				
547 762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště	m3	1,16	300,00	348,00	0,00	0,00
	0,086	zábradlí	0,09				
	0,09	podpěry stupňů	0,09				
	0,45	stupně	0,45				
	0,53	schodnice	0,53				
548 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm konstrukce zábradlí	m	9,46	120,00	1 135,20	0,01	0,09
	8,6*1,1		9,46				
548 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.250-300mm schodnice	m	8,36	120,00	1 003,20	0,01	0,08
	7,6*1,1		8,36				
55C 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	1,18	1 000,00	1 180,00	0,00	0,00
	1,176		1,18				
551 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	1,18	1 000,00	1 180,00	0,00	0,00
	1,176		1,18				
552 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace)	t	2,35	0,00	0,00	0,00	0,00
	1,176*2,0		2,35				
98	Demolice				2 540,00		0,75

553 981010010.001	Odstranění dřevěných schodů postupným rozebráním <i>0,086</i> <i>0,09</i> <i>0,45</i> <i>0,53</i>	<i>zábradlí</i> <i>podpěry stupňů</i> <i>stupně</i> <i>schodnice</i>	m3	1,16 <i>0,09</i> <i>0,09</i> <i>0,45</i> <i>0,53</i>	1 000,00	1 160,00	0,65	0,75
554 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>0,755</i>		t	0,76 <i>0,76</i>	1 000,00	760,00	0,00	0,00
555 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>presun vybouraných hmot celkem do 50m</i> <i>0,775*4</i>		t	3,10 <i>3,10</i>	200,00	620,00	0,00	0,00
18	Dřevěné schodiště (SCHO-013) Povrchové úpravy terénu					50 797,40 1 100,00		2,90 0,00
556 181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení schodnic</i> <i>5,5*0,5*2</i>		m2	5,50 <i>5,50</i>	100,00	550,00	0,00	0,00
557 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro schodnice po odstranění stávajících</i> <i>5,5*0,5*2</i>		m2	5,50 <i>5,50</i>	100,00	550,00	0,00	0,00
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky					800,00		0,00
558 338950246.001	Osazení jednotl.schodnic do zeminy ve svahu do 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7) <i>schodnice-nastup na chodník</i> <i>2</i>		kus	2,00 <i>2,00</i>	400,00	800,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské					43 762,40		1,77
559 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2 <i>konstrukce zábradlí</i> <i>1,0*3</i> <i>5,85*1</i> <i>0,45*2+0,9*3</i>	<i>sloupek</i> <i>madlo</i> <i>vzpěra</i>	m	12,45 <i>3,00</i> <i>5,85</i> <i>3,60</i>	400,00	4 980,00	0,00	0,03
560 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% <i>12,45</i> <i>;ztratiné 10%; 1,245</i>		m	13,70 <i>12,45</i> <i>1,25</i>	120,00	1 644,00	0,01	0,11
561 762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 <i>uchycení stupňů</i> <i>1,2*16</i>		m	19,20 <i>19,20</i>	400,00	7 680,00	0,00	0,05
562 05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>19,2*0,006</i> <i>;ztratiné 10%; 0,012</i>		m3	0,13 <i>0,12</i> <i>0,01</i>	400,00	52,00	0,65	0,08
563 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>stupně</i> <i>1,2*14+1,8*3</i>	<i>stupně</i>	m	22,20 <i>22,20</i>	400,00	8 880,00	0,00	0,06
564 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratiné 10% <i>22,2*0,0288</i>		m3	0,70 <i>0,64</i>	4 000,00	2 800,00	0,65	0,46

565 762731151.001	schodnice-modul ;ztratiné 10%; 0,064 Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	12,20	400,00	4 880,00	0,00	0,05
566 05217146	1,2*1+5,5*2 Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	12,20 0,94	4 000,00	3 760,00	0,70	0,66
567 762295000R00	12,2*0,07 ;ztratiné 10%; 0,085 Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště	m3	0,85 0,09	300,00	522,00	0,00	0,01
568 762999001	0,125 0,12 0,64 0,85 zábradlí podpěry stupňů stupně práh, schodnice	m	0,13 0,12 0,64 0,85	120,00	1 644,00	0,01	0,14
569 762999002	12,45*1,1 Odkornění smrkové kulatiny prům.250-300mm	m	13,70	120,00	1 610,40	0,01	0,13
570 998762104.001	12,2*1,1 Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	13,42 1,77	1 000,00	1 770,00	0,00	0,00
571 998762194.001	1,77 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	1,77	1 000,00	1 770,00	0,00	0,00
572 998762199.001	1,77 Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,0x (celkem do 3,0km od krajské komunikace)	t	1,77 3,54	500,00	1 770,00	0,00	0,00
98	1,77*2,0 Demolice		3,54		5 135,00		1,13
573 981010010.001	0,125 0,12 0,64 0,85 Odstranění dřevěných schodů postupným rozebráním	m3	0,13 0,12 0,64 0,85	1 000,00	1 740,00	0,65	1,13
574 979087312R00	1,132 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,13	1 000,00	1 130,00	0,00	0,00
575 979087392R00	1,132*4 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x	t	4,53	500,00	2 265,00	0,00	0,00
18	Dřevěné schodiště (SCHO-014) Povrchové úpravy terénu				204 565,60 3 600,00		10,29 0,00
576 181050010.001	3,0*0,5*6 Terénní modelace	m2	9,00	200,00	1 800,00	0,00	0,00
577 181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	9,00	200,00	1 800,00	0,00	0,00

úprava podkladu- uložení prahů a nástup a výstup schodiště								
3,0*0,5*6				9,00				
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky					800,00		0,00
57E 338950246.001	Osazení jednol.schodnic do zeminy ve svahu do 1:2 vč.zemních prací (zemina tř.5-7) <i>schodnice-nástup na chodník</i>	kus	2,00	400,00		800,00	0,00	0,00
2				2,00				
762	Konstrukce tesařské					182 335,60		6,36
57E 762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2 <i>konstrukce zábradlí</i>	m	58,40	400,00		23 360,00	0,00	0,15
1,0*12+1,05*2		sloupek		14,10				
12,25*2+1,45*2		madlo		27,40				
0,6*2+0,45*4+0,65*2+0,9*14		vzpěry		16,90				
58C 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% 58,4	m	64,24	120,00		7 708,80	0,01	0,51
;ztratiné 10%; 5,84				5,84				
581 762741110R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 120 cm2 <i>uchycení stupňů</i>	m	62,40	400,00		24 960,00	0,00	0,16
1,6*39				62,40				
582 05217144	Půlkulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, odkorněná-ztratiné 10% 62,4*0,006	m3	0,41	4 000,00		1 640,00	0,65	0,27
;ztratiné 10%; 0,037				0,37				
;ztratiné 10%; 0,037				0,04				
583 762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 <i>stupně, nášlapy</i>	m	78,30	400,00		31 320,00	0,00	0,20
1,6*32+2,8*7		stupně		70,80				
1,5*5		nášlapy		7,50				
584 05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.250-300mm, odkorněná-ztratiné 10% 78,3*0,0288	m3	2,49	4 000,00		9 960,00	0,65	1,62
;ztratiné 10%; 0,226				2,26				
;ztratiné 10%; 0,226				0,23				
58E 762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>schodnice, prahy, povaly-madla</i>	m	40,36	400,00		16 144,00	0,00	0,16
2,7*4		prahy		10,80				
12,1*2+1,5*2		schodnice		27,20				
1,4*1+0,96*1		poval		2,36				
58E 05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 40,36*0,07	m3	3,11	4 000,00		12 440,00	0,70	2,18
;ztratiné 10%; 0,283				2,83				
;ztratiné 10%; 0,283				0,28				
587 548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 20	kus	20,00	60,00		1 200,00	0,00	0,01
20				20,00				
58E 762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště 0,584	m3	6,04	400,00		2 416,00	0,00	0,02
0,37		zábradlí		0,58				
2,26		podpěry stupňů		0,37				
2,26		stipně, nášlapy		2,26				

	2,83	prahy, stupně, nášlapy		2,83				
58C 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm konstrukce zábradlí	m	64,24	120,00	7 708,80	0,01	0,64	
	58,4*1,1		64,24					
59C 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.250-300mm schodnice	m	44,40	120,00	5 328,00	0,01	0,44	
	40,36*1,1		44,40					
591998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	6,36	1 000,00	6 360,00	0,00	0,00	
	6,358		6,36					
592998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	6,36	2 500,00	15 900,00	0,00	0,00	
	6,358		6,36					
593998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem do 3,5km od krajské komunikace)	t	15,89	1 000,00	15 890,00	0,00	0,00	
	6,358*2,5		15,89					
98	Demolice				17 830,00		3,93	
594981010010.001	Odstranění dřevěných schodů postupným rozebráním	m3	6,04	1 000,00	6 040,00	0,65	3,93	
	0,584	zábradlí	0,58					
	0,37	podpěry stupňů	0,37					
	2,26	stipně, nášlapy	2,26					
	2,83	prahy, stupně, nášlapy	2,83					
59E 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	3,93	1 000,00	3 930,00	0,00	0,00	
	3,930		3,93					
59E 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do 50m	t	15,72	500,00	7 860,00	0,00	0,00	
	3,930*4		15,72					
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				150 000,00		0,00	
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				150 000,00		0,00	
	Zařízení staveniště				0,00		0,00	
597 030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00		0,00	0,00	0,00	
	vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi		1,00					
	1		1,00					
59E 033002VRN	Energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa bez možnosti připojení na veřejné sítě		1,00					
	1		1,00					
06VRN	Územní vlivy				0,00		0,00	
59E 060001VRN	Horská oblast	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1250m		1,00					
	1		1,00					
60C 063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nacenit individuálně		1,00					
	1		1,00					
07VRN	Provozní vlivy				50 000,00		0,00	

601070001VRN	Provozní vlivy -pohyb turistů v době realizace <i>jedná se o velmi frekventovanou turistickou trasu; pokud bude stezka během provádění dřev. prvků uzavřena nebude účtováno</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
09VRN	Ostatní náklady				100 000,00		0,00
602090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele <i>1</i>	Soubor	1,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
603091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět <i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
			1,00				

2 566 448,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		SO-09 Bílá Opava - mimo NPR dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby:		Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita:		Území CHKO Jeseníky			Konec výstavby:			Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení		
JKSO:					Zpracováno dne:			01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry			MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem			
18		Lávka LAVK-002 Povrchové úpravy terénu						99 715,80 1 000,00	8,22 0,00			
1	181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek 2,5*1*2			m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00		
2	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících 2,5*1*2			m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00		
33		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky						1 600,00	0,00			
3	338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 svislé podpěry lávek vč.zemních prací 4			kus	4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00		
762		Konstrukce tesařské						87 657,80	4,99			
4	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-sloupky,madla, vzpěry zábradlí 0,9*5 sloupek 10,5*1 madlo 0,9*7 vzpěra			m	21,30	400,00	8 520,00	0,00	0,05		
5	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10% 21,3 ;ztratné 10%; 2,13			m	23,43	120,00	2 811,60	0,01	0,19		
6	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2 nášlapy 1,4*33+2,0*5 nášlap			m	56,20	400,00	22 480,00	0,00	0,14		
7	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratné 10% 56,20*0,0288 ;ztratné 10%; 0,162			m3	1,78	4 000,00	7 120,00	0,65	1,16		
8	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)			kus	12,00	120,00	1 440,00	0,00	0,00		

9	762731151.001	4+8 Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry-troubin</i>	m	12,00 44,61	400,00	17 844,00	0,00	0,18
10	05217146	4,35*3 1,6*2+2,45*2 11,43*1+12,03*1 Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 44,61*0,07 ;ztratiné 10%; 0,312	práh svislé sloupky poval m3	13,05 8,10 23,46 3,43	4 000,00	13 720,00	0,70	2,40
11	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 21,3*0,01 1,62 3,12	zábradlí nášlapy povaly, prahy, svislé podpěry	0,31 4,95 0,21 1,62 3,12	300,00	1 485,00	0,03	0,14
12	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm 21,3*1,1	zábradlí	23,43 23,43	120,00	2 811,60	0,01	0,23
13	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm 44,61*1,1	m	49,07 49,07	80,00	3 925,60	0,01	0,49
14	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 4,995	t	5,00 5,00	1 000,00	5 000,00	0,00	0,00
15	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 4,995	t	5,00 5,00	100,00	500,00	0,00	0,00
98	Demolice					9 458,00		3,22
16	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním 0,213 1,62 3,12	zábradlí nášlapy povaly, prahy,svislé podpěry	4,95 0,21 1,62 3,12	1 000,00	4 950,00	0,65	3,22
17	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 3,221	t	3,22 3,22	1 000,00	3 220,00	0,00	0,00
18	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i> 3,221*4	t	12,88 12,88	100,00	1 288,00	0,00	0,00
18	Lávka LAVK-007 Povrchové úpravy terénu					70 273,90 1 000,00		5,97 0,00
19	181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek 2,5*1*2	m2	5,00 5,00	100,00	500,00	0,00	0,00
20	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících 2,5*1*2	m2	5,00 5,00	100,00	500,00	0,00	0,00
33	Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky					1 600,00		0,00
21	338950245R00	Osazení jednot. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 svislé podpěry lávek vč.zemních prací 4	kus	4,00 4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00

762	Konstrukce tesařské					59 463,90		3,64
22	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	21,00	400,00	8 400,00	0,00	0,05
		0,9*5 sloupek		4,50				
		10,2*1 madlo		10,20				
		0,9*7 vzpěry		6,30				
23	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10%	m	23,10	120,00	2 772,00	0,01	0,18
		21,0		21,00				
		;ztratiné 10%; 2,1		2,10				
24	762741130R00	Montáž vázaných konstr. z půlkulatiny do 288 cm2	m	46,50	400,00	18 600,00	0,00	0,12
		nášlapy, zavětrování						
		1,2*30+1,8*5 nášlap		45,00				
		1,5*1 zavětrování		1,50				
25	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10%	m3	1,47	4 000,00	5 880,00	0,65	0,96
		46,5*0,0288		1,34				
		;ztratiné 10%; 0,134		0,13				
26	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2	m	28,90	120,00	3 468,00	0,00	0,12
		povaly, prahy, svislé podpěry-trousy						
		2,0*1 prahy		2,00				
		1,5*2+1,7*2 sloup		6,40				
		10,25*2 povaly		20,50				
27	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	2,22	4 000,00	8 880,00	0,70	1,55
		28,9*0,07		2,02				
		;ztratiné 10%; 0,202		0,20				
28	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	0,50	60,00	30,00	0,00	0,00
		0,5		0,50				
29	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	3,57	300,00	1 071,00	0,03	0,10
		0,21 zábradlí		0,21				
		1,34 nášlapy		1,34				
		2,02 povaly, prahy, svislé podpěry		2,02				
30	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m	24,09	120,00	2 890,80	0,01	0,24
		21,9*1,1		24,09				
31	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	31,79	120,00	3 814,80	0,01	0,32
		28,9*1,1		31,79				
32	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	3,65	1 000,00	3 650,00	0,00	0,00
		3,645		3,65				
33	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	3,65	1,00	3,65	0,00	0,00
		3,645		3,65				
34	998762199R00	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.další 1km - 1x (celkem 2,0km)	t	3,65	1,00	3,65	0,00	0,00
		3,645*1		3,65				
98	Demolice					8 210,00		2,32
35	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním	m3	3,57	1 000,00	3 570,00	0,65	2,32
		0,21 zábradlí		0,21				

	1,34	nášlapy	1,34				
	2,02	povaly, prahy, svislé podpěry	2,02				
36 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	2,32	2 000,00	4 640,00	0,00	0,00
	2,323		2,32				
37 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybudovaných hmot celkem do 30m</i>	t	9,29	0,00	0,00	0,00	0,00
	2,323*4		9,29				
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				12 500,00		0,00
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				12 500,00		0,00
	Zařízení staveniště				0,00		0,00
38 030001VRN	Zařízení staveniště <i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1		1,00				
39 033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba <i>Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jeví se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné síť</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1		1,00				
06VRN	Územní vlivy				0,00		0,00
40 060001VRN	Horská oblast <i>stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1 300m</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1		1,00				
41 063002VRN	Méně dostupné území <i>Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nacenit individuálně</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1		1,00				
09VRN	Ostatní náklady				12 500,00		0,00
42 090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
	1		1,00				
43 091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět <i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i>	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
	1		1,00				
					182 490,00		

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			SO-10 Karlova Studánka dřevěné prvky			Doba výstavby:				Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky	
Druh stavby:			Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:				Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK	
Lokalita:			Území CHKO Jeseníky			Konec výstavby:				Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení	
JKSO:						Zpracováno dne:		01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)						
							Jednot.	Celkem					
12		Povalové chodníky POVA 003 Odkopávky a prokopávky				828 398,50 9 689,00	45,52 0,00						
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 ručním nářadím-60% <i>pod povaly, odkopávka průměr šířka 0,5m, průměr hl. 10 cm, s povaly</i> (0,5*0,15*3)*86,5*0,6 (0,5*0,15*3)*2*0,6 (0,5*0,15*3)*9,3*0,6 POVA-003 (1) POVA 003 lávka POVA 003 terénní stupně	m3	13,21	300,00	3 963,00	0,00	0,00					
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 <i>13,21</i> POVA-003	m3	13,21	100,00	1 321,00	0,00	0,00					
3	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 ručním nářadím-40% <i>pod povaly</i> (0,5*0,15*3)*86,5*0,4 (0,5*0,15*3)*2*0,4 (0,5*0,15*3)*9,3*0,4 POVA-003 (1) POVA 003 lávka POVA 003 terénní stupně	m3	8,81	300,00	2 643,00	0,00	0,00					
4	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 <i>8,81</i> POVA-003	m3	8,81	200,00	1 762,00	0,00	0,00					
17		Konstrukce ze zemin				2 936,00	0,00						
5	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>příměsí povaly, 0,025m / 1 povai, s povaly</i> (0,025*3)*86,5 (0,025*3)*2 (0,025*3)*9,3 POVA-003 (1) POVA 003 lávka POVA 003 terénní stupně	m3	7,34	200,00	1 468,00	0,00	0,00					
6	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu <i>7,34</i>	m3	7,34	200,00	1 468,00	0,00	0,00					
18		Povrchové úpravy terénu				19 563,50	0,00						
7	181101111R00	Úprava pláně se zhutněním - ručně <i>uprava povlaku pro povaly, s-0,5m / 1 povai, s povaly</i> (0,5*3)*86,5 (0,5*3)*2 POVA-003 (1) POVA 003 lávka	m2	146,70	100,00	14 670,00	0,00	0,00					

8	181006122R00	(0,5*3)*9,3 Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 15 cm přebytečná zemina (13,21+8,81-7,34)/0,15	POVA 003 terénní stupně POVA-003	m2	13,95 97,87	50,00	4 893,50	0,00	0,00
762							796 210,00	45,52	
9	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-sloupky, madla, vzpěry zábradlí		m	49,70	400,00	19 880,00	0,00	0,13
10	05217141	0,8*3+5,5*1+0,9*2+0,9*3 0,9*7+0,8*5+0,7*5+1,3*5+1,2+0,5+0,9*5+0,9*12 Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% 49,7 ;ztratiné 10%; 4,97	POVA 003 lávka POVA 003 vyrovnávací stupně	m	12,40 37,30 54,67	120,00	6 560,40	0,01	0,44
11	762741130.001	Montáž poval.chodníků z půlkulatiny do 288 cm2 nášlapy 2,0*390 1,0*16+2,6*3 2,0*21+2,6*12	POVA-003 (1) POVA 003 lávka POVA 003 terénní stupně	m	49,70 4,97 877,00	400,00	350 800,00	0,00	2,24
12	05217145	Půlkulatina SM jakost IV. prům.200-300mm, odkorněná-ztratiné 10% 877*0,0288 ;ztratiné 10%; 2,526	POVA-003 POVA-003	m3	27,79 25,26 2,53	4 000,00	111 160,00	0,65	18,06
13	762731151.001	Montáž poval.chodníků z kulatiny nad 600 cm2 povaly-madla		m	336,60	400,00	134 640,00	0,00	1,35
14	05217146	86,5*3+2,5*9 5,7*3 2,5*15 Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 336,6*0,07 ;ztratiné 10%; 2,356	POVA-003 (1) POVA 003 lávka POVA 003 terénní stupně POVA-003	m3	282,00 17,10 37,50 25,92 23,56 2,36	4 000,00	103 680,00	0,70	18,14
15	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 80	POVA-003	kus	80,00 80,00	60,00	4 800,00	0,00	0,03
16	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 0,5 25,26 23,56	zábradlí nášlapy povaly, prahy	m3	49,32 0,50 25,26 23,56	300,00	14 796,00	0,03	1,44
17	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm 336,60*1,1	POVA-003	m	370,26 370,26	120,00	44 431,20	0,01	3,70
18	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 45,519	POVA-003	t	45,52 45,52	120,00	5 462,40	0,00	0,00
VORN							80 000,00	0,00	
03VRN							80 000,00	0,00	
Zařízení staveniště							30 000,00	0,00	
19	030001VRN	Zařízení staveniště		Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00

		vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na stavenišť						
		1		1,00				
20	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
		Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné s						
		1		1,00				
	09VRN	Ostatní náklady				50 000,00		0,00
21	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
		1		1,00				
						908 399,00		

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: SO-11 Jelení studánka dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel:	AOPK, Správa CHKO Jeseníky	
Druh stavby: Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant:	Ing.Ladislav Trčka-PROINK	
Lokalita: Území CHKO Jeseníky			Konec výstavby:			Zhotovitel:	Na základě výběrového řízení	
JKSO:			Zpracováno dne:			01.07.2024	Zpracoval:	Ing.Ladislav Trčka
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem	
13		Svodnice SVOD 012 Hloubené vykopávky				109 547,00 13 050,00	3,65 0,00	
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 70% z výměry výkopových prací 0,6*0,25*87*0,7	m3	9,13	1 000,00	9 130,00	0,00	0,00
2	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 30% z výměry výkopových prací 0,6*0,25*87,0*0,3	m3	3,92	1 000,00	3 920,00	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku				21 483,00	0,00	
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m předpoklad 50% z vykopané zeminy 9,13*0,5	m3	4,57	1 000,00	4 570,00	0,00	0,00
4	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 4,57*4	m3	18,28	500,00	9 140,00	0,00	0,00
5	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m předpoklad 100% vykopané zeminy 3,92	m3	3,92	1 000,00	3 920,00	0,00	0,00
6	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 3,92*4	m3	15,68	100,00	1 568,00	0,00	0,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 materiál pro obsyp svodnic 9,13*0,5	m3	4,57	500,00	2 285,00	0,00	0,00
17		Konstrukce ze zemin				914,00	0,00	

8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>obsyp svodnice</i>	m3	4,57	100,00	457,00	0,00	0,00
		4,57		4,57				
9	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	4,57	100,00	457,00	0,00	0,00
		4,57		4,57				
59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch					52 200,00		3,65
10	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky <i>svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny</i> 3,0*6+4,0*16+5,0*1 SVOD-012	m	87,00	600,00	52 200,00	0,04	3,65
				87,00				
H762	Konstrukce tesařské					21 900,00		0,00
11	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m	t	3,65	3 000,00	10 950,00	0,00	0,00
		3,654		3,65				
12	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	3,65	3 000,00	10 950,00	0,00	0,00
		3,654		3,65				
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					45 000,00		0,00
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					45 000,00		0,00
	Zařízení staveniště					0,00		0,00
13	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi</i> 1		1,00				
14	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<i>Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítě</i> 1		1,00				
06VRN	Územní vlivy					25 000,00		0,00
15	060001VRN	Horská oblast	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
		<i>stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1 200m</i> 1		1,00				
16	063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
		<i>Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nacenit individuálně</i> 1		1,00				
09VRN	Ostatní náklady					20 000,00		0,00
17	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
		1		1,00				
18	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
		<i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i> 1		1,00				

154 547,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: SO-12 Alfrédka dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel: AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby: Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant: Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita: Území PR Pod Jelení studánkou			Konec výstavby:			Na základě výběrového řízení		
JKSO:			Zpracováno dne:		01.07.2024	Zpracoval: Ing.Ladislav Trčka		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celkem
13		Svodnice SVOD 013 Hloubené vykopávky				78 620,00 4 448,00		1,89 0,00
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 70% z výměry výkopových prací 0,6*0,25*45*0,7	m3	4,72	600,00	2 832,00	0,00	0,00
2	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 30% z výměry výkopových prací 0,6*0,25*45*0,3	m3	2,02	800,00	1 616,00	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku				26 620,00		0,00
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m předpoklad 50% z vykopané zeminy 4,72/2	m3	2,36	1 000,00	2 360,00	0,00	0,00
4	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 2,36*4	m3	9,44	1 000,00	9 440,00	0,00	0,00
5	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m předpoklad 100% vykopané zeminy 2,02	m3	2,02	1 000,00	2 020,00	0,00	0,00
6	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 2,02*4	m3	8,08	1 000,00	8 080,00	0,00	0,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 materiál pro obsyp svodnic 4,72/2	m3	2,36	2 000,00	4 720,00	0,00	0,00
17		Konstrukce ze zemin				944,00		0,00

8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>obsyp svodnice</i>	m3	2,36	400,00	944,00	0,00	0,00
		2,36		2,36				
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				27 708,00		1,89
9	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	2,36	300,00	708,00	0,00	0,00
		2,36		2,36				
10	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny 3,0*3+4,0*9 SVOD-013	m	45,00	600,00	27 000,00	0,04	1,89
				45,00				
	H762	Konstrukce tesařské				18 900,00		0,00
11	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m	t	1,89	2 000,00	3 780,00	0,00	0,00
		1,89		1,89				
12	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	1,89	8 000,00	15 120,00	0,00	0,00
		1,89		1,89				
	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				25 000,00		0,00
	03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				25 000,00		0,00
		Zařízení staveniště				0,00		0,00
13	030001VRN	Zařízení staveniště vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		1		1,00				
14	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítě	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		1		1,00				
	06VRN	Územní vlivy				15 000,00		0,00
15	060001VRN	Horská oblast stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1 050m	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
		1		1,00				
16	063002VRN	Méně dostupné území Ztížené podmínky pro dopravu materiálu. Před zpracováním nabídky je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nacenit individuálně	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
		1		1,00				
	09VRN	Ostatní náklady				10 000,00		0,00
17	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
		1		1,00				
18	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		1		1,00				

103 620,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			SO-13 Malý Jezerník - Slatě dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby:			Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita:			Území CHKO Jeseníky			Konec výstavby:			Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení		
JKSO:						Zpracováno dne:			01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry				MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem			
17		Povalové chodníky POVA 004, 026 Konstrukce ze zemin							1 853 768,00	175,00			
									5 780,00	0,00			
1	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>příměstní povaly, v.0,023113 / vln povaly</i>				m3	28,90	100,00	2 890,00	0,00	0,00		
		<i>0,025*1074,2 POVA-004</i>					<i>26,86</i>						
		<i>0,025*81,8 POVA-026</i>					<i>2,04</i>						
2	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu				m3	28,90	100,00	2 890,00	0,00	0,00		
		<i>28,9</i>					<i>28,90</i>						
18		Povrchové úpravy terénu							57 800,00	0,00			
3	181101190.001	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 4 do 60 m ručně <i>úprava pozemku pro nové povaly po odstranění stávajícího, s=0,0111 / vln povaly</i>				m2	578,00	100,00	57 800,00	0,00	0,00		
		<i>0,5*1074,2 POVA-004</i>					<i>537,10</i>						
		<i>0,5*81,8 POVA-026</i>					<i>40,90</i>						
762		Konstrukce tesařské							1 575 715,00	101,97			
4	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen nehoblovaných tl.60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i>				m2	694,62	200,00	138 924,00	0,00	0,00		
		<i>537,1*1,2 POVA 004</i>					<i>644,52</i>						
		<i>33,5*1,2+9,9 POVA 026</i>					<i>50,10</i>						
5	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m				m3	34,44	10 000,00	344 400,00	0,55	18,94		
		<i>1,2*0,20*0,05*2417 POVA 004</i>					<i>29,00</i>						
		<i>1,2*0,2*0,05*151+9,9*0,05 POVA 026</i>					<i>2,31</i>						
		<i>;ztratné 10%; 3,131</i>					<i>3,13</i>						
6	762731151.002	Montáž poval.chodníků z kulatiny nad 600 cm2				m	1 156,00	300,00	346 800,00	0,00	4,62		

		<i>povaly-modřin</i>							
		537,1*2	POVA 004		1 074,20				
		33,5*2+5,7*1+5,5*1+3,6*1	POVA 026		81,80				
7	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	89,01	4 000,00	356 040,00	0,70	62,31	
		1074,2*0,07	POVA-004		75,19				
		81,8*0,07	POVA 026		5,73				
		;ztratiné 10%; 8,092			8,09				
8	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	340,00	60,00	20 400,00	0,00	0,12	
		340	předpoklad		340,00				
9	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	112,23	300,00	33 669,00	0,03	3,27	
		29,0	POVA 004 nášlapy		29,00				
		2,31	POVA 026 nášlapy		2,31				
		75,19	POVA 004 povaly		75,19				
		5,73	POVA 026 povaly		5,73				
10	762999002	Odkornění smrkové a modřinové kulatiny prům.200-300mm	m	1 271,60	120,00	152 592,00	0,01	12,72	
		1156*1,1			1 271,60				
11	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	101,97	1 000,00	101 970,00	0,00	0,00	
		101,97			101,97				
12	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	80,92	1 000,00	80 920,00	0,00	0,00	
		80,92			80,92				
98	Demolice					214 473,00		73,03	
13	981010010.001	Odstranění dřevěných povalových chodníků postupným rozebráním	m3	112,23	1 000,00	112 230,00	0,65	73,03	
		29,0+2,31	nášlapy POVA-004, 026		31,31				
		75,19+5,73	povaly POVA-004, 026		80,92				
14	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	73,03	1 000,00	73 030,00	0,00	0,00	
		73,033			73,03				
15	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i>	t	292,13	100,00	29 213,00	0,00	0,00	
		73,033*4			292,13				
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					0,00		0,00	
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					0,00		0,00	
	Zařízení staveniště					0,00		0,00	
16	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na stavenišť							
		1			1,00				
17	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		<i>bezpodmínečně nutná průniková místa stavby. Spotřebované energie na celém individuálně jeví se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné síť</i>							
		1			1,00				
06VRN	Územní vlivy					0,00		0,00	

18	060001VRN	Horská oblast <i>stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1 150m</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	063002VRN	Méně dostupné území <i>zřízení podmínky pro dopravu materiálu. Před zpracováním nabídky je bezpodmínečně nutno provést průzkum místa stavby a zřízení dopravní podmínky nacenit individuálně</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00				
	09VRN	Ostatní náklady				0,00		0,00
20	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele <i>1</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00				
21	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět <i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00				
						1 853 768,00		

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: SO-14 NPR Rejvíz dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel: AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby: Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant: Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita: Území NPR Rejvíz			Konec výstavby:			Zhotovitel: Na základě výběrového řízení		
JKSO:			Zpracováno dne:			01.07.2024 Zpracoval: Ing.Ladislav Trčka		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem	
17		Povalové chodníky POVA-001,002,011-015,020 Konstrukce ze zemin				1 377 915,00	129,19	
						4 190,00	0,00	
1	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>příplatek povalu, 0,025m / 1bm povalu</i>	m3	20,95	200,00	4 190,00	0,00	0,00
		0,025*142,5*2 POVA 001		7,13				
		0,025*161,8*2 POVA 002		8,09				
		0,025*62,5*2 POVA 011		3,13				
		0,025*11,2*2 POVA 012		0,56				
		0,025*8,0*2 POVA 013		0,40				
		0,025*10,4*2 POVA 014		0,52				
		0,025*14,2*2 POVA 015		0,71				
		0,025*8,2*2 POVA 020		0,41				
2	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu 20,95	m3	20,95	0,00	0,00	0,00	0,00
				20,95				
18		Povrchové úpravy terénu				41 880,00	0,00	
3	181101190.001	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 4 do 60 m ručně <i>úprava podkladu pro nové povaly po odstranění stávajících; š=0,5m/1 bm povalu</i>	m2	418,80	100,00	41 880,00	0,00	0,00
		0,5*142,5*2 POVA 001		142,50				
		0,5*161,8*2 POVA 002		161,80				
		0,5*62,5*2 POVA 011		62,50				
		0,5*11,2*2 POVA 012		11,20				
		0,5*8,0*2 POVA 013		8,00				
		0,5*10,4*2 POVA 014		10,40				
		0,5*14,2*2 POVA 015		14,20				
		0,5*8,2*2 POVA 020		8,20				
762		Konstrukce tesařské				1 241 507,00	75,04	
4	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen tl.do 60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i>	m2	545,31	300,00	163 593,00	0,00	0,00
		142,5*1,5 POVA 001		213,75				

		161,8*1,2	POVA 002		194,16				
		62,5*1,2	POVA 011		75,00				
		11,2*1,2	POVA 012		13,44				
		8,0*1,2	POVA 013		9,60				
		10,4*1,2	POVA 014		12,48				
		14,2*1,2	POVA 015		17,04				
		8,2*1,2	POVA 020		9,84				
5	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m		m3	27,03	8 500,00	229 755,00	0,55	14,87
		1,5*0,2*0,05*642	POVA 001		9,63				
		1,2*0,2*0,05*729	POVA 002		8,75				
		1,2*0,2*0,05*282	POVA 011		3,38				
		1,2*0,2*0,05*51	POVA 012		0,61				
		1,2*0,2*0,05*36	POVA 013		0,43				
		1,2*0,2*0,05*47	POVA 014		0,56				
		1,2*0,2*0,05*64	POVA 015		0,77				
		1,2*0,2*0,05*37	POVA 020		0,44				
		;ztratiné 10%; 2,457			2,46				
6	762731151.002	Montáž poval.chodníků z kulatiny nad 600 cm2 povaly-111001111		m	837,60	300,00	251 280,00	0,00	3,35
		142,5*2	POVA 001		285,00				
		161,8*2	POVA 002		323,60				
		62,5*2	POVA 011		125,00				
		11,2*2	POVA 012		22,40				
		8,0*2	POVA 013		16,00				
		10,4*2	POVA 014		20,80				
		14,2*2	POVA 015		28,40				
		8,2*2	POVA 020		16,40				
7	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%		m3	64,50	5 000,00	322 500,00	0,70	45,15
		142,5*2*0,07	POVA 001		19,95				
		161,8*2*0,07	POVA 002		22,65				
		62,5*2*0,07	POVA 011		8,75				
		11,2*2*0,07	POVA 012		1,57				
		8,0*2*0,07	POVA 013		1,12				
		10,4*2*0,07	POVA 014		1,46				
		14,2*2*0,07	POVA 015		1,99				
		8,2*2*0,07	POVA 020		1,15				
		;ztratiné 10%; 5,864			5,86				
8	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)		kus	120,00	60,00	7 200,00	0,00	0,04
		120			120,00				
9	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce		m3	83,21	300,00	24 963,00	0,03	2,42
		24,57	nášlapy fošny		24,57				
		58,64	povaly		58,64				
10	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm		m	921,36	100,00	92 136,00	0,01	9,21

11	998762104.001	837,6*1,1 Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	75,04	1 000,00	75 040,00	0,00	0,00
12	998762194.001	75,043 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	75,04	1 000,00	75 040,00	0,00	0,00
		75,043		75,04				
98		Demolice				90 338,00		54,15
13	981010010.001	Odstranění dřevěných povalových chodníků postupným rozebráním	m3	83,21	500,00	41 605,00	0,65	54,15
		9,63+19,95 POVA 001 nášlapy+povaly		29,58				
		8,75+22,65 POVA 002 nášlapy+povaly		31,40				
		3,38+8,75 POVA 011 nášlapy+povaly		12,13				
		0,61+1,57 POVA 012 nášlapy+povaly		2,18				
		0,43+1,12 POVA 013 nášlapy+povaly		1,55				
		0,56+1,46 POVA 014 nášlapy+povaly		2,02				
		0,77+1,99 POVA 015 nášlapy+povaly		2,76				
		0,44+1,15 POVA 020 nášlapy+povaly		1,59				
14	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	54,15	100,00	5 415,00	0,00	0,00
		54,146		54,15				
15	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybudovaných hmot celkem do 50m</i>	t	216,59	200,00	43 318,00	0,00	0,00
		54,148*4		216,59				
13		Svodnice SVOD-004				28 094,00		2,18
		Hloubené vykopávky				2 340,00		0,00
16	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 70% z výměry výkopových prací	m3	5,46	300,00	1 638,00	0,00	0,00
		0,6*0,25*0,7*52		5,46				
17	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 30% z výměry výkopových prací	m3	2,34	300,00	702,00	0,00	0,00
		0,6*0,25*0,3*52		2,34				
16		Přemístění výkopku				7 917,00		0,00
18	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m <i>předpoklad 50% z vykopané zeminy</i>	m3	2,73	200,00	546,00	0,00	0,00
		5,46*0,5		2,73				
19	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 4x <i>přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje</i>	m3	10,92	300,00	3 276,00	0,00	0,00
		2,73*4		10,92				
20	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m <i>předpoklad 100% vykopané zeminy</i>	m3	2,34	200,00	468,00	0,00	0,00
		2,34		2,34				
21	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x <i>přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje</i>	m3	9,36	300,00	2 808,00	0,00	0,00
		2,34*4		9,36				
22	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 <i>materiál pro obsyp svodnic</i>	m3	2,73	300,00	819,00	0,00	0,00

		5,46*0,5			2,73				
17	Konstrukce ze zemin						1 365,00	0,00	
23	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>obsyp svodnice</i>	m3	2,73	200,00		546,00	0,00	0,00
24	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	2,73	300,00		819,00	0,00	0,00
59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch						15 600,00	2,18	
25	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky <i>svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny</i>	m	52,00	300,00		15 600,00	0,04	2,18
		4,0*13 SVOD-004		52,00					
H762	Konstrukce tesařské						872,00	0,00	
26	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m	t	2,18	200,00		436,00	0,00	0,00
27	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	2,18	200,00		436,00	0,00	0,00
13	Samostatné zábradlí ZABR-019 Hloubené vykopávky						41 588,40	0,87	
28	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky, vzpěry 50% výkopů <i>(0,5*0,5*0,6)*6*0,5</i>	m3	0,90	300,00		270,00	0,00	0,00
		sloupky		0,45					
		vzpěry		0,45					
29	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 50% výkopů na1bm zábradlí <i>(0,5*0,5*0,6)*6*0,5</i>	m3	0,90	200,00		180,00	0,00	0,00
		sloupky		0,45					
		vzpěry		0,45					
16	Přemístění výkopku						1 800,00	0,00	
30	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m-50% vykopané zeminy <i>0,9*0,5</i>	m3	0,45	1 000,00		450,00	0,00	0,00
31	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 1x <i>přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje</i>	m3	0,45	1 000,00		450,00	0,00	0,00
32	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-50% vykopané zeminy <i>0,9*0,5</i>	m3	0,45	1 000,00		450,00	0,00	0,00
33	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x <i>přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje</i>	m3	0,45	1 000,00		450,00	0,00	0,00
				0,45					
18	Povrchové úpravy terénu						900,00	0,00	
34	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm <i>(0,45+0,45)/0,1</i>	m2	9,00	100,00		900,00	0,00	0,00
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky						3 780,00	0,00	
35	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněným zásypem prohozenou <i>zeminou</i>	kus	12,00	300,00		3 600,00	0,00	0,00
		6+6 sloupky+vzpěry		12,00					
36	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	0,90	200,00		180,00	0,00	0,00

		0,45+0,45				0,90				
762	Konstrukce tesařské							34 658,40		0,87
37	762731110.001	Montáž konstrukce zábradlí z kulatiny do 120 cm2	m	38,10	300,00	11 430,00	0,00	0,10		
		1,3*6	sloupek	7,80						
		19,5*1	madlo	19,50						
		1,8*6	vzpěra	10,80						
38	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí) (ztratné 10%)	m	41,91	120,00	5 029,20	0,01	0,34		
		38,1		38,10						
		;ztratné 10%; 3,81		3,81						
39	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm	m	41,91	120,00	5 029,20	0,01	0,31		
		38,1*1,1		41,91						
40	762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí	m	38,10	300,00	11 430,00	0,00	0,13		
		38,1		38,10						
41	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	0,87	1 000,00	870,00	0,00	0,00		
		0,874		0,87						
42	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	0,87	1 000,00	870,00	0,00	0,00		
		0,874		0,87						
18	Lávka LAVK-010							79 012,40		5,78
	Povrchové úpravy terénu							1 000,00		0,00
43	181050010.001	Terénní modelace	m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00		
		úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek								
		2,5*1*2		5,00						
44	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m	m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00		
		úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících								
		2,5*1*2		5,00						
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky							1 600,00		0,00
45	338950245R00	Osazení jednot. kúlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2	kus	4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00		
		svíslé podpěry lávek vč výkopu								
		4		4,00						
762	Konstrukce tesařské							66 642,40		3,63
46	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí	m	40,30	300,00	12 090,00	0,00	0,10		
		1,15*10	sloupky	11,50						
		9,3*2	madlo	18,60						
		1,2*4+0,9*6	vzpěry	10,20						
47	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10%	m	44,33	120,00	5 319,60	0,01	0,35		
		40,3		40,30						
		;ztratné 10%; 4,03		4,03						
48	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen tl.do 60mm s mezerami	m2	12,36	200,00	2 472,00	0,00	0,00		
		nášlapy smrk								
		10,3*1,2	LAVK 010	12,36						
49	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m	m3	0,69	10 000,00	6 900,00	0,55	0,38		

		1,2*0,20*0,05*43+2,35*0,2*0,05*5	LAVK 010		0,63				
		;ztratiné 10%; 0,063			0,06				
50	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 povaly, prahy, svislé podpěry	m	32,60	400,00	13 040,00	0,00	0,13	
		1,65*4	svislé podpěry		6,60				
		2,65*2	prahy		5,30				
		10,35*2	povaly		20,70				
51	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 32,6*0,07	m3	2,51	4 000,00	10 040,00	0,70	1,76	
		;ztratiné 10%; 0,228			2,28				
52	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 12	kus	12,00	60,00	720,00	0,00	0,00	
					12,00				
53	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	3,31	300,00	993,00	0,03	0,10	
		0,403	zábradlí		0,40				
		0,63	nášlapy		0,63				
		2,28	povaly, prahy, svislé podpěry		2,28				
54	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm 40,3*1,1	m	44,33	120,00	5 319,60	0,01	0,44	
					44,33				
55	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm 32,6*1,1	m	35,86	120,00	4 303,20	0,01	0,36	
					35,86				
56	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 3,627	t	3,63	1 000,00	3 630,00	0,00	0,00	
					3,63				
57	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 3,628	t	3,63	500,00	1 815,00	0,00	0,00	
					3,63				
98	Demolice					9 770,00		2,15	
58	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním 0,403	m3	3,31	1 000,00	3 310,00	0,65	2,15	
		0,63	zábradlí		0,40				
		2,28	nášlapy		0,63				
			povaly, prahy, svislé podpěry		2,28				
59	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 2,154	t	2,15	1 000,00	2 150,00	0,00	0,00	
					2,15				
60	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybudovaných hmot celkem do 50m 2,154*4	t	8,62	500,00	4 310,00	0,00	0,00	
					8,62				
18	Lávka LAVK-029					35 015,20		2,41	
18	Povrchové úpravy terénu					1 200,00		0,00	
61	181050010.001	Terénní modelace úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek 1,5*2,0*2	m2	6,00	100,00	600,00	0,00	0,00	
					6,00				
62	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících 1,5*2,0*2	m2	6,00	100,00	600,00	0,00	0,00	
					6,00				
762	Konstrukce tesařské					29 450,20		1,45	

63	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí <i>1,2*3</i> <i>5,5*1</i> <i>0,9*3</i>	<i>sloupek</i> <i>madlo</i> <i>vzpěry</i>	m	11,80 3,60 5,50 2,70	400,00	4 720,00	0,00	0,03
64	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratné 10% <i>11,8</i> <i>;ztratné 10%; 1,18</i>		m	12,98 11,80 1,18	120,00	1 557,60	0,01	0,10
65	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen tl.do 60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i> <i>6,3*1,0</i>	<i>LAVK 029</i>	m2	6,30 6,30	300,00	1 890,00	0,00	0,00
66	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m <i>1,0*0,20*0,05*25+1,5*0,2*0,05*3</i> <i>;ztratné 10%; 0,029</i>	<i>LAVK 029</i>	m3	0,32 0,29 0,03	10 000,00	3 200,00	0,55	0,18
67	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry-madla</i> <i>1,4*1</i> <i>6,3*2</i>	<i>práh</i> <i>poval</i>	m	14,00 1,40 12,60	400,00	5 600,00	0,00	0,06
68	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratné 10% <i>14,0*0,07</i> <i>;ztratné 10%; 0,098</i>		m3	1,08 0,98 0,10	5 000,00	5 400,00	0,70	0,76
69	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) <i>6</i>		kus	6,00 6,00	60,00	360,00	0,00	0,00
70	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce <i>0,12</i> <i>0,29</i> <i>0,98</i>	<i>zábradlí</i> <i>nášlapy</i> <i>povaly, prahy, svislé podpěry</i>	m3	1,39 0,12 0,29 0,98	300,00	417,00	0,03	0,04
71	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm <i>11,8*1,1</i>		m	12,98 12,98	120,00	1 557,60	0,01	0,13
72	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm <i>14,0*1,1</i>		m	15,40 15,40	120,00	1 848,00	0,01	0,15
73	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>1,448</i>		t	1,45 1,45	1 000,00	1 450,00	0,00	0,00
74	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>1,448</i>		t	1,45 1,45	1 000,00	1 450,00	0,00	0,00
98	Demolice						4 365,00		0,96
75	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním <i>0,12</i> <i>6,5*3*0,07</i>	<i>zábradlí</i> <i>kmeny stávající lávky</i>	m3	1,48 0,12 1,36	1 000,00	1 480,00	0,65	0,96
76	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>0,963</i>		t	0,96 0,96	1 000,00	960,00	0,00	0,00
77	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybouraných hmot celkem do 50m</i>		t	3,85	500,00	1 925,00	0,00	0,00

					0,963*4		3,85					
VORN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						10 000,00			0,00	
03VRN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						10 000,00			0,00	
		Zařízení staveniště						0,00			0,00	
78	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00		0,00		0,00	0,00		0,00	
		<i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveniš</i>										
		1				1,00						
79	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00		0,00		0,00	0,00		0,00	
		<i>Bezpodmínečně nutná průniková místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedna se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné síť</i>										
		1				1,00						
06VRN		Územní vlivy						0,00			0,00	
80	063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00		0,00		0,00	0,00		0,00	
		<i>území podléhající pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídky je bezpodmínečně nutno provést průniková místa stavby a území dopravní podmínky nacenit individuálně</i>										
		1				1,00						
09VRN		Ostatní náklady						10 000,00			0,00	
81	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00		10 000,00		10 000,00	0,00		0,00	
		1				1,00						
82	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	Soubor	1,00		0,00		0,00	0,00		0,00	
		<i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i>										
		1				1,00						
												1 571 625,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: SO-15 PR Niva Branné dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel: AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby: Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant: Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita: Území PR Niva Branné			Konec výstavby:			Zhotovitel: Na základě výběrového řízení		
JKSO:			Zpracováno dne:			01.07.2024 Zpracoval: Ing.Ladislav Trčka		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem	
1		Zemní dřevokamenné stupně SCHO-006 Zemní práce				42 162,80 940,00	11,67 0,00	
1	100009.001	Urovnání dna podkladu pro dláždění stuňů	m2	9,40	100,00	940,00	0,00	0,00
		1 plocha pod nástupním stupněm (dtto.pol.9)		1,00				
		8,4 schodišťové stupně (dtto.pol.10)		8,40				
11		Přípravné a přidružené práce				14 100,00	4,81	
2	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho vč podkladu	m2	9,40	100,00	940,00	0,48	4,51
		1+8,4		9,40				
3	467952011.001	Odstranění dřev prahů schodišť stupňů	m	19,60	500,00	9 800,00	0,02	0,29
		1,4*(12+2) délka hran stupňů		19,60				
4	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 20% vybourané suti odstraněno; 80% vybourané suti zpětně použito	t	0,96	1 000,00	960,00	0,00	0,00
		4,806*0,2		0,96				
5	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybouraných hmot celkem do 30m	t	3,84	500,00	1 920,00	0,00	0,00
		0,96*4		3,84				
6	181006123.001	Rozprostření suti ve sklonu nad 1:5, tl. do 20 cm	m2	4,80	100,00	480,00	0,00	0,00
		0,96/0,2 zemina, kamení, dřevo		4,80				
33		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				1 600,00	0,00	
7	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí s vyklínováním kameny a hutněným zásypem prohozenou zeminou vč. výkopu pro osazení sloupků	kus	4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00
		4		4,00				
46		Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)				5 520,00	6,52	
8	467951120.001	Práh stupně dřevěný jednoduchý z kulatiny D do 25 cm, výška prahu min.30 cm vč.opěr a dodávky materiálu na vzdušné straně dřev.tyče prům. min 60mm+ocel.tyč.prům.16mm; osová vzdálenost max.1,0m	m	19,60	100,00	1 960,00	0,06	1,14
		1,4*(12+2)		19,60				

9	465511127R00	Dlažba z kamene suchá s vyklínováním spár+ výplň spár kamenivem; prům.tl.skladby 20 cm, prům hl. dláždění 50cm <i>dláždění pod stupněm, vč.dodávky kamene (min.plocha dlažebního kamene 600cm2, min tl. 50mm) a podkladu z prohozené zeminy</i> <i>(0,5*1)*2</i>	m2	1,00	200,00	200,00	0,42	0,42
10	465511327R00	Dlažba z kamene suchá s vyklínováním spár+ výplň spár kamenivem; prům.tl.skladby 30 cm, prům hl. dláždění 60cm <i>dláždění pod stupněm, vč.dodávky kamene (min.plocha dlažebního kamene 600cm2, min tl. 50mm) a podkladu z prohozené zeminy</i> <i>(0,6*1,0)*14</i>	m2	8,40	400,00	3 360,00	0,59	4,96
762 Konstrukce tesařské						13 132,80		0,35
11	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí <i>1,7*4</i> <i>8,4*1</i> <i>sloupek</i> <i>madlo</i>	m	15,20	400,00	6 080,00	0,00	0,04
12	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% <i>8,4+6,8</i> <i>;ztratiné 10%; 1,52</i>	m	16,72	120,00	2 006,40	0,01	0,13
13	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm <i>15,2*1,1</i>	m	16,72	120,00	2 006,40	0,01	0,13
14	762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí <i>15,2</i>	m	15,20	200,00	3 040,00	0,00	0,05
H22 Komunikace pozemní a letiště						6 870,00		0,00
15	998223011.001	Přesun hmot ruční, dřevokamenné stupně vzdálenost do 50m, <i>6,519+0,349</i>	t	6,87	1 000,00	6 870,00	0,00	0,00
18 Lávka LAVK-001 Povrchové úpravy terénu						56 266,60		3,41
16	181050010.001	Terénní modelace <i>úprava terénu v okolí uložení prahů a povalů lávek</i> <i>2,5*1*2</i>	m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00
17	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>úprava podkladu pro nové prahy a povaly lávek po odstranění stávajících</i> <i>2,5*1*2</i>	m2	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00
33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky						1 600,00		0,00
18	338950245.001	Osazení jednotliv. kůlů do zeminy H do 3 m, svah 1:2 vč výkopu <i>svislé podpěry lávek vč výkopu v zemině tř.5-7</i> <i>4</i>	kus	4,00	400,00	1 600,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské						43 216,60		2,12
19	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí <i>0,9*5</i> <i>9,2*1</i> <i>1,15*2+0,8*5</i> <i>sloupek</i> <i>madlo</i> <i>vzpěry</i>	m	20,00	400,00	8 000,00	0,00	0,05
20	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% <i>20,0</i> <i>;ztratiné 10%; 2</i>	m	22,00	120,00	2 640,00	0,01	0,18

21	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen tl.do 60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i> 8,24*0,95	m2	7,83	400,00	3 132,00	0,00	0,00
22	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m 0,95*0,24*0,05*28+1,5*0,24*0,05*5 ;ztratiné 10%; 0,041	m3	0,45	10 000,00	4 500,00	0,55	0,25
23	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly, prahy, svislé podpěry-troubin</i> 0,95*1 8,25*2 1,15*2	m	19,75	400,00	7 900,00	0,00	0,08
24	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% 19,75*0,07 ;ztratiné 10%; 0,138	m3	1,52	5 500,00	8 360,00	0,70	1,06
25	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 12	kus	12,00	60,00	720,00	0,00	0,00
26	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 0,2 0,41 1,38	m3	1,99	300,00	597,00	0,03	0,06
27	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm 20*1,1	m	22,00	120,00	2 640,00	0,01	0,22
28	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm 19,75*1,1	m	21,73	120,00	2 607,60	0,01	0,22
29	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 2,117	t	2,12	1 000,00	2 120,00	0,00	0,00
98	Demolice					10 450,00		1,29
30	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním 0,2 0,41 1,38	m3	1,99	2 000,00	3 980,00	0,65	1,29
31	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 1,295	t	1,29	1 000,00	1 290,00	0,00	0,00
32	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybudovaných hmot celkem do 50m</i> 1,295*4	t	5,18	1 000,00	5 180,00	0,00	0,00
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					10 003,00		0,00
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					10 003,00		0,00
	Zařízení staveniště					2,00		0,00
33	030001VRN	Zařízení staveniště <i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi</i> 1	Soubor	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00
34	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00

Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítě							
1				1,00			
06VRN	Územní vlivy				1,00		0,00
35 063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00
Zřízení podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídky je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a zřízení dopravní podmínky nacenit individuálně							
1				1,00			
09VRN	Ostatní náklady				10 000,00		0,00
36 090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
1				1,00			
					108 432,00		

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: SO-16 Okolí Obřích skal dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel: AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby: Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant: Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita: Území NPR Šerák, Keprník			Konec výstavby:			Zhotovitel: Na základě výběrového řízení		
JKSO:			Zpracováno dne:			01.07.2024 Zpracoval: Ing.Ladislav Trčka		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem	
13 Samostatné zábradlí ZABR 027 Hloubené vykopávky						404 811,80 20 100,00	8,34 0,00	
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky, vzpěry 50% výkopů (0,5*0,5*0,6)*(67+67)*0,5	m3	10,05 10,05	1 000,00	10 050,00	0,00	0,00
2	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 50% výkopů na1bm zábradlí (0,5*0,5*0,6)*(67+67)*0,5	m3	10,05 10,05	1 000,00	10 050,00	0,00	0,00
16 Přemístění výkopku						6 036,00	0,00	
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m-50% vykopané zeminy 10,05*0,5	m3	5,03 5,03	300,00	1 509,00	0,00	0,00
4	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje 5,03	m3	5,03 5,03	300,00	1 509,00	0,00	0,00
5	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-50% vykopané zeminy 10,05*0,5	m3	5,03 5,03	300,00	1 509,00	0,00	0,00
6	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje 5,03	m3	5,03 5,03	300,00	1 509,00	0,00	0,00
18 Povrchové úpravy terénu						10 060,00	0,00	
7	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm (5,03+5,03)/00,1	m2	100,60 100,60	100,00	10 060,00	0,00	0,00
33 Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky						63 660,00	0,00	
8	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněným zásypem prohozenou zeminou 67+67 sloupky+vzpěry	kus	134,00 134,00	400,00	53 600,00	0,00	0,00
9	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu 5,03+5,03	m3	10,06 10,06	1 000,00	10 060,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské						304 955,80	8,34	
10	762731110.001	Montáž konstrukce zábradlí z kulatiny do 120 cm2 1,3*67 sloupek	m	424,70 87,10	400,00	169 880,00	0,00	1,08

	217*1	madlo	217,00					
	1,8*67	vzpěra	120,60					
11 05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí) (ztratiné 10%)	m	467,17	120,00	56 060,40	0,01	3,74	
	424,7		424,70					
	;ztratiné 10%; 42,47		42,47					
12 762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm	m	467,17	120,00	56 060,40	0,01	3,50	
	424,7*1,1		467,17					
13 762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí	m	4,25	300,00	1 275,00	0,00	0,01	
	424,7*0,01		4,25					
14 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	8,34	1 000,00	8 340,00	0,00	0,00	
	8,338		8,34					
15 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	8,34	1 000,00	8 340,00	0,00	0,00	
	8,338		8,34					
16 998762199R00	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 1,8x (úsek se svod 016 celkem 2,8km) cca 30% zábradlí LADR UZÍ	t	2,50	2 000,00	5 000,00	0,00	0,00	
	8,338*0,3		2,50					
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				0,00		0,00	
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				0,00		0,00	
	Zařízení staveniště				0,00		0,00	
17 030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na stavenišť							
	1		1,00					
18 033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné s							
	1		1,00					
06VRN	Územní vlivy				0,00		0,00	
19 060001VRN	Horská oblast	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	stavba prováděná v nadmořské výšce 900-1300m							
	1		1,00					
20 063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nac							
	1		1,00					
09VRN	Ostatní náklady				0,00		0,00	
21 090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	1		1,00					
22 091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně							
	1		1,00					

404 812,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		SO-17 Šerák dřevěné prvky			Doba výstavby:		Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby:		Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita:		Území NPR Šerák, Keprník			Konec výstavby:		Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení		
JKSO:					Zpracováno dne:		01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)				
							Jednot.	Celkem			
13		Svodnice SVOD 005 Hloubené vykopávky				34 219,00	1,34				
						3 120,00	0,00				
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 30% z výměry výkopových prací 0,6*0,25*32*0,3	m3	1,44	1 000,00	1 440,00	0,00	0,00			
2	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 70% z výměry výkopových prací 0,6*0,25*32*0,7	m3	3,36	500,00	1 680,00	0,00	0,00			
16		Přemístění výkopku				6 945,00	0,00				
3	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m předpoklad 30% vykopané zeminy 3,36*0,3	m3	1,01	1 000,00	1 010,00	0,00	0,00			
4	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 1,01*4	m3	4,04	1 000,00	4 040,00	0,00	0,00			
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 materiál pro obsyp svodnic 1,44+2,35	m3	3,79	500,00	1 895,00	0,00	0,00			
17		Konstrukce ze zemin				2 274,00	0,00				
6	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp svodnic 3,79	m3	3,79	300,00	1 137,00	0,00	0,00			
7	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu 3,79	m3	3,79	300,00	1 137,00	0,00	0,00			
59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				19 200,00	1,34				
8	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny 3,0*1+4,0*2+5,0*3+6,0*1	m	32,00	600,00	19 200,00	0,04	1,34			
H762		Konstrukce tesařské				2 680,00	0,00				

9	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m <i>1,344</i>	t	1,34	1 000,00	1 340,00	0,00	0,00
10	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>1,344</i>	t	1,34	1 000,00	1 340,00	0,00	0,00
13 Samostatné zábradlí ZABR 005						17 545,50		0,59
Hloubené vykopávky						0,00		0,00
11	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry <i>(0,5*0,5*0,6)*3</i>	m3	0,45	0,00	0,00	0,00	0,00
16 Přemístění výkopku						198,00		0,00
12	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-20% vykopané zeminy <i>0,45*0,2</i>	m3	0,09	1 000,00	90,00	0,00	0,00
13	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x <i>přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje</i> <i>0,09*4</i>	m3	0,36	300,00	108,00	0,00	0,00
18 Povrchové úpravy terénu						90,00		0,00
14	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm <i>0,09/0,1</i>	m2	0,90	100,00	90,00	0,00	0,00
33 Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky						2 400,00		0,00
15	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněním zásypem vykopanou zeminou <i>2+1</i> <i>sloupek+vzpěra</i>	kus	3,00	400,00	1 200,00	0,00	0,00
16	338951112.002	Osazení dřev. sloupků zábradlí na stávající ocel.patku <i>3</i>	kus	3,00	400,00	1 200,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské						14 007,50		0,59
17	762123110R00	Montáž konstrukce zábradlí vázané z hranolů do 100 cm2 <i>1,5*2+0,9*3</i> <i>sloupek</i> <i>3,1*1+2,75*1+1,6*1+1,45*1+1,65*1+1,55*1+2,1*1+1,1*1</i> <i>madlo, výplň zábradlí</i> <i>2,5*1</i> <i>vzpěra</i>	m	24,35	300,00	7 305,00	0,01	0,19
18	605152002	Hranolek stavební SM do 100 x 100 mm, dl. do 6 m <i>0,1*0,1*24,35</i> <i>;ztrátne 10%; 0,024</i>	m3	0,26	8 500,00	2 210,00	0,55	0,14
19	762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí <i>24,35</i>	m	24,35	50,00	1 217,50	0,00	0,08
20	762111811R00	Demontáž zábradlí z hranolků <i>24,35</i>	m	24,35	100,00	2 435,00	0,01	0,17
21	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>0,590-0,170</i>	t	0,42	1 000,00	420,00	0,00	0,00
22	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>0,42</i>	t	0,42	1 000,00	420,00	0,00	0,00
S Přesuny sutí						850,00		0,00
23	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>0,170</i>	t	0,17	1 000,00	170,00	0,00	0,00
24	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m - 4x celkem do 50m	t	0,68	1 000,00	680,00	0,00	0,00

				0,68				
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					20 000,00		0,00
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					20 000,00		0,00
	Zařízení stavenišť					0,00		0,00
25	030001VRN	Zařízení staveníště vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveníštích	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítle	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00				
	06VRN	Územní vlivy				0,00		0,00
27	060001VRN	Horská oblast stavba prováděná v nadmořské výšce 900-1300m	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	063002VRN	Méně dostupné území Zuzeně podmínky pro dopravu materiálu. Před zpracováním nabírku je bezpodmínečně nutné provést prohlídka místa stavby a zuzeně dopravní podmínky naceni individualně	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00				
	09VRN	Ostatní náklady				20 000,00		0,00
29	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
30	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individualně	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
				1,00				
						71 765,00		

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			SO-18 Kepník dřevěné prvky			Doba výstavby:		Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky			
Druh stavby:			Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK			
Lokalita:			Území NPR Šerák Kepník			Konec výstavby:		Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení			
JKSO:						Zpracováno dne:		01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry				MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem			
13		Svodnice SVOD 006, 007, 011 Hloubené vykopávky							162 799,00 6 615,00	6,59 0,00			
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 30% z výměry výkopových prací 0,6*0,25*66*0,3 SVOD 006 2,97 0,6*0,25*49*0,3 SVOD 007 2,21 0,6*0,25*32*0,3 SVOD 011 1,44				m3	6,62	300,00	1 986,00	0,00	0,00		
2	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 70% z výměry výkopových prací 0,6*0,25*66*0,7 SVOD 006 6,93 0,6*0,25*49*0,7 SVOD 007 5,14 0,6*0,25*32*0,7 SVOD 011 3,36				m3	15,43	300,00	4 629,00	0,00	0,00		
16		Přemístění výkopku							30 300,00	0,00			
3	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m předpoklad 50% vykopané zeminy 15,43*0,5 7,71				m3	7,71	1 000,00	7 710,00	0,00	0,00		
4	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 7,71*4 30,84				m3	30,84	500,00	15 420,00	0,00	0,00		
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 materiál pro obsyp svodnic 6,62+15,43*0,5 14,34				m3	14,34	500,00	7 170,00	0,00	0,00		
17		Konstrukce ze zemin							8 604,00	0,00			
6	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp svodnic 14,34				m3	14,34	300,00	4 302,00	0,00	0,00		
7	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu 14,34				m3	14,34	300,00	4 302,00	0,00	0,00		
59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch							94 200,00	6,59			

8	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny	m	157,00	600,00	94 200,00	0,04	6,59
		3,0*3+4,0*6+5,0*3+6,0*3		66,00				
		3,0*3+5,0*2+6,0*5		49,00				
		3,0*4+4,0*2+5,0*2+6,0*2		42,00				
	H762	Konstrukce tesařské				23 080,00		0,00
9	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m	t	6,59	1 000,00	6 590,00	0,00	0,00
		6,594		6,59				
10	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	6,59	1 000,00	6 590,00	0,00	0,00
		6,594		6,59				
11	998762199R00	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 1,5x (úsek se svod 016 celkem 2,5km)	t	4,95	2 000,00	9 900,00	0,00	0,00
		6,594*0,5*1,5		4,95				
	13	Samostatné zábradlí ZABR 003, 016				261 457,80		8,81
		Hloubené vykopávky				5 490,00		0,00
12	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky, vzpěry 30% výkopů	m3	5,49	300,00	1 647,00	0,00	0,00
		(0,5*0,5*0,6)*6*0,3		0,27				
		(0,5*0,5*0,6)*116*0,3		5,22				
13	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 50% výkopů na1bm zábradlí	m3	12,81	300,00	3 843,00	0,00	0,00
		(0,5*0,5*0,6)*6*0,7		0,63				
		(0,5*0,5*0,6)*116*0,7		12,18				
	16	Přemístění výkopku				2 560,00		0,00
14	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-20% vykopané zeminy	m3	2,56	1 000,00	2 560,00	0,00	0,00
		12,81*0,2		2,56				
15	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x	m3	2,56	0,00	0,00	0,00	0,00
		přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje		2,56				
		2,56		2,56				
	18	Povrchové úpravy terénu				0,00		0,00
16	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	25,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		2,56/0,1		25,60				
	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				7 870,00		0,00
17	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněním zásypem prohozenou zeminou	kus	122,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		3+3		6,00				
		58+58		116,00				
18	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp a klínování sloupků a vzpěr	m3	15,74	500,00	7 870,00	0,00	0,00
		5,49+(12,81-2,56)		15,74				
	762	Konstrukce tesařské				227 917,80		8,81
19	762731110.001	Montáž konstrukce zábradlí z kulatiny do 120 cm2	m	383,70	300,00	115 110,00	0,00	0,98
		1,3*3+7,5*1+1,8*3		16,80				
		1,3*58+187,1*1+1,8*58		366,90				
20	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí) (ztratné 10%)	m	422,07	120,00	50 648,40	0,01	3,38

						16,8		ZÁBR 003		16,80							
						366,9		ZÁBR 016		366,90							
						:ztrátové 10%; 38,37				38,37							
21	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm	m			422,07	120,00			50 648,40	0,01	3,17					
						383,7*1,1				422,07							
22	762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí	m			383,70	30,00			11 511,00	0,00	1,29					
						383,7				383,70							
H99		Ostatní přesuny hmot								17 620,00		0,00					
23	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t			8,81	1 000,00			8 810,00	0,00	0,00					
						8,806				8,81							
24	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t			8,81	1 000,00			8 810,00	0,00	0,00					
						8,806				8,81							
VORN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady								0,00		0,00					
03VRN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady								0,00		0,00					
		Zařízení staveniště								0,00		0,00					
25	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor			1,00	0,00			0,00	0,00	0,00					
		<i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi</i>															
						1				1,00							
26	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor			1,00	0,00			0,00	0,00	0,00					
		<i>Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa s komplikovanou možností připojení na veřejné sítě</i>															
						1				1,00							
06VRN		Územní vlivy								0,00		0,00					
27	060001VRN	Horská oblast	Soubor			1,00	0,00			0,00	0,00	0,00					
		<i>stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1300m</i>															
						1				1,00							
28	063002VRN	Méně dostupné území	Soubor			1,00	0,00			0,00	0,00	0,00					
		<i>Zřízení podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním návrhu je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a zřízení dopravní podmínky nacenit individuálně</i>															
						1				1,00							
09VRN		Ostatní náklady								0,00		0,00					
29	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor			1,00	0,00			0,00	0,00	0,00					
						1				1,00							
30	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	Soubor			1,00	0,00			0,00	0,00	0,00					
		<i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i>															
						1				1,00							

424 257,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: SO-19 Vozka - Trojmezí dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel: AOPK, Správa CHKO Jeseníky		
Druh stavby: Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant: Ing.Ladislav Trčka-PROINK		
Lokalita: Území CHKO Jeseníky			Konec výstavby:			Zhotovitel: Na základě výběrového řízení		
JKSO:			Zpracováno dne:			26.05.2023 Zpracoval: Ing.Ladislav Trčka		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem	
17 Povalové chodníky POVA 005-010, 021, 031 Konstrukce ze zemin						792 043,20	69,09	
						7 170,00	0,00	
1	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>příplatek povalu, 0,025m3 / 1m povalu</i>	m3	11,95	300,00	3 585,00	0,00	0,00
		10,5*2*0,025 POVA 005			0,53			
		17,8*2*0,025 POVA 006			0,89			
		18,3*2*0,025 POVA 007			0,92			
		39,9*2*0,025 POVA 008			2,00			
		(1,2*10+47,4*2)*0,025 POVA 009			2,67			
		21,4*2*0,025 POVA 010			1,07			
		50,5*2*0,025 POVA 021			2,52			
		27,0*2*0,025 POVA 031			1,35			
2	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu 11,95	m3	11,95	300,00	3 585,00	0,00	0,00
18 Povrchové úpravy terénu						21 315,00	0,00	
3	181101190.001	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 4 do 60 m ručně <i>úprava podkladu pro nové povaly po odstranění stávajících; š=0,5m/1 bm povalu</i>	m2	213,15	100,00	21 315,00	0,00	0,00
		10,5*2*0,5 POVA 005			10,50			
		17,8*2*0,5 POVA 006			17,80			
		18,3*2*0,5 POVA 007			18,30			
		39,9*2*0,5 POVA 008			39,90			
		(1,2*10+47,4*2)*0,5 POVA 009			53,40			
		21,4*2*0,5 POVA 010			21,40			
		50,5*2*0,5 POVA 021			50,50			
		27,0*2*0,025 POVA 031			1,35			
762 Konstrukce tesařské						698 800,20	40,54	
4	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen tl.do 60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i>	m2	279,36	200,00	55 872,00	0,00	0,00
		10,5*1,2 POVA 005			12,60			

		17,8*1,2	POVA 006		21,36				
		18,3*1,2	POVA 007		21,96				
		39,9*1,2	POVA 008		47,88				
		47,4*1,2	POVA 009		56,88				
		21,4*1,2	POVA 010		25,68				
		50,5*1,2	POVA 021		60,60				
		27,0*1,2	POVA 031		32,40				
5	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m		m3	11,48	10 000,00	114 800,00	0,55	6,31
		1,2*48*0,2*0,05	POVA 005		0,58				
		1,2*81*0,2*0,05	POVA 006		0,97				
		1,2*83*0,2*0,05	POVA 007		1,00				
		1,2*180*0,2*0,05	POVA 008		2,16				
		1,2*214*0,2*0,05	POVA 009		2,57				
		1,2*97*0,2*0,05	POVA 010		1,16				
		1,2*45*0,2*0,05	POVA 021		0,54				
		1,2*122*0,2*0,05	POVA 031		1,46				
		;ztratné 10%; 1,044			1,04				
6	762731151.002	Montáž poval.chodníků z kulatiny nad 600 cm2 povaly-chodniky		m	477,60	400,00	191 040,00	0,00	1,91
		10,5*2	POVA 005		21,00				
		17,8*2	POVA 006		35,60				
		18,3*2	POVA 007		36,60				
		39,9*2	POVA 008		79,80				
		1,2*10+47,4*2	POVA 009		106,80				
		21,4*2	POVA 010		42,80				
		50,5*2	POVA 021		101,00				
		27,0*2	POVA 031		54,00				
7	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratné 10% 477,6*0,07		m3	36,77	4 000,00	147 080,00	0,70	25,74
		;ztratné 10%; 3,343			3,34				
8	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) 140		kus	140,00	60,00	8 400,00	0,00	0,05
					140,00				
9	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 10,44	nášlapy	m3	43,87	300,00	13 161,00	0,03	1,28
		33,43	povaly, prahy		33,43				
10	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm 477,60*1,1		m	525,36	120,00	63 043,20	0,01	5,25
					525,36				
11	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m 40,541		t	40,54	1 000,00	40 540,00	0,00	0,00
					40,54				
12	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 40,541		t	40,54	1 000,00	40 540,00	0,00	0,00
					40,54				
13	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2x (celkem 3,0km)		t	81,08	300,00	24 324,00	0,00	0,00

		40,541*2			81,08				
98	Demolice					64 758,00		28,55	
14	981010010.001	Odstranění dřevěných povalových chodníků postupným rozebráním	m3	43,87	500,00	21 935,00	0,65	28,55	
		10,44	nášlapy	10,44					
		33,43	povaly, prahy	33,43					
15	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	28,55	700,00	19 985,00	0,00	0,00	
		28,548		28,55					
16	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x	t	114,19	200,00	22 838,00	0,00	0,00	
		přesun vybouraných hmot celkem do 50m							
		28,548*4		114,19					
13	Svodnice SVOD 008, 009 Hloubené vykopávky					113 449,00		2,86	
						3 060,00		0,00	
17	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	7,14	300,00	2 142,00	0,00	0,00	
		70% z výměry výkopových prací							
		0,6*0,25*44*0,7	SVOD 008	4,62					
		0,6*0,25*24*0,7	SVOD 009	2,52					
18	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7	m3	3,06	300,00	918,00	0,00	0,00	
		30% z výměry výkopových prací							
		0,6*0,25*44*0,3	SVOD 008	1,98					
		0,6*0,25*24*0,3	SVOD 009	1,08					
16	Přemístění výkopku					14 275,00		0,00	
19	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	2,14	1 000,00	2 140,00	0,00	0,00	
		předpoklad 30% z vykopané zeminy							
		7,14*0,3		2,14					
20	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 4x	m3	8,56	500,00	4 280,00	0,00	0,00	
		přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje							
		2,14*4		8,56					
21	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m	m3	1,53	1 000,00	1 530,00	0,00	0,00	
		předpoklad 50% vykopané zeminy							
		3,06*0,5		1,53					
22	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x	m3	6,12	500,00	3 060,00	0,00	0,00	
		přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje							
		1,53*4		6,12					
23	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	6,53	500,00	3 265,00	0,00	0,00	
		materiál pro obsyp svodnic							
		5,0+1,53		6,53					
17	Konstrukce ze zemin					5 224,00		0,00	
24	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	6,53	300,00	1 959,00	0,00	0,00	
		obsyp svodnice							
		6,53		6,53					
25	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	6,53	500,00	3 265,00	0,00	0,00	
		6,53		6,53					
59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch					81 600,00		2,86	

26	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny 2,0*2+3,0*8+4,0*4 SVOD-008 2,0*1+3,0*2+4,0*4 SVOD-008	m	68,00	1 200,00	81 600,00	0,04	2,86
H762						9 290,00	0,00	
27	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m 2,856	t	2,86	1 000,00	2 860,00	0,00	0,00
28	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 2,856	t	2,86	1 000,00	2 860,00	0,00	0,00
29	998762199R00	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem 3,5km) svodnice SVOD 000, 003 2,856*2,5	t	7,14	500,00	3 570,00	0,00	0,00
13						171 920,80	4,60	
Samostatné zábradlí ZABR 017						11 100,00	0,00	
30	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-sloupky, vzpěry 30% výkopů (0,5*0,5*0,6)*74*0,3	m3	3,33	1 000,00	3 330,00	0,00	0,00
31	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 - sloupky+vzpěry 70% výkopů (0,5*0,5*0,6)*74*0,7	m3	7,77	1 000,00	7 770,00	0,00	0,00
16						7 689,00	0,00	
Přemístění výkopku								
32	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m-30% vykopané zeminy přebytečná zemina 7,77*0,3	m3	2,33	300,00	699,00	0,00	0,00
33	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-1x přebytečná zemina bude ukládána do 20m od zdroje 2,33	m3	2,33	3 000,00	6 990,00	0,00	0,00
18						2 330,00	0,00	
Povrchové úpravy terénu								
34	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm 2,33/0,1	m2	23,30	100,00	2 330,00	0,00	0,00
33						32 231,00	0,00	
Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky								
35	338951111.001	Osazení dřev. sloupků zábradlí a vzpěr s vyklínováním kameny a hutněním zásypem prohozenou zeminou 37+37	kus	74,00	400,00	29 600,00	0,00	0,00
36	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu - 1m zábradlí 3,33+7,77*0,7	m3	8,77	300,00	2 631,00	0,00	0,00
762						118 570,80	4,60	
Konstrukce tesařské								
37	762731110.001	Montáž konstrukce zábradlí z kulatiny do 120 cm2 1,3*37 119,5*1 1,8*37	m	234,20	200,00	46 840,00	0,00	0,60
38	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-150mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí) (ztratné 10%) 234,2 ;ztratné 10%; 23,42	m	257,62	120,00	30 914,40	0,01	2,06

39	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-150mm <i>234,2*1,1</i>	m	257,62 <i>257,62</i>	120,00	30 914,40	0,01	1,93
40	762299001	Spojovací prostředky pro zábradlí <i>234,2*0,01</i>	m	2,34 <i>2,34</i>	300,00	702,00	0,00	0,01
41	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>4,598</i>	t	4,60 <i>4,60</i>	1 000,00	4 600,00	0,00	0,00
42	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>4,598</i>	t	4,60 <i>4,60</i>	1 000,00	4 600,00	0,00	0,00
43	998762199R00	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem 3,5km) <i>4,598*2,5</i>	t	11,49 <i>11,49</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Vyhlídková plošina (POVA-022) Konstrukce ze zemin					189 255,60 1 572,00		15,18 0,00
44	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>40,4*0,025</i> <i>38,2*0,025</i> <i>26,4*0,025</i>	m3	2,62 <i>1,01</i> <i>0,95</i> <i>0,66</i>	300,00	786,00	0,00	0,00
45	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu <i>2,62</i>	m3	2,62 <i>2,62</i>	300,00	786,00	0,00	0,00
18	Povrchové úpravy terénu					6 250,00		0,00
46	181050010.001	Terénní modelace <i>2,5*1*2*2</i>	m2	10,00 <i>10,00</i>	100,00	1 000,00	0,00	0,00
47	181101151R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 5 do 20 m <i>40,4*0,5</i> <i>38,2*0,5</i> <i>26,4*0,5</i>	m2	52,50 <i>20,20</i> <i>19,10</i> <i>13,20</i>	100,00	5 250,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské					158 749,60		9,11
48	762731110R00	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 120 cm2-madla, vzpěry zábradlí <i>1,25*5</i> <i>2,75*1+4,25*1,5*1</i> <i>1,25*7</i>	m	24,13 <i>6,25</i> <i>9,13</i> <i>8,75</i>	400,00	9 652,00	0,00	0,06
49	05217141	Kulatina SM jakost IV. prům.100-120mm, kůra (madlo, sloupky, vzpěry na 1bm zábradlí)-ztratiné 10% <i>24,13</i> <i>:ztratiné 10%; 2,413</i>	m	26,54 <i>24,13</i> <i>2,41</i>	120,00	3 184,80	0,01	0,21
50	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen tl.do 60mm s mezerami <i>4,0*2,7</i> <i>13,1*1,2</i>	m2	37,32 <i>10,80</i> <i>15,72</i>	200,00	7 464,00	0,00	0,00

51	60513330	9,0*1,2 Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m	POVA 022 poval 2	m3	10,80 1,91	8 500,00	16 235,00	0,55	1,05
		2,7*20*0,2*0,05	POVA 022 plošina		0,54				
		1,2*59*0,2*0,05	POVA 002 poval 1		0,71				
		1,2*41*0,2*0,05	POVA 022 poval 2		0,49				
		;ztratiné 10%; 0,174			0,17				
52	762731151.001	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny nad 600 cm2		m	105,00	400,00	42 000,00	0,00	0,42
		5,3*2+3,3*3+4,65*1+5,3*2+4,65*1	POVA 022 plošina		40,40				
		1,2*10+13,1*2	POVA 022 poval 1		38,20				
		1,2*7+9,0*2	POVA 022 poval 2		26,40				
53	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%		m3	8,08	4 000,00	32 320,00	0,70	5,66
		105*0,07			7,35				
		;ztratiné 10%; 0,735			0,73				
54	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)		kus	50,00	60,00	3 000,00	0,00	0,02
		50			50,00				
55	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce		m3	9,33	300,00	2 799,00	0,03	0,27
		0,242	zábradlí		0,24				
		1,74	nášlapy		1,74				
		7,35	povaly, prahy		7,35				
56	762999001	Odkornění smrkové kulatiny prům.100-120mm		m	26,54	120,00	3 184,80	0,01	0,27
		24,13*1,1			26,54				
57	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm		m	115,50	120,00	13 860,00	0,01	1,16
		105*1,1			115,50				
58	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m		t	9,11	1 000,00	9 110,00	0,00	0,00
		9,109			9,11				
59	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km		t	9,11	1 000,00	9 110,00	0,00	0,00
		9,109			9,11				
60	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 1,5x (celkem 2,5km)		t	13,66	500,00	6 830,00	0,00	0,00
		9,109*1,5			13,66				
98		Demolice					22 684,00		6,07
61	981010010.001	Odstranění dřevěných lávek postupným rozebráním		m3	9,33	1 000,00	9 330,00	0,65	6,07
		0,242	zábradlí		0,24				
		1,74	nášlapy		1,74				
		7,35	povaly, prahy		7,35				
62	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m		t	6,07	1 000,00	6 070,00	0,00	0,00
		6,071			6,07				
63	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x		t	24,28	300,00	7 284,00	0,00	0,00
		přesun vybouraných hmot celkem do 50m							
		6,071*4			24,28				
VORN		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					40 000,00		0,00
		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					40 000,00		0,00

03VRN		Zařízení staveniště				0,00	0,00	0,00
64	030001VRN	Zařízení staveniště vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi 1	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa bez možnosti připojení na veřejné sítě 1	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06VRN		Územní vlivy				0,00	0,00	0,00
66	060001VRN	Horská oblast stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1300m 1	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	063002VRN	Méně dostupné území Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nacenit individuálně 1	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09VRN		Ostatní náklady				40 000,00	0,00	0,00
68	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele 1	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
69	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně 1	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
						1 306 669,00		

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: SO-20 Vozka - Hášovka dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel:	AOPK, Správa CHKO Jeseníky	
Druh stavby: Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant:	Ing.Ladislav Trčka-PROINK	
Lokalita: Území NPR Šerák - Kepník			Konec výstavby:			Zhotovitel:	Na základě výběrového řízení	
JKSO:			Zpracováno dne:			01.07.2024	Zpracoval:	Ing.Ladislav Trčka
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem	
13		Svodnice SVOD 010 Hloubené vykopávky				207 540,00 9 180,00	5,04 0,00	
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 70% z výměry výkopových prací 0,6*0,25*120*0,7	m3	12,60	300,00	3 780,00	0,00	0,00
2	139601103.001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5-7 30% z výměry výkopových prací 0,6*0,25*120*0,3	m3	5,40	1 000,00	5 400,00	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku				35 460,00	0,00	
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m předpoklad 50% z vykopané zeminy 12,60*0,5	m3	6,30	1 000,00	6 300,00	0,00	0,00
4	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 - 4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 6,3*4	m3	25,20	500,00	12 600,00	0,00	0,00
5	162201251R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.5-7, do 10m předpoklad 100% vykopané zeminy 5,4	m3	5,40	1 000,00	5 400,00	0,00	0,00
6	162201259R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.5-7-4x přebytečná zemina bude ukládána do 50m od zdroje 5,4*4	m3	21,60	400,00	8 640,00	0,00	0,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 materiál pro obsyp svodnic 12,6*0,5	m3	6,30	400,00	2 520,00	0,00	0,00
17		Konstrukce ze zemin				3 780,00	0,00	

8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>obsyp svodnice</i>	m3	6,30	300,00	1 890,00	0,00	0,00
		6,30		6,30				
9	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	6,30	300,00	1 890,00	0,00	0,00
		6,30		6,30				
59					Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch		144 000,00	5,04
10	597591999.001	Osazení dřevěných svodnic ze smrkové odkorněné kulatiny prům 250-350mm včetně dodávky <i>svodnice dl. 2,0-6,0m vyřezané vždy z jednoho kusu kulatiny</i> <i>2,0*28+3,0*16+4,0*4 SVOD-010</i>	m	120,00	1 200,00	144 000,00	0,04	5,04
				120,00				
H762					Konstrukce tesařské		15 120,00	0,00
11	998762104R00	Přesun hmot pro dřevěné konstrukce -nošením do 50m	t	5,04	1 000,00	5 040,00	0,00	0,00
		5,04		5,04				
12	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	5,04	2 000,00	10 080,00	0,00	0,00
		5,04		5,04				
13	998762199R00	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2x (celkem 3,0km)	t	10,08	0,00	0,00	0,00	0,00
		5,04*2		10,08				
VORN					Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		40 000,00	0,00
03VRN					Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		40 000,00	0,00
					Zařízení staveniště		0,00	0,00
14	030001VRN	Zařízení staveniště <i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00				
15	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba <i>Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa bez možnosti připojení na veřejné sítě</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00				
06VRN					Územní vlivy		0,00	0,00
16	060001VRN	Horská oblast <i>stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1000m</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00				
17	063002VRN	Méně dostupné území <i>zřízení podmínky pro dopravu materiálu. Před zpracováním nabíruka je bezpodmínečně nutno provést prohlídka místa stavby a zřízení dopravní podmínky nacenit individuálně</i> <i>1</i>	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1,00				
09VRN					Ostatní náklady		40 000,00	0,00
18	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele <i>1</i>	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
				1,00				
19	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět <i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i>	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00

1

1,00



247 540,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			SO-21 Vrchol Králického Sněžníku dřevěné prvky			Doba výstavby:		Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky			
Druh stavby:			Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK			
Lokalita:			Území NPR Králický Sněžník			Konec výstavby:		Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení			
JKSO:						Zpracováno dne:		01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)						
							Jednot.	Celkem					
17		Povalové chodníky POVA 023 Konstrukce ze zemin				85 631,80 546,00	5,26 0,00						
1	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>prohození povalu, u,uzornis / um povalu</i>	m3	0,91	300,00	273,00	0,00	0,00					
2	175101209R00	<i>18,2*2*0,025</i> Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu <i>0,91</i>	m3	<i>0,91</i> <i>0,91</i>	300,00	273,00	0,00	0,00					
18		Povrchové úpravy terénu				1 820,00	0,00						
3	181101190.001	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 4 do 60 m ručně <i>úprava podkladu pro nové povaly po odstranění stávajících; š=0,5m/1 bm povalu</i> <i>18,2*2*0,5</i>	m2	18,20 <i>18,20</i>	100,00	1 820,00	0,00	0,00					
762		Konstrukce tesařské				65 565,80	3,06						
4	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen tl.do 60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i> <i>18,2*1,0</i>	m2	18,20 <i>18,20</i>	400,00	7 280,00	0,00	0,00					
5	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m <i>1,0*82*0,2*0,05</i>	m3	<i>0,82</i> <i>0,82</i>	10 000,00	8 200,00	0,55	0,45					
6	762731151.002	Montáž poval.chodníků z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly-moulin</i> <i>18,2*2</i>	m	36,40 <i>36,40</i>	400,00	14 560,00	0,00	0,15					
7	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10% <i>36,4*0,07</i> <i>;ztratiné 10%; 0,255</i>	m3	<i>2,81</i> <i>2,55</i> <i>0,26</i>	5 000,00	14 050,00	0,70	1,97					
8	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m) <i>0,5*9,6+1,2</i>	kus	<i>6,00</i> <i>6,00</i>	60,00	360,00	0,00	0,00					
9	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce <i>0,82</i> <i>2,55</i> <i>nášlap</i> <i>povaly</i>	m3	3,37 <i>0,82</i> <i>2,55</i>	300,00	1 011,00	0,03	0,10					

10	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm <i>36,4*1,1</i>	m	40,04 <i>40,04</i>	120,00	4 804,80	0,01	0,40
11	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m <i>3,064</i>	t	3,06 <i>3,06</i>	1 000,00	3 060,00	0,00	0,00
12	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km <i>3,064</i>	t	3,06 <i>3,06</i>	4 000,00	12 240,00	0,00	0,00
13	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 4x (celkem 5,0km od rozcestníku "Pod Ludmilou") <i>3,064*4</i>	t	12,26 <i>12,26</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
98	Demolice					17 700,00		2,19
14	981010010.001	Odstranění dřevěných povalových chodníků postupným rozebráním <i>0,82</i> <i>2,55</i> <i>nášlapy</i> <i>povaly</i>	m3	3,37 <i>0,82</i> <i>2,55</i>	2 000,00	6 740,00	0,65	2,19
15	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m <i>2,193</i>	t	2,19 <i>2,19</i>	1 000,00	2 190,00	0,00	0,00
16	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>presun vybudovanych hmot celkem do 50m</i> <i>2,193*4</i>	t	8,77 <i>8,77</i>	1 000,00	8 770,00	0,00	0,00
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					50 000,00		0,00
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					50 000,00		0,00
	Zařízení staveniště					0,00		0,00
17	030001VRN	Zařízení staveniště <i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na staveništi</i> <i>1</i>	Soubor	1,00 <i>1,00</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
18	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba <i>Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa bez možnosti připojení na veřejné síť</i> <i>1</i>	Soubor	1,00 <i>1,00</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
06VRN	Územní vlivy					10 000,00		0,00
19	060001VRN	Horská oblast <i>stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1000m</i> <i>1</i>	Soubor	1,00 <i>1,00</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
20	063002VRN	Méně dostupné území <i>zřízení podmínek pro dopravu materiálu. Před zpracováním nabídky je bezpodmínečně nutno provést prohlídka místa stavby a zřízení dopravní podmínky nacenit individuálně</i> <i>1</i>	Soubor	1,00 <i>1,00</i>	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
09VRN	Ostatní náklady					40 000,00		0,00
21	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele <i>1</i>	Soubor	1,00 <i>1,00</i>	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
22	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět <i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i> <i>1</i>	Soubor	1,00 <i>1,00</i>	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
						135 632,00		

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	SO-22 Turistická stezka k Francisce dřevěné prvky				Doba výstavby:		Objednatel:	AOPK, Správa CHKO Jeseníky	
Druh stavby:	Opravy, udržovací práce				Začátek výstavby:		Projektant:	Ing.Ladislav Trčka-PROINK	
Lokalita:	Území NPR Králický Sněžník				Konec výstavby:		Zhotovitel:	Na základě výběrového řízení	
JKSO:					Zpracováno dne:	01.07.2024	Zpracoval:	Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem		
17		Povalové chodníky POVA 018, 019 Konstrukce ze zemin				148 694,60 1 212,00	11,98 0,00		
1	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>průtřínky povalu, 0,023m13 / 0m1 povalu</i>	m3	2,02	300,00	606,00	0,00	0,00	
		25,17*2*0,025 POVA 018 1,26							
		15,16*2*0,025 POVA 019 0,76							
2	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	2,02	300,00	606,00	0,00	0,00	
		2,02 2,02							
18		Povrchové úpravy terénu				4 033,00	0,00		
3	181101190.001	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 4 do 60 m ručně <i>úprava podkladu pro nové povaly po odstranění stávajících; š=0,5m/1 bm povalu</i>	m2	40,33	100,00	4 033,00	0,00	0,00	
		25,17*2*0,5 POVA 018 25,17							
		15,16*2*0,5 POVA 019 15,16							
762		Konstrukce tesařské				122 855,60	7,00		
4	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen tl.do 60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i>	m2	40,33	200,00	8 066,00	0,00	0,00	
		25,17*1,0 POVA 018 25,17							
		15,16*1,0 POVA 019 15,16							
5	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m	m3	2,21	10 000,00	22 100,00	0,55	1,22	
		1,0*132*0,2*0,05 POVA 018 1,32							
		1,0*69*0,2*0,05 POVA 019 0,69							
		;ztratné 10%; 0,201 0,20							

6	762731151.002	Montáž poval.chodníků z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly-moulin</i>	m	80,66	400,00	32 264,00	0,00	0,32
		25,17*2 POVA 018		50,34				
		15,16*2 POVA 019		30,32				
7	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratné 10%	m3	6,20	4 000,00	24 800,00	0,70	4,34
		50,34*0,07 POVA-018		3,52				
		30,32*0,07 POVA-019		2,12				
		;ztratné 10%; 0,564		0,56				
8	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	28,00	60,00	1 680,00	0,00	0,01
		28		28,00				
9	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	7,66	300,00	2 298,00	0,03	0,22
		2,01 nášlapy		2,01				
		5,65 povaly		5,65				
10	762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	88,73	120,00	10 647,60	0,01	0,89
		80,66*1,1		88,73				
11	998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	7,00	1 000,00	7 000,00	0,00	0,00
		7,005		7,00				
12	998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	7,00	2 000,00	14 000,00	0,00	0,00
		7,005		7,00				
98	Demolice					20 594,00		4,98
13	981010010.001	Odstranění dřevěných povalových chodníků postupným rozebráním	m3	7,65	1 000,00	7 650,00	0,65	4,98
		1,32+3,52 POVA-018,		4,84				
		0,69+2,12 POVA- 019		2,81				
14	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	4,98	1 000,00	4 980,00	0,00	0,00
		4,978		4,98				
15	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybudovaných hmot celkem do 50m</i>	t	19,91	400,00	7 964,00	0,00	0,00
		4,978*4		19,91				
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					60 000,00		0,00
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					60 000,00		0,00
	Zařízení staveniště					0,00		0,00
16	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na stavenišť						
		1		1,00				
17	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa bez možnosti připojení na veřejné sítě							
1		1,00					
06VRN	Územní vlivy				20 000,00		0,00
18 060001VRN	Horská oblast	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1100m							
1		1,00					
19 063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
Ztížené podmínky pro dopravu materiálů. Před zpracováním nabídku je bezpodmínečně nutno provést prohlídku místa stavby a ztížené dopravní podmínky nac							
1		1,00					
09VRN	Ostatní náklady				40 000,00		0,00
20 090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
1		1,00					
21 091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně							
1		1,00					
					208 695,00		

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			SO-23 Stríbrnická dřevěné prvky			Doba výstavby:		Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky			
Druh stavby:			Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK			
Lokalita:			Území NPR Králický Sněžník			Konec výstavby:		Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení			
JKSO:						Zpracováno dne:		01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry				MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem			
17		Povalové chodníky POVA 016 Konstrukce ze zemin							100 912,60 726,00	7,47 0,00			
1	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>prohození povalu, u, uvoznic / umi povalu</i>				m3	1,21	300,00	363,00	0,00	0,00		
		<i>24,22*2*0,025</i>					<i>1,21</i>						
2	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu				m3	1,21	300,00	363,00	0,00	0,00		
		<i>1,21</i>					<i>1,21</i>						
18		Povrchové úpravy terénu							2 422,00	0,00			
3	181101190.001	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 4 do 60 m ručně <i>úprava podkladu pro nové povaly po odstranění stávajících; š=0,5m/1 bm povalu</i>				m2	24,22	100,00	2 422,00	0,00	0,00		
		<i>24,22*2*0,5</i>					<i>24,22</i>						
762		Konstrukce tesařské							81 159,60	4,34			
4	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen tl.do 60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i>				m2	31,49	300,00	9 447,00	0,00	0,00		
		<i>24,22*1,3</i>					<i>31,49</i>						
5	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m				m3	1,56	10 000,00	15 600,00	0,55	0,86		
		<i>1,3*109*0,2*0,05</i>					<i>1,42</i>						
		<i>;ztratiné 10%; 0,142</i>					<i>0,14</i>						
6	762731151.002	Montáž poval.chodníků z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly-moulin</i>				m	48,44	400,00	19 376,00	0,00	0,19		
		<i>24,22*2</i>					<i>48,44</i>						
7	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%				m3	3,73	4 000,00	14 920,00	0,70	2,61		
		<i>48,44*0,07</i>					<i>3,39</i>						
		<i>;ztratiné 10%; 0,339</i>					<i>0,34</i>						
8	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)				kus	20,00	60,00	1 200,00	0,00	0,01		
		<i>20</i>					<i>20,00</i>						
9	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce				m3	4,81	300,00	1 443,00	0,03	0,14		
		<i>1,42</i>					<i>1,42</i>						
		<i>nášlap</i>											

	3,39	povaly		3,39				
10 762999002	Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	m	53,28	120,00	6 393,60	0,01	0,53	
	48,44*1,1		53,28					
11 998762104.001	Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m	t	4,26	1 000,00	4 260,00	0,00	0,00	
	4,261		4,26					
12 998762194.001	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	4,26	1 000,00	4 260,00	0,00	0,00	
	4,261		4,26					
13 998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 1x (celkem 2,0km od rozcestníku "Pod Ludmilou")	t	4,26	1 000,00	4 260,00	0,00	0,00	
	4,261*1		4,26					
98	Demolice				16 605,00		3,13	
14 981010010.001	Odstranění dřevěných povalových chodníků postupným rozebráním	m3	4,81	1 500,00	7 215,00	0,65	3,13	
	1,42	nášlapy	1,42					
	3,39	povaly	3,39					
15 979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	3,13	1 000,00	3 130,00	0,00	0,00	
	3,13		3,13					
16 979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x <i>přesun vybudovaných hmot celkem do 50m</i>	t	12,52	500,00	6 260,00	0,00	0,00	
	3,13*4		12,52					
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				40 000,00		0,00	
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				40 000,00		0,00	
	Zařízení staveniště				0,00		0,00	
17 030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na stavenišť</i>							
	1		1,00					
18 033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa bez možnosti připojení na veřejné sítě</i>							
	1		1,00					
06VRN	Územní vlivy				0,00		0,00	
19 060001VRN	Horská oblast	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1000m</i>							
	1		1,00					
20 063002VRN	Méně dostupné území	Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>územní podmínky pro dopravu materiálu. Před zpracováním nabídky je bezpodmínečně nutno provést prohlídka místa stavby a územní dopravní podmínky nacenit individuálně</i>							
	1		1,00					
09VRN	Ostatní náklady				40 000,00		0,00	
21 090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	
	1		1,00					
22 091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	
	<i>Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně</i>							
	1		1,00					
					140 913,00			

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			SO-24 Sušina-Černá kupa dřevěné prvky			Doba výstavby:		Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky			
Druh stavby:			Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK			
Lokalita:			Území NPR Králický Sněžník			Konec výstavby:		Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení			
JKSO:						Zpracováno dne:		01.07.2024		Zpracoval:		Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem						
17		Povalové chodníky POVA 017 Konstrukce ze zemin				350 794,60 3 048,00	31,30 0,00						
1	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>prohození povalu, u,uzornis / um povalu</i>	m3	5,08	300,00	1 524,00	0,00	0,00					
		<i>101,5*2*0,025</i>		<i>5,08</i>									
2	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	5,08	300,00	1 524,00	0,00	0,00					
		<i>5,08</i>		<i>5,08</i>									
18		Povrchové úpravy terénu				10 150,00	0,00						
3	181101190.001	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 4 do 60 m ručně <i>úprava podkladu pro nové povaly po odstranění stávajících; š=0,5m/1 bm povalu</i>	m2	101,50	100,00	10 150,00	0,00	0,00					
		<i>101,5*2*0,5</i>		<i>101,50</i>									
762		Konstrukce tesařské				337 596,60	18,18						
4	762521108.001	Položení podlah z nehoblovaných fošen tl.do 60mm s mezerami <i>nášlapy smrk</i>	m2	131,95	400,00	52 780,00	0,00	0,00					
		<i>101,5*1,3</i>		<i>131,95</i>									
5	60513330	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m	m3	6,53	10 000,00	65 300,00	0,55	3,59					
		<i>1,3*457*0,2*0,05</i>		<i>5,94</i>									
		<i>;ztratiné 10%; 0,594</i>		<i>0,59</i>									
6	762731151.002	Montáž poval.chodníků z kulatiny nad 600 cm2 <i>povaly-moulin</i>	m	203,00	400,00	81 200,00	0,00	0,81					
		<i>101,5*2</i>		<i>203,00</i>									
7	05217146	Kulatina MD jakost IV. prům.250-300mm, kůra-ztratiné 10%	m3	15,63	120,00	1 875,60	0,70	10,94					
		<i>203*0,07</i>		<i>14,21</i>									
		<i>;ztratiné 10%; 1,421</i>		<i>1,42</i>									
8	548728553	Kramle tesařská 12 x 300 mm (2ks á 4,0m)	kus	60,00	60,00	3 600,00	0,00	0,02					
		<i>60</i>		<i>60,00</i>									
9	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	20,15	300,00	6 045,00	0,03	0,59					
		<i>5,94</i>	<i>nášlap</i>	<i>5,94</i>									

10	762999002	14,21 Odkornění smrkové a modřínové kulatiny prům.200-300mm	povaly	m	223,30	120,00	26 796,00	0,01	2,23
		203*1,1			223,30				
11	998762104.001	18,184 Přesun hmot pro tesařské konstrukce -nošením do 50m		t	18,18	1 000,00	18 180,00	0,00	0,00
		18,184			18,18				
12	998762194.001	18,184 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km		t	18,18	2 000,00	36 360,00	0,00	0,00
		18,184			18,18				
13	998762199.001	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.ZKD 1km - 2,5x (celkem 3,5km od rozcestníku "Pod Ludmilou")		t	45,46	1 000,00	45 460,00	0,00	0,00
		18,184*2,5			45,46				
98	Demolice						0,00		13,11
14	981010010.001	Odstranění dřevěných povalových chodníků postupným rozebráním		m3	20,15	0,00	0,00	0,65	13,11
		5,94	nášlapy		5,94				
		14,21	povaly		14,21				
15	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m		t	13,11	0,00	0,00	0,00	0,00
		13,112			13,11				
16	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m-4x přesun vybudovaných hmot celkem do 50m		t	52,45	0,00	0,00	0,00	0,00
		13,112*4			52,45				
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						50 000,00		0,00
03VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						50 000,00		0,00
	Zařízení staveniště						0,00		0,00
17	030001VRN	Zařízení staveniště		Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		vybudování, provoz a odstranění - oplocení, hygienické a pracovní zázemí pro pracovníky; provádění bezpečnostních a hygienických opatření na stavenišť							
		1			1,00				
18	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba		Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Bezpodmínečně nutná prohlídka místa stavby. Spotřebované energie nacenit individuálně jedná se o místa bez možnosti připojení na veřejné sítě							
		1			1,00				
06VRN	Územní vlivy						0,00		0,00
19	060001VRN	Horská oblast		Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		stavba prováděná v nadmořské výšce nad 1250m							
		1			1,00				
20	063002VRN	Méně dostupné území		Soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		území podmínky pro dopravu materiálu. Před zpracováním nabídky je bezpodmínečně nutno provést prohlídka místa stavby a území dopravní podmínky nacenit individuálně							
		1			1,00				
09VRN	Ostatní náklady						50 000,00		0,00
21	090001VRN	Koordinační činnost zhotovitele		Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
		1			1,00				
22	091002VRN	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět		Soubor	1,00	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00
		Ztížené podmínky pro dopravu zaměstnanců.- nacenit individuálně							
		1			1,00				
							400 795,00		

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		SO-25 Venkovní mobiliář dřevěné prvky			Doba výstavby:			Objednatel:		AOPK, Správa CHKO Jeseníky	
Druh stavby:		Opravy, udržovací práce			Začátek výstavby:			Projektant:		Ing.Ladislav Trčka-PROINK	
Lokalita:		Území CHKO Jeseníky			Konec výstavby:			Zhotovitel:		Na základě výběrového řízení	
JKSO:					Zpracováno dne:			01.07.2024		Zpracoval: Ing.Ladislav Trčka	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)				
							Jednot.	Celkem			
766		Informační panel - 1ks				22 224,00		3,00			
		Konstrukce truhlářské				20 160,00		3,00			
1	763713103.001	Výroba + montáž rámu informační tabule z hranolků 40x60mm <i>1,4*4</i> <i>0,75*4</i> <i>svislé prvky</i> <i>vodorovné prvky</i>	m	8,60	2 000,00	17 200,00	0,01	0,04			
2	766669111.001	Dokování informační tabule- 2x kloubovýzávěs, 4x ocelová bodka ze závít tyče M10 <i>1</i>	kus	1,00	400,00	400,00	0,00	0,00			
3	55335901	Kloubový závěs 40x50mm kovový pozinkovaný šroubovací <i>2</i>	kus	2,00	200,00	400,00	0,00	0,00			
4	31179126	Tyč závitová M10, DIN 975 pozinkovaná <i>4*0,15</i>	m	0,60	100,00	60,00	0,00	0,00			
5	766826901	Montáž plastové desky na stojan informační tabule <i>1</i>	kus	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00			
6	283182401	Kompozitní (sendvičová) deska s hliníkovými krycími vrstvami a polyetylénovým jádrem rozměr 80x50cm tl.4 mm <i>1</i>	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00			
7	766826902	Dod.+mont.lištování plastové desky informační tabule <i>2*0,85+2*0,65</i>	m	3,00	200,00	600,00	0,00	0,00			
783		Nátěry				2 064,00		0,00			
8	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační <i>8,6* (0,04*2+0,06*2)</i>	m2	1,72	600,00	1 032,00	0,00	0,00			
9	783626211.001	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 2x; 1x broušení <i>8,6* (0,04*2+0,06*2)</i>	m2	1,72	600,00	1 032,00	0,00	0,00			
						22 224,00					

Poznámka:



Financováno
Evropskou unií



Příloha č. 9 zadávací dokumentace

Seznam poddodavatelů
pro realizaci veřejné zakázky „Obnova návštěvnické infrastruktury v CHKO Jeseníky a
v NPR Králický Sněžník“, část 1 – Obnova dřevěných prvků

Dodavatel vyplní v souladu s čl. 6.1 zadávací dokumentace seznam poddodavatelů, které předpokládá využít v rámci realizace předmětu veřejné zakázky, a to ve formě vyplnění níže uvedené tabulky, kterou vyplní ve všech předepsaných kolonkách.

Pokud dodavatel pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů nepředpokládá, předloží v nabídce následující čestné prohlášení:

Čestné prohlášení

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník v zakázce „**Obnova návštěvnické infrastruktury v CHKO Jeseníky a v NPR Králický Sněžník**“, část 1 – Obnova dřevěných prvků nepředpokládá využití poddodavatelů pro plnění veřejné zakázky.

V dne

.....

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka



Příloha č. 9 zadávací dokumentace

SEZNAM PODDODAVATELŮ, kterým má dodavatel v úmyslu zadat část veřejné zakázky „Obnova návštěvnické infrastruktury v CHKO Jeseníky a v NPR Králický Sněžník“, část 1 – Obnova dřevěných prvků					
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE			Věcně vymezené části plnění veřejné zakázky, které dodavatel hodlá zadat jiné osobě	% podíl na plnění veřejné zakázky	Plnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele [Ano/Ne]
1.	Obchodní firma nebo název /Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Miroslav Petřík	Keprník Vozka Šerák Okolí obřích skal	20%	Ne
	Sídlo/místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Mánesova 283, 793 76 Zlaté Hory			
	IČO:	75376342			
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:	Miroslav Petřík			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:				
	Tel./fax:				
	E-mail:				
2.	Obchodní firma nebo název /Obchodní firma nebo jméno a příjmení:				
	Sídlo/místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:				
	IČO:				
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:				
	Spisová značka v obchodním rejstříku:				
	Tel./fax:				
	E-mail:				
3.	Obchodní firma nebo název /Obchodní firma nebo jméno a příjmení:				
	Sídlo/místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:				
	IČO:				



Financováno
Evropskou unií



Příloha č. 9 zadávací dokumentace

	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:				
	Spisová značka v obchodním rejstříku:				
	Tel./fax:				
	E-mail:				
4.	Obchodní firma nebo název /Obchodní firma nebo jméno a příjmení:				
	Sídlo/místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:				
	IČO:				
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:				
	Spisová značka v obchodním rejstříku:				
	Tel./fax:				
	E-mail:				

PŘÍLOHA Č. 5

VZOR PROTOKOLU O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

„.....“

Zhotovitel (předávající)

Název (jméno):

Adresa:

IČO:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Objednatel (přejímající)

Název: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Adresa: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11,

IČO: 62933591

Oprávněný zástupce objednatele:

Zhotovitel předává objednateli dílo provedené dle smlouvy o dílo č.:
uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem dne: (dále jen „Smlouva“).

Stručná charakteristika díla:

.....
.....
.....

Podrobný popis díla a podmínky jeho realizace jsou specifikovány ve Smlouvě. Pověřený zástupce objednatele konstatuje /na základě prohlídky místa plnění uskutečněné dne¹, že dílo²

- a) bylo provedeno v termínu dle Smlouvy, odpovídá předmětu Smlouvy a objednatel dílo přejímá bez výhrad;
- b) bylo provedeno v termínu dle Smlouvy s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby

¹ vyjma projektové dokumentace, grafických prací apod.

² nehodící se škrtněte

funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují jejichž soupis a požadovaný způsob odstranění je uveden v příloze tohoto předávacího protokolu. Objednatel přejímá dílo s výhradami. Objednatel stanoví následující termín/y pro odstranění těchto vad a nedodělků:;

c) neodpovídá předmětu Smlouvy a objednatel dílo nepřijímá.

Důvod nepřevzetí díla:

.....
.....
.....

Seznam dokladů předaných objednateli:

.....
.....
.....
.....
.....

Dne.....

.....

zhotovitel

.....

objednatel

pověřený zástupce objednatele

PŘÍLOHA č. 6 smlouvy o dílo: Vzor bankovní záruky

Bankovní záruka

Beneficiant:

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11
IČ: 629 33 591

V, dne

Bankovní záruka č.

Naším klientem, společností se sídlem IČ: (dále jen „Zhotovitel“), nám bylo oznámeno, že jste s ním jako objednatel uzavřel dne smlouvu o dílo č. j. (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je v celkové ceně díla (včetně DPH).

Dle podmínek Smlouvy je Zhotovitel povinen poskytnout Vám bankovní záruku za řádné odstraňování vad díla během záruční doby ve výši

Z příkazu našeho klienta, mybanka .. se sídlem..... IČ:, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném vystavujeme tímto **ve prospěch neodvolatelnou a bezpodmínečnou bankovní záruku za řádné odstraňování vad díla Zhotovitelem, na něž se vztahuje záruka za jakost podle Smlouvy (dále jen „Bankovní záruka“) až do celkové výše Kč, slovy: (dále jen „Zaručená částka“)** a zavazujeme se tímto vyplatit na Vaši první písemnou výzvu, bez námitek vyplývajících ze Smlouvy a bez přezkoumání předmětného právního vztahu, jakoukoliv částku nebo částky až do výše Zaručené částky. K Vaší výzvě musí být přiloženo Vaše písemné prohlášení, že Zhotovitel během záruční doby nesplnil své závazky stanovené Smlouvou, tedy řádně neodstraňoval vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost podle Smlouvy.

Tato Bankovní záruka je platná do a nároky z ní musí být uplatněny u naší banky nejpozději Originál Vaší výzvy a prohlášení musí být doručeny naší bance na adresu:

Vaše výzva a prohlášení musí být podepsány osobami oprávněnými Vás zastupovat a podpisy na této výzvě a prohlášení musí být ověřeny Vaší bankou nebo opatřeny úředním ověřením pravosti podpisů.

Výše naší Bankovní záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu z této Bankovní záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky tato Bankovní záruka zaniká.

Tato Bankovní záruka je nepostupitelná a řídí se právními předpisy České republiky.

Prosíme, vraťte nám originál této záruční listiny i přesto, že platnost této Bankovní záruky již skončila.